Catalogo de

Partes

PP SOLO speep Box / 3er DEPOSITO

Sembradora de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

CRASIS ESTIUTUIQI ...ttt st 5
Tabla CRASIS ESEIULUIQL ......cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteseestssvessesaens 6
Tabla ChQSIS ESEIULUIQ ........ocuveveveeeereereveveeereiveseeesssssesveesssesesessenes 7
Chasis Estrutural 3er DEPOSItO...........ccveveevvereveeeeeirereeseeieraseseesesens 8
Tabla Chasis Estrutural 3er DEPOSIto ..........ccoveeeveveeevvereerrereeverenene 9
Tabla Chasis Estrutural 3er DEPOSItO ..........cccoueeeevveeeveereerreveevsrenenes 10
SiStema de TrANSIMUSION ........cveueeveevevereervereiereeresreveeeresressessesesesenns 11
Tabla Sistema de TrANSMIUSION ........cveuveveeevevevereereeeieresreireieeresverenns 12
Tabla Sistema de TrANSMUSION ........cveveeeevveveveeverereeereseeveeerssrsrenns 13
SPCEA BOX ....eveveeveereteeetereveeseeeeetesesvesessasesssesessesessssesesasesssaseaen 14
Cilindro del Rodado 4000/5000/5500/6500/7500........................... 15
Cilindro del Rodado 4500 .............oeeeeeeeeeveeeeeeeveeeeeersseeseeiserssreens 15
Soporte de la Rueda COMPIELO ..........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeceene 16
Tabla Soporte de la Rueda Completo ...........eeeeeeeeceecreeeeeereene 17
Soporte Auxiliar de 10 RUEAQ .............ocueeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeenn, 18
Sistema Hidrdulico C/Marcador de Lineq..............oceeveveevvveennac. 19
Tabla Sistema Hidrdulico C/Marcador de Linea...................cuuu...... 20
Tabla Sistema Hidrdulico C/Marcador de Lineq................cuuuuuue.... 21
Cilindro Hidrdulico del Marcador de Linea...............ccccevveeevevvernene.. 22
Sistema Hidrdulico S/Marcador 4000/4500..............coeeveeerevnnn.. 23
Sistema Hidrdulico sem Marcador 5000/5500....................ccven..... 23
Sistema Hidrdulico S/Marcador 6500/7500 ............ccovueevveervnean. 24
Sistema de Lubricacion COmMPIEto............cweeeeeevveeeeereeveieeeeeeenne 24
Sistema de Bloqueo MECANICO............ccccevveeeeveeererereirsrerecessesresesnans 25
Sistema de Bloqueo HidrGUIliCo .............ccueeeeecveeeereecrcreeceeevevenn 26
Tabla Sistema de Bloqueo HidrGulico ..............uueeeeeevveeeeeeeeeeereren. 27
Barra de Tiro de Enganche 4000/4500...............ccueevevereeveveeenean 28
Barra de Tiro de Enganche 5000/5500..............cccceeveeereeeveeenens 29
Barra de Tiro de Enganche 6500/7500 .............cueeeveevereevevreenn 30
Cilindro del Barra de Tiro de Enganche 6500/7500.......................... 30
Depdsito Completo (Conductor FertiSystem)...........eeeeeeeveeveverennn. 31
Depésito Caja Metdlica COMPIELO ........ceceeeeevererereeerrreeeririeienn, 31
Depdsito Completo Conductor Horizontal/Transversal Marpel....... 32

Catalogo de Partes

D)= eToX o X @o] ol i [0y (ol I o=t 4 1)V =1 £ OSSR 33
DL eToX Ko X @e ] o [0 1Y/ L= (ol N OO USSR 33
Depostito Caja Pldstica Conductor HOFiZONTA/ TrANSVEISQl............cveveevevevererieeerererevevevevsreserssisissesesesesssssssssssssssssans 34
DepOstito de ADONO (FEITISYSLEIM) .......c.eeveeeeeereeereeeeeteieteeeteesetesstesetesessssesessasesssesessssesssessssasesssasessasesessassssseseaen 35
Tabla DepOstito de ADONO (FEITISYSEEIM) .........eeueeeeeeeeereieeteeceetereteectesesssseessesessesessssessssasesssesessasessasessssasesssesessases 36
Tabla DepOstito de ADONO (FEITISYSEEIM) .........eeueeeeeeereeeereeieetereteesteessssesssesessesessasesessasessssesessasessasesesasessasesessass 37
DepOstito de ADONO COJA METGICA ...........c.cceeeeeeeeeeeereeereeeeeeeeteeeteteietessve e ssesessssesesesessssesesasesssasessasessssasesssessaen 38
Tabla DepOstito de ADONO COJO METAHICA ............cveveeeeeeeeerereeeeeeeveeceeeeeteeieseireteessesessesessssesessasessssassssasessasesessanes 39
Tabla DepOstito de ADONO COJO METGIICA ..........c.cveveeeveeeerereeereeeveeereeieeteseiesesresessvessssesessssesessasessssesesasesssesessases 40
DEPOSItO dE ADONO TIANSVEISAL .......voeeeeveeeeereeereeeevereeereeeveieveseeetesevesessssessssasessssessssesessssessssasesssesesssessasesesssessans 41
Tabla Deposito de ADONO TIANSVEISA ..........cveveeeverereveeirereeeveseiveseiresessssesessssessssesessasessssasessssessssesessssessssasessssesssases 42
Tabla DepOsito de ADONO TIANSVEISA ..........cveeeeeeereeeeereerereeereseieesessesessssesesssessssesessssessssesessssessssesessssessssasessssessseses 43
DEPOSItO de ADONO HOIIZONTA ........ceveeeeeeeeieieiisiesesseiee sttt ss sttt s sasasssssss s s ssesesssasassssssssnsnsnsnanas 44
Tabla DepOsito de ADONO HOFZONTA ...........c.ceoveerevirieieeiieisie ettt ettt sttt ettt st asssees 45
Tabla Deposito de ADONO HOFZONTA ............c.cveveeverieieieeisisisie ettt ssss sttt ettt se s ssassssaes 46
DepOSito SEMIlIQ (31 DEPOSITO)........cevevereeereierereiereesissrisssesesssisisssasesesessssssssasssesessssssssssssssesesssssssasasesesssssssssasaseses 47
Tabla DepOsito SEMllQ (3E5 DEPOSITO)..........cveveveeeeereeeeriveisieseeisssssssesesesesssssssesssesesesssssssssssesesesssssssasssesessssssssans 48
T T=Te Ry (=Y (=1 .1 o OO 49
TADIA LINEAS A SIBIMDIQ ...ttt eteteest e et e st s et e s st ess et e st e s s et e st essssesessasesssasesssessssnsessasesaasas 50
TADIA LINEAS @ SIBIMBIQ ........eeeeeeeeeeeeeseetereeet e et ste et et st s e se s st e st et e st e st et e st essssesessasesssasesssessssasessasassanas 51
Linea C/Disco Doble C/Soporte P/Disco Cortador Sistema UNIVersal 2016............eeeeeverereeeeerererersrisieeerererererens 52
Linea C/Surcador de Abono C/Soporte P/Disco Cortador Sistema UnNiversal 2016............cueeeeevevevevvvvvvveeererenns 53
Linea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Sistema Universal 2016 ............ccwvvevevererevevevevvevererereeennns 54
Lineas C/Disco Turbo P/Rueda Osci. C/Sop.de Disco Corte (Speed Box) Sistema Titanium y Sist.Universal............... 54
Linea C/Disco Doble de Abono C/Sop. P/Disco Cortador Sist. Universal 2016 - 3er Deposito .............ccevvveeuenn.. 55
Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Sistema Universal 2016 - 3er Dep. .......... 56
Linea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Sistema Universal 2016 - 3er Deposito..............ccveun... 56
Linea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Sist. Titanium .................ceee...... 57
Linea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Sist. Titanium 3er Dep. .............. 57
Linea C/Disco Doble de Abono 4000 G 7500 (2016).........cceeeeerereeeeerereririsiesesesesesesssssssssssssssssssesesesssssasasssssssssenes 58
Tabla Linea C/Disco Doble de Abono 4000 @ 7500 (2016) .......cceeeeeereeeesvirerereririeeresesesesssessssssssssssssssesesesesssasasanas 59
Linea C/Disco Doble de Abono 4000 @ 7500 (2016) 365 DEPOSILO............ccceevevvvvvveiererererersrireriririsseesesesesesssssssaseserans 60
Tabla Linea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016) 381 DEPOSILO.........cceevevevevevveerererererirsrerirerisissssesesesesesenns 61

PPS13121B (Revisado: 10/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

" Indice

Linea C/Surcador de Abono 4000 G 7500 (SiSEEMQA UNIVEISAL) (2016) .......eeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeetsieeseeeeetetststsaesssssstssessssasassssatassssassssssssasssssssssssssasasasssssssssssasasessssssssssasasassssssssssssasassssssssssnssasans 62
Tabla Linea C/Surcador de Abono 4000 G 7500 (SiStEIMQA UNIVEISAL) (2016) ........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeerereeeeeeeetetsiseessssststatssssssssstasasssssssssssasassssssssssssasasassssssssssssssasassssssssssssasasassssssssssssasasssssssssssssasas 63
Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema UNiVersal) (2016) 381 DEPOSITO ...........ceeeeeeeeevevevereririsieesesesererssssssssssisissssesesessssssssssssssssssssssesesesssssssasssssssssssssesssesssssas 64
Tabla Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema UniVersal) (2016) 381 DEPOSIEO ..........cevevevevevevivieeresererivsvsrsrssisssssssesesesessssssssssssssssssesesesssssssssssassssssssssesesssssasans 65
Linea S/Disco Doble de Abono S/Surcador P/Rueda Oscilante 4000 @ 7500 (SiSteMQA UNIVEISAI) (2016).........cceeereeererererereririseereserereresssssssssssisssesesesssssssssssssssssssssssesesssssssssssssssssssssssesssesssesas 66
Linea S/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016) 381 DEPOSITO ............ccveveeveverereririereresererererssssesssssisissesesssesssssssessssssssssssssesesesssssssssssssssssssssssesesssssas 67
Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. UNIVErsal (2016) ...........ceeeeevevevevveeeereerererererererirsnnns 68
Tabla Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. UNiversal (2016) ...........cceeveevevevevvvevererererernnn. 69
Carrito C/DiStriDUIAOr AE SEIMUIIG UNIVEISOI/TIEONIUIM c......eveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseetssetetsestesssestssstsessstsssstsssssassssstsssssstssstassseatssstassssntsssstasesestassssassssntsssssstassstassssstessntasessntessstassssstassnsasessssssssssssssssans 70
Tabla Carrito C/DiStribUIAOr d@ SEMUNT UNIVEISAI/TIEONIUM ......c.oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeetrseeetseeetessseetsestsssasstsssstsssssstassstssssstsssstatassstassseassssstsssssssssstasssestessntasssentessssasassntassnsassssntssessatssssasssesssssssasenes 71
OO GO SEIMUIIG G5 L.......oeeeeeeeeeeeeteeeteteetete et ee st e e st etestes e st e e s et ess s et e st ess s et assasessssesassasessasasassasesassasessasesesbasessasasassasesassasessas et e st essasesasssesaas et e ssasesaasesess s esaas et ess s et sasasessasesassasessaseseasasessasesasnaseses 72
COJO AE SEIMUIIA 3EI DEPIOSILO. .......cveveeeevereeeererereesteeeeteeste e srsse s et esessasessstesessasessasase s s essssasessasesaasasessasasassasessasasassas et sasasessasesass et e s s s et e ssasessasesasaasesaas et esb s et s s sesaasesasbeses s s et aasasesaasesesssessasesesssesnassesen 73
COITTIEO DISCO DOBIE ADONO ..........eeeeveeeeveteeetereteesteteeeteeste e s et e st ese st eseses e s et et s s et ess s esassasessasasassasessasasassasessasasassas et aas s essasesassas et s s et e ssa s et s et et e s s s esaas s esb s et e st e saasesass s e s s s et easasesaasebesssesensasessaseseassesen 74
KV ols [0 o) g 8/ x [2 L1 (=2 x4 o ORI 74
SUICAAOL C/DEfIECTON REGUIADIE C/SOPOITE........ooovveveeeeeeeeeeeererevevsveeessssissssssesesesesesessssssssssssssssesssssasass s sssassssesesesasssassasassssssssesesesasasasasasasassssssesesesesasasasasassssssssssesesesassssssassssssssssesessssassssases 75
COITTEO 0O DiSCO COMTAUON ......eveveveeeeeeeeeteteeeeveereteeeteeeeteeste e s et e st ese st eseses e s s et s s et essasesassasessasasassasesaasasassasessabasessas et eas s essasesass s e s s s et e ss s et s s e s e s s s esaasasesb s et aasasesaasesesb s et sas et easasesaasebessseseasasessasesnansesen 76
Carrito do Disco Cortador 20" - DISCO COMTAUOI FUNGITO...............cceveeereerereeeeereieteesteteivetesestesesetessstesessasessssesessssesssesessasessasasassasesassasessasesassasessasesass s et s s et asbas et s s s essasesassesessasessasasassasesnssasessasass 77
Carro derecho del FErtiliZer TUIDO DiSK (PPSOLO) ..........c.cvoveeeeeeeeeerereveeeresesstessvesessssessssasessssessssesesssasessasesssassssssessssasessasessssasessnsesessasesssesessasessssessssssessssesessasesssasesssessssesessssessssasessssesessesesssss 78
Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda “V” - Requlage MONUGH PAIQICIA .................cveveverereereeeevevererereeeisevevesesessssssesesesesssssssssssesesssssssssasasesesssssssssasesesessssssssane 79
Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda “V” - Requlage MANUGT PAIQICIA...............c.cueeveveveeeeeeeereverevereeesesveveresesesssssssesesesesssssssssesesessssssssasasesessssssssssaseseses 80
Carrito C/RUEAD AE PLOFUNGIAAU Y RUEBHA “V7 .....oeeeeeeeeeeeeeeereveveeeeeeseevevevesessssssssesesesssssssssasasesesssssssssasasessssssssasasasasessssssssasasasesessssssssasasasessssssssssssesssessssssssasesessssssssasasasesesssssssssasesesessssssssases 81
COrrito C/RUEAT COMPUCTAUOIT LISU.....evevveveveveeerevererevereseeevevevesesessssevesesessssssssasasesesssssasasasasessssssssasasasesessssssssasasasesessssssasassesessssssasasasasesessssssasasasesesssessssasasesesesssssssssasesesesssssssasasesesssssssasasasess 82
Carrito C/Rueda Compactadora P/DiISCO DODIE Y SUICAUON ............oveveeeeeeeeeeeveveveeeeseieevevesesesssssssssssesesessssssasasasessssssssasasasesessssssssasasasssssssssssssasasessssssssasasesesssssssssasesessssssssssasesesssssssssasasases 82
DiISCOS UE SEIMUIIQ........oceeevveveeeeeeeeeteeeeteeeteete e eet ettt et e e et e et et ets et et s s et e s s ess s et ess s et e ssasess s et aas s et aasesess s et sasasess s et e asasesaas et e sbasesb s et s asasesaasesesb s essasesessasesaasesess s et s asasesbas et aas s esaasesess et et s st aasasessasesessasesnanans 83
TOADIA DISCOS 8 SEMUMIGL.........o.veeeeeveeeeeeeeeeeeteeeteeete et et te e tr e et et e st e et esess s e s s st e ss s essss et ess s et s as s ess st esass et et b s et sssasessasesass s et aas et e sb s et s s et e es s et ass et e sb s et e asasesaasesaab et e s s b et s as s easasesassasetaaseseasasessaseseansesan 84
SISEEMIQ EIBCEIICO PIMILOQ...........oeeeeeeereeeeeereeeeteieeteeveseeeteseatesevesessasesesasessssessssasess s assssasessasesessasessasasessasessasasessasessssasess s et assasetass et aab s et s s et e as s esaasesesb s et s s et aasasesaasebess b esaabasess s essasesasssesaasesessasessasasasen 85
SISEEMIQ EIBCEIICO PIMIAQDQ...........oeeeeeeeereeeeeeeeeeeteeeteeeeteiveteseatesevesessasesssasess s esessasessasassssasessasasass s et s s et essasessasasessasesassasess s et assasetaas et aab s e s b s et aas s asaabesessases s s et e asasessasebessasessaseseas s essasesassasesaasesesssessasaseses 86
CAICOMANIAS = DPOSITO COJO PIASTICA. ......cvcveveveeerereeeereeeteseiveseisevesesseseseesessssesessasesssasessasessssesesssesassasessasasessasesassasessases s st essasesassasessasesessasess et asessasesaabasess s et e asasesaasesesb s et sasesesnaseteasasasaaseseasasesnasesnann 87
CAICOMANIAS = DPOSITO COJO PIASTICA. ......cvcveeveveeeerereeeereeeeereiveseieeveesveseeesessssesessasessssasessasessssesesssesassasessasasessasessssasessasessssasessasesassasessasasessasess et et ess s et sabesess s et s asasesaasesess s et sasaseasasesaasesassasessasasessasessann 88
(@0 ] (oo g Lo Ta][o RN Y e L=l=e I > ) A USSR 89
CAICOMANIAS = MOICAUON U8 LINEQ ......o.eeveveveeveveeevereeereeeeerecveteieetesesreseseesesesvesessasess s asesssesessesessasesassasessasasess s et sssasessas et s as s et aasasesb b es s s eseas s esaab et eaa b et e ab s ets s et e asasesaasesesb s et aasasesnaseseasasessasessasasessaseseans 89

PPS13121B “



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Chasis Estrutural

* ltem 18 - Ver pégina 15
PPS13121B



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural

>> BALDAN

£ < g g8 g8/2/8 ¢8|kt - g g/gg/g8/8 8
2| (Codigo Descripcion del producto "§ g R 8 algq e Codigo Descripcion del producto :‘3 glga3n
1 |5404050129-3 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 4000 1 19 | 5252010179-9 | Enganche Del Cabezal Completo 2|2
1 |5404050128-5 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 4500 1 20 |5530011620-4 | Soporte de Apoyo de 818Mm 2
1 |5404010858-3 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 5000 1 21 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94Mm Con Inclinacion 40G 2
1 |5404010863-0 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 5500 1 22 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80Mm (455) 2
1 |5404010075-2 | Chasi Ppsolo Speed Box 6500 1 23 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
1 |5404010074-4 | Chasi Ppsolo Speed Box 7500 1 | 24 |6010601107-1 Soporte de Fijacion de Apoyo 2
2 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3131666 6| 25|6010600770-8| Abrazadera 2
3 1 5432010032-4 | Perno Liso de @1.1/4" X 95Mm 1101122 2| 2| 26|6020010414-8 | Arandela de Presién 3/4" Media Industrial 4
4 15530010139-8 | Soporte Derecho de La Caja de Abono Metalica 2 | 2 || 27 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
5 15530010138-0 | Soporte Izquierdo de La Caja de Abono Metalica 2 | 2 | 28 6020310078-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4
6 |6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8 || 29 |5136010748-9 | Chapa de Fijacion Del Enganche 2|2
7 |5024010239-8 | Arandela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00Mm 8 | 8 || 30 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 8 | 8
8 |6020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 8 31 16020311113-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4
8 |6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 8 | 8 | 8|20 20| 32|5068010123-7 | Abrazadera de Fijacién 212
9 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 8 33 | 5432010253-0 | Perno de Fijacion de Lo Cabezal 2 2
9 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8 | 8 | 8|20 20| 346020390301-7  Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 2|2
10 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 Rt 8 35 16020310868-3 | Perno @3/4” X 145Mm 2 |2
10 1 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 8 | 8 | 8| 12|12 |36 6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40Mm 2|2
11 |5146090031-3 | Cinta Menor de Fijacién Del Eje 4| 4| 414 6| 6 |37 5530014432-1 Soporte de Fijacion Del Cabezalho 2|2
12 |5232010271-5 | Eje Central Derecho de La Rueda - Ppsolo 6500 1 38 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 8|8
12 | 5232010467-0 | Eje Central Derecho de La Rueda - Ppsolo 7500 1 | 39 |6020312018-7 | Tornillo Cab.Francesa 5/16”X 1.3/4”18F Unc1A Gr2 Rp 1
13 15232010039-9 | Eje Central de La Rueda Ppsolo-4000 1 40 | 5196010190-5 | Pasamano de Proteccion 1
13 15232010038-0 | Eje Central de La Rueda Ppsolo-4500 1 41 | 5558010297-1 | Traba Del Corrimao 1
13 |5232011972-3 | Eje Central de La Rueda Pps+D41:D550l0 5000 1 42 15024010073-5 | Arandela Lisa de 88,5 X 320 X 2,00Mm 1
13 15232011201-0 | Eje Central de La Rueda Spa-Mega Total 5500 1 43 1 6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 1
13 |5232010272-3 | Eje Central Izquierdo de La Rueda - Ppsolo 6500 1 44 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 1
13 | 5232010466-1 | Eje Central Izquierdo de La Rueda - Ppsolo 7500 1 | 45 |6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
14 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190Mm 11 2 | 2 || 46 |5024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
14 | 5432010237-8 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 215Mm 2|2 47 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2 6
15 1 6020130110-9 | Grasero 1/8" 1111222 2| 48/6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 6
16 | 5440010834-2 | Plataforma Completa Ppsolo 4000 1 49 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2 4
16 | 5440010837-7 | Plataforma Completa Ppsolo 4500 1 50 | 5080020168-0 | Buje de #13,49 X #7/8" X 10Mm 2
16 | 5440011010-0 | Plataforma Completa Ppsolo 5002 1 51 15196010259-6 | Pasamano de La Plataforma Central(Sp Grafic-7500) 1
16 | 5440010843-1 | Plataforma Completa Ppsolo 5500 1 52 | 5440010136-4 | Plataforma Trasera Central Ppsolo 6500/7502 1
16 | 5440010788-5 | Plataforma Completa Ppsolo 6500 1 52 |5440010930-6 | Plataforma Trasera Central Ppsolo 6500/7502 Sin Pasamano 1
16 | 5440010789-3 | Plataforma Completa Ppsolo 7500 1 || 53 | 5440010836-9 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 4000 1
17 | 5530030120-6 | Soporte de Apoyo Completo 2 53 | 5440010839-3 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 4500 1
*186020055731-2 | Cilindro Hidr. Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 1 11 53 | 5440011006-1 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 5000 1
*1816020055730-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 1 53 | 5440010845-8 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 5500 1
*18| 6020055732-0 | Cilindro Hidraulico Izq. "D.A" @1.5/8" X @4" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 101 53 |5440010132-1 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 6500 1
*18 6020055859-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @4" X 185Mm(Curso) X 440Mm(Cerrado) 2 | 2 || 53 |5440010134-8 | Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 7500 1

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural

£ o Lo Sl ialelle . Sl oo ole
| (Codigo Descripcion del producto S S3 8 R II| & Cadigo Descripcion del producto g 8] 88 KK
= RS | vv|n o/ N = Pl | v|n| o~
53 | 5440010835-0 | Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 4000 1 72 | 5196010207-3 | Pasamano de La Plataforma Izquierda(4000) 1

53 | 5440010838-5 | Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 4500 1 72 15196010210-3 | Pasamano de La Plataforma Izquierda(4500) 1

53 | 5440011005-3 | Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 5000 1 72 | 5196013279-7 | Pasamano de La Plataforma Izquierda(5000) 1

53 | 5440010844-0 | Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 5500 1 72 | 5196010216-2 | Pasamano de La Plataforma Izquierda(5500) 1

53 | 5440010133-0 | Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 6500 1 72 | 51960100984 | Pasamano Lateral Completo Ppsolo 6500

53 | 5440010135-6 | Plataforma Trasero lzquierda Ppsolo 7500 1 | 72 | 5196010096-8 | Pasamano Lateral Completo Ppsolo 7500 1
54 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 7 72 |5196010097-6 | Pasamano Central Completo Ppsolo 6500/7500 1

54 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 73 |16020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2|2
55 16020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 9 73 16020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 4 | 4
56 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 9 74 | 5530010159-2 | Soporte de 2" X 1/2" X 200Mm 101
57 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2 74 15530010159-2 | Soporte de 2" X 1/2" X 200Mm 22
58 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00Mm 4 4144 5|5 | 75]6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 8 4
59 15530012051-1 | Soporte de Fijacion Central Izquierdo de La Plataforma 111111 76 | 60203107466 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8 | 4
59 1 5530011550-0 | Soporte Central Izquierdo de La Plataforma Trasera 1| 1| 77 |6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4| 4
59 1 5530012052-0 | Soporte de Fijacion Central Derecho de La Plataforma 1111111 78 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 4 | 4
59 | 5530011552-6 | Soporte Central Derecho de La Plataforma Trasera 1| 1 |79 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 4| 4
60 |6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2|2 2 80 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4| 4
60 | 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 2

61 | 5024010068-9 | Arandela Lisa de 13,3 X #35,5 X 3,00Mm 20222

62 | 6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 3

63 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3

64 | 5530011551-8 | Soporte Derecho de La Plataforma Trasera 1

64 | 5530011553-4 | Soporte Izquierdo de La Plataforma Trasera 1

65 1 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 1

66 | 5136012153-8 | Chapa de Fijacion de la Escada 1

67 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2

68 | 5080010465-0 | Buje de Articulacion de 19Mm 2

69 |6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 21

70 [5259010016-1 | Escalera de 3 Pasos 1

71 | 5136012035-3 | Chapa Da Plataforma 4000 1

71 | 5136012036-1 | Chapa Da Plataforma 4500 1

71 | 5136016292-7 | Chapa Da Plataforma 5000 1

71 | 5136012587-8 | Chapa Da Plataforma 5500 1

71 1 5136012038-8 | Chapa Lateral Da Plataforma 6500 1

71 |5136012039-6 | Chapa Lateral Da Plataforma 7500 1

71 | 5136012040-0 | Chapa Central Da Plataforma 6500 7500 101

72 15196010206-5 | Pasamano de La Plataforma Derecha(4000) 1

72 1 5196010209-0 | Pasamano de La Plataforma Derecha(4500) 1

72 15196013280-0 | Pasamano de La Plataforma Derecha(5000) 1

72 15196010215-4 | Pasamano de La Plataforma Derecha(5500) 1

PPS13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Estrutural 3er Depdsito

= 58
- 57

!
70

Item 49* - Plataforma Central 6500/7500. a * [tem 18 - Ver pagina 15

PPS13121B | 8 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural 3er Deposito

£ o L Sloloooole £ . L. Slolooo|oe
& | (Codigo Descripcion del producto 2 § § S R 3|2 2| C(odigo Descripcion del producto 3 § § 23 332
1 |5404050129-3 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 4000 1 17 | 5530030120-6 | Soporte de Apoyo Completo 2

1 | 5404050128-5 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 4500 1 *18| 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Der. "D.A" @1.5/8" X @4" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 1 111
1 | 5404010858-3 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 5000 1 *1816020055730-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 5" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 1

1 |5404010863-0 | Chasi Ppsolo Speed Box/Air 5500 1 *1816020055732-0 | Cilindro Hidraulico Izq. "D.A" @1.5/8" X @4" X 170Mm(Curso) X 460Mm(Cerrado) 111
1 | 5404010075-2 | Chasi Ppsolo Speed Box 6500 1 *1816020055859-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" 31.5/8" X @4" X 185Mm(Curso) X 440Mm(Cerrado) 22
1 | 54040100744 | Chasi Ppsolo Speed Box 7500 1 || 19 [5252010179-9 | Enganche Del Cabezal Completo 2|2
2 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3136|666 | 20|5530011620-4  Soporte de Apoyo de 818Mm 2

3 | 5432010032-4 | Perno Liso de @1.1/4" X 95Mm 111122 22 21 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94Mm Con Inclinacion 40G 2

4 15530010139-8 | Soporte Derecho de La Caja de Abono Metalica 2 | 2 || 22/ 6020390308-4  Traba Nma - Tipo "R" de #4,5 X 80Mm (455) 2

5 |5530010138-0 | Soporte Izquierdo de La Caja de Abono Metalica 2 | 2 || 23 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

6 |6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8 || 24 |6010601107-1  Soporte de Fijacion de Apoyo 2

7 15024010239-8 | Arandela Lisa de #16,5 X @37 X 3,00Mm 8 | 8 || 25 6010600770-8 | Abrazadera 2

8 160200101246 | Arandela de Presién M16 Media 8 26 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 4

8 | 6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 8 | 8 8 20|20 || 27 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

9 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 8 28 | 6020310078-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4
9 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8 | 8|8 20 20 | 29 5136010748-9 | Chapa de Fijacion Del Enganche 2|2
10 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm C18.8 Rt 8 30 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 8|8
10 | 60203101794 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 8 | 8 812 12 31/6020311113-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4
11 1 5146090031-3 | Cinta Menor de Fijacion Del Eje 44|44 6| 6 | 32|5068010123-7| Abrazadera de Fijacién 22
12 | 5232010271-5 | Eje Central Derecho de La Rueda - Ppsolo 6500 1 33 |5432010253-0 | Perno de Fijacion de Lo Cabezal 2|2
12 | 5232010467-0 | Eje Central Derecho de La Rueda - Ppsolo 7500 1 || 3460203903017 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 22
13 15232010039-9 | Eje Central de La Rueda Ppsolo-4000 1 35 1 6020310868-3 | Perno @3/4”X 145Mm 2|2
13 1 5232010038-0 | Eje Central de La Rueda Ppsolo-4500 1 36 |6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 212
13 | 5232011972-3 | Eje Central de La Rueda Pps+D41:D550l0 5000 1 37 | 5530014432-1 | Soporte de Fijacion Del Cabezalho 2|2
13 15232011201-0 | Eje Central de La Rueda Spa-Mega Total 5500 1 38 | 60200104148 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 8 |8
13 | 5232010272-3 | Eje Central Izquierdo de La Rueda - Ppsolo 6500 1 39 1 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
13 |1 5232010466-1 | Eje Central Izquierdo de La Rueda - Ppsolo 7500 1 || 40 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
14 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190Mm 11 2 | 2 || 41 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2
14 | 5432010237-8 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 215Mm 2|2 42 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
15 1 6020130110-9 | Grasero 1/8" 1111222 2 43 6020312018-7 | Tornillo Cab.Francesa 5/16”X 1.3/4”18F Unc1A Gr2 Rp 1
16 | 5440010918-7 | Plataforma Completa Ppsolo-4000 Sin Pasamanos 1 44 |5558010297-1 | Traba Del Corrimao 1
16 | 5440010912-8 | Plataforma Completa Ppsolo-4500 Sin Pasamanos 1 45 15024010073-5 | Arandela Lisa de 8,5 X 20 X 2,00Mm 1
16 | 5440011007-0 | Plataforma Completa Ppsolo 5000 Sin Pasamanos 1 46 | 60200104040 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 1
16 | 5440010924-1 | Plataforma Completa Ppsolo-5500 Sin Pasamanos 1 47 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 1
16 | 5440010927-6 | Plataforma Completa Ppsolo-6500 Sin Pasamanos 1 48 15196010190-5 | Pasamano de Proteccion 1
16 | 5440010931-4 | Plataforma Completa Ppsolo-7500 Sin Pasamanos 1 || 49 | 5440010919-5 | Plataforma Trasera Derecha Ppsolo-4000 Sin Pasamano 1

PPS13121B (o]



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural 3er Depésito

>> BALDAN

£
]
=

Codigo

Descripcion del producto

Todos
4000

5000
5500
6500
7500

Codigo

Descripcion del producto

5000
5500
6500
7500

v
N =

v
[V, ]

(=)}
=

[=)}
[v8)

(=2}
(w3

5440010913-6
5440011009-6
5440010925-0
5440010928-4
5440010932-2
5440010920-9
5440010914-4
5440011008-8
5440010926-8
5440010929-2
5440010933-0
5440010930-6
6020311090-4
5024010075-1
60200104067
6020310746-6
6020311160-9
6020311175-7
6020311176-5
5024010068-9
6020010410-5
6020310754-7
6020310180-8
5080010465-0
6020310759-8
5136012153-8
6020311174-9
5259010016-1
5530012051-1
5530011551-8
5530011553-4
5530012052-0
5530011552-6
5530011550-0
5136012035-3

Plataforma Trasero Derecho Ppsolo-4500 Sin Pasamano
Plataforma Trasero Derecho Ppsolo 5000 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Derecha Ppsolo-5500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Derecha Ppsolo-6500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Derecha Ppsolo-7500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera |zquierda Ppsolo-4000 Sin Pasamano
Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo-4500 Sin Pasamano
Plataforma Trasero Izquierda Ppsolo 5000 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Izquierda Ppsolo-5500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera |zquierda Ppsolo-6500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Izquierda Ppsolo-7500 Sin Pasamano
Plataforma Trasera Central Ppsolo-7500 Sin Pasamano
Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
Arandela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp

Arandela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

Buje de Articulacién de 19Mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm
Chapa de Fijacion de la Escada

Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt
Escalera de 3 Pasos

Soporte de Fijacion Central Izquierdo de La Plataforma
Soporte Derecho de La Plataforma Trasera

Soporte Izquierdo de La Plataforma Trasera

Soporte de Fijacion Central Derecho de La Plataforma
Soporte Central Derecho de La Plataforma Trasera
Soporte Central Izquierdo de La Plataforma Trasera
Chapa Da Plataforma 4000

_ a a NN

NN U B

N

— | 4500

NN UL

RN REV NN

w w NN

N N U B

A O O VO

—

AN O O VO

5136012036-1
5136016292-7
5136012587-8
5136012038-8
5136012039-6
5136012040-0
6020310204-9
5530010159-2
5080020168-0

Chapa Da Plataforma 4500

Chapa Da Plataforma 5000

Chapa Da Plataforma 5500

Chapa Lateral Da Plataforma 6500

Chapa Lateral Da Plataforma 7500

Chapa Central Da Plataforma 6500 Y 7500
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp
Soporte de 2" X 1/2" X 200Mm

Buje de 013,49 X #7/8" X 10Mm

Todos
4000
= | 4500

N
—_ N = .

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema de Transmision

66 A
o7
22 @ 67 32 @@% .

-. 74
oo 58 75

*Itens 54 y 55 - Ver pagina 14

PPS13121B




Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

>> BALDAN

£ Sloloo ool £ Slolocoooo|oe
& | (Codigo Descripcion del producto 8| S8R S8 RIINI|| & Cadigo Descripcion del producto 8| 8] S8R I K
= | | v nnjo~N||=E || v nn| o~
1 |5232010027-5 | Eje Hexagonal 5/8" X 1795Mm 1 19 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 8/8 /8 838
1 |5232010025-9 | Eje Hexagonal 5/8" X 2135Mm 1 20 | 6020010394-0 | Arandela de Presion M10 Media 12

1 15232011970-7 | Eje Hexagonal 5/8" X 2645Mm 1 20 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 1211212 |12 |12
1 15232010901-9 | Eje Hexagonal 5/8" X 2895Mm 1 21 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 12

1 15232010291-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 3248,5Mm 1 21 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 12112112112 12
1 |5232010289-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 3690Mm 1 || 22 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 1010 10|10 |12 12
1 |5232010026-7 | Eje Hexagonal 5/8" X 1890Mm 1 23 |5256010057-4 | Engranaje de 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2

1 |15232010024-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 2260Mm 1 24 1 5204100009-0 | Maza Del Eje de La Catraca 22
1 15232011971-5 | Eje Hexagonal 5/8" X 2735Mm 1 25 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 21222
1 15232010900-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 2985Mm 1 26 | 5080010041-8 | Buje de La Maza 2|2
1 15232010290-1 | Eje Hexagonal 5/8" X 3443,5Mm 1 27 |5256010056-6 | Engranaje de 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2

1 15232010288-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 3885Mm 1 || 28 |5327010001-1 | Conplete Movement Indicator 2

2 | 5232010046-1 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1550Mm 2 29 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt 4

2 | 5232010045-3 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1890Mm 2 29 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4144

2 |5232011427-6 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 2380Mm 2 29 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 | 4
2 |5232010902-7 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 2630Mm 2 30 | 5024010490-0 | Arandela Con Agujeros Hexagonal de #32Mm 2

2 152320102545 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 2370Mm 2 31 5200010005-6 | Cruceta 2

2 | 5232010255-3 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 2815Mm 2 | 32 |5558010154-1 | Traba Derecha de La Cruzeta Completa 1

3 16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm C18.8 Rp 2 32 | 5558010155-0 | Traba Izquierda de La Cruzeta Completa 1

3 1 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 2|2 2| 2| 33|5268010236-8 Tensor de Cadena Completo 2

4 15136010534-6 | Chapa de Fijacion 2 34 |5268010145-0 | Tensor Izquierdo Completo 2

5 15024010239-8 | Arandela Lisa de 16,5 X @37 X 3,00Mm 212|222 2| 35|5268010144-2 | Tensor Derecho Completo 2

6 |6020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 2 36 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp 16

6 |6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 2122 2| 2| 366020310049-6  Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 16 116 | 16 | 16 | 16
7 |16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 37 16020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 16

7 16020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2 12|22 2 | 37/6020010410-5| Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 16|16 | 16 | 16 | 16
8 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 6 38 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 4

9 | 60202504127 | Cojinete de Chapa de Acero Repuxada 03.52 Mst 8 38 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 41414 44
10 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 2 39 16020050272-0 | Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda 2|2

11 | 5080010204-6 | Buje de #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 2 39 | 6020055448-8 | Cadena Asa 40 105 Eslabones + Enmienda 2|2

12 | 5256010060-4 | Engranaje de Cadena de 20 Dientes Para Eje 5/8" 2 39 | 6020050298-4 | Cadena Asa 40 95 Eslabones + Enmienda 2|2
13 | 6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt 8 40 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2

13 | 6020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 8| 8 8| 8| 8| 41]5024010308-4 Arandela Lisade @23 X @32 X 6,30Mm 2

14 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media 8 42 | 5256030049-2 | Engranaje de Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 4

14 | 6020010404-0 | Arandela de Presién 5/16" Media Industrial 8| 8 8| 8| 8| 43/6020050277-1 | Cadena Asa 40 68 Eslabones + Reducion 21222

15 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 8 43 1 6020050779-0 | Cadena Asa 40 97 Eslabones + Enmienda 22
15 |1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 8 | 8|8 8| 8| 4460200306697  Bujede @50 X 20Mm Con Agujero Hexagonal 3/4" 2

16 | 60200300796 | Buje Del Eje de Traccion 2 45 15232010102-6 | Eje Hexagonal 620Mm 2

17 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 46 | 6020050077-9 | Cadena Asa 40 79 Eslabones + Enmienda 212022

18 | 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb de @1" 4 46 | 6020050292-5 | Cadena Asa 40 93 Eslabones + Enmienda 22
19 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt 8 47 |1 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 8

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

6500
7500
4500
5000
5500
6500
7500

4000

5 Cédigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

Todos
~ | 4000
~ | 4500
~| 5000
~ | 5500

48 | 5530010274-2 | Soporte de Fijacion 83 1 5268010012-8 | Tensor Suelto Con Rasgo

48 15136010871-0 | Chapa de Fijacion 2 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01

49 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 6020130112-5 | Grasero 1/8"

49 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12 112112 12| 12 | 86 | 5368010499-5 | Cojinete de Fijacion

50 | 6020050276-3 | Cadena Asa 40 46 Eslabones + Reducion 87 1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

5080010257-7 | Buje de @23 X @32 X 12,5Mm 88 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
52 |5368010423-5 | Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 89 | 5268010142-6 | Tensor de Cadena Suelto

53 1 5268010141-8 | Tensor de Cadena Completo 90 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt
*5415092010211-2 | Caja de Velocidade Izquierda Completa(Abono)
*5415092010212-0 | Caja de Velocidade Derecha Completa(Abono)
*55]5092010209-0 | Caja de Velocidade Derecha Completa(Semilla)
*5515092010210-4 | Caja de Velocidade Izquierda Completa(Semilla)

56 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

57 | 5268010146-9 | Tensor de Cadena Suelto

58 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X 346 X 67Mm

58 |6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm

59 | 5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor

59 |5232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor

60 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor

5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador

6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
63 | 6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial

64 | 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01

65 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

66 | 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 1010 10|10 |12 12
67 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 10,1010 |10 | 12| 12
68 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 20120 20| 20 | 24 | 24
69 | 60200104040 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial

70 | 6020170019-4 | Indicador de Movimento

6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

72 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
5558050016-0 | Traba de La Cruzeta

74 |1 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

75 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

76 | 5432010033-2 | Perno de Traba Del Gatilho

77 |1 6020350849-5 | Polea Del Tensor

78 | 5024010059-0 | Arandela Lisa de 16,5 X 829 X 1,21Mm

79 16020311185-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp

80 | 5024010239-8 | Arandela Lisa de 16,5 X @37 X 3,00Mm

6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial

82 |1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

PPS13121B 13

—_
N
N
oo oo
v B~

v
=

= =~ & o~ = Todos

(=)}
=

(=)
N
B A B OONNNNDRE WO =S 2 29 aONNNN

- =
[

~
=5

~
w

©o
=

S m s AR NWNNAS DRSS D




Catalogo de Partes

« Speed Box

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Abono Der.
Abono Izq.
Semilla Der.
Semilla Izq.

VOO NOTUVTEWWNN = =

5092010053-5
5092010054-3
5256010054-0
5256010058-2
5256010053-1
5256010052-3
6020311251-6
6020311252-4
60203903084
5432010040-5
6020010326-5
5112010011-8
5112010012-6
5538010093-1
5554010017-8
6020312502-2
5554010015-1
6020030015-0
5260040006-1
5260040007-0
6020350204-7
6020350075-3
5538010085-0
6020312020-9
6020310506-4
5081010013-0
6020430193-2
6020010999-9
5232120183-0
6020350006-0
6020350245-4
5538010086-9
5538060003-9
6020311020-3
6020310038-0
5232120184-9
6020317426-0
5256060005-4
5232020209-4
6020010022-3
6020350274-8
5080020804-9
6020350275-6
6020010305-2
5080010232-1
6020350086-9
54680100244
6020390301-7
5081010012-2

(aja de Velocidade Derecha Completa

(aja de Velocidade Izquierda Completa

Engranaje de 20/31 Dientes Completa

Engranaje de 20/25 Dientes Completa

Engranaje de 25 Dientes

Engranaje de 20 Dientes

Perno Elastico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)
Perno Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)
Traba Nma - Tipo "R" de 04,5 X 80Mm (455)

Perno Fuse de @6 X 60Mm

Anillo de Retencion Are-06 G525-060-01

(arcaza de La Caja Reductora Derecha

(arcaza de La Caja Reductora Izquierda

Tapa de La Caja Reductora

Enganche Derecho

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Izquierdo

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Escala de Regulaje Alfabetico 299Mm

Escala de Regulacion Numerica 200Mm

Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00Mm

Rodamiento 6005 2Rs

Tapa Trasera

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero de 3,00Mm

Visor de Aceite

Engranaje de 21 Dientes

Eje Menor de La Caja Reductora

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Retenedor 330,00 X 52,00 X 10,00Mm

Tapa Delantera de La Caja Reductora

Tapa de 100 X 250 X 3,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Eje Mayor de La Caja Reductora

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Coroa de La Caja Reductora

Eje @5/8" X 157Mm

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 315,90 X 325,40 X 4,50Mm

Buje de @30 X @35 X 21Mm

Retenedor 830,00 X 43,00 X 9,50Mm

Anillo de Retencion |-42 G502-042

Buje de @25 X 100Mm

Rodamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola 85,75 X 50Mm

Tapon Cab.Hexagonal de R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

_ -
—_
—_
—_

—_
—_

N = =

_Id_IdA—l_\d_ld_ld'\)ﬂo\m_ld_lN_lN_ld_lS_ld_ld_lﬂ_lN_ld

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Cilindro del Rodado 4000/5000/5500/6500/7500

§ Codigo Descripcion del producto 'E
Kit de Sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
o 1) 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
% e 3 Anillo 0°Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
4 Parback 8-342 1
a % 5 Y0719 anillo 0'Ring 2-342 (891,44 85,33mm) 1
8 w 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
= 4 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x 32" x 3/8") 1
/ X /18 Raspador D-1625 1
i 1 3 - 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1
|
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.
oo “
¢ Clllndro del ROdadO 45 00 E Codigo Descripcion del producto :g
— Kit de Sellado LENIORS
1 Gaxeta Std 3750-4250 2
o 2 Anillo Guia W2-5000-500 (@5" x 1/2") 1
8 n 3 Anillo 0"Ring 2-125 1
= 4 1008170 Anillo 0"Ring 2-350 (#116,84 x @5,33mm) 2
$ o) 5 Parback 8-350 2
o = 6 Anillo Guia W2-2250-500 (©2.1/4" x 1/2") 1
o Ww 7 Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8) 1
= 8 Raspador D-2000 1
X g L= 6020190212-9 | Juego de Raplanta Leniors J008170 1

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.

PPS13121B 15



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de la Rueda Completo

*|tem 1 - Ver pagina 18 ]

PPS13121B n



>> BALDAN

« Tabla Soporte de la Rueda Completo

Catalogo de Partes

PPS13121B

=S = S
E - — S € 5| E o _ S € 5
& | (odigo Descripcion del producto S| g5/ & Cddigo Descripcion del producto S| 25
*1 15530010209-2 | Soporte Auxiliar Derecho de La Rueda Completo 1 41 160200104121 | Arandela de Presién 5/8" Media Industrial 1
*1 15530011058-3 | Soporte Auxiliar Izquierdo de La Rueda Completo 1 || 42 15530010196-7 | Soporte Derecho Do Esticador 1
2 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4 | 2 || 42 |5530011002-8 | Soporte |zquierdo Del Tensor 1
3 16020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 4 | 2 || 43 |5432010056-1 | Perno Soporte de La Rueda 1
4 |5268010770-0 | Tensor de Cadena Inferior Completo 1 44 16020350848-7 | Roldana Del Tensor 2
5 |5484010151-0 | Regulador de Lo Desarme de La Carraca 1 45 15024010059-0 | Arandela Lisa de #16,5 X 329 X 1,21Mm 3
6 |6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 3 46 1 6020010250-1 | Anillo de Retencion E-15 G501-015-01 2
7 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 47 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
8 | 5432010493-1 | Perno de Articulacion 3/4" 1 48 15506010014-3 | Roldana Del Tensor 1
9 |5024010075-1 | Arandela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00Mm 3 49 5024010451-0 | Arandela Lisa de 16,5 X @32 X 9,50Mm 1
10 |6020317554-2 | Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00Mm 1 50 |5268010771-8 | Tensor de Cadena 1
11 15326011716-1 | Fleje de Desarme C/Pino 1 51 | 5432010085-5 | Perno Cabeza Redonda de Lo Tensor 1
12 1 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 || 52 16020130100-1 | Grasero 1/4" 6
13 1 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 6 | 8 || 53 |5080010935-0 | Buje Sextavada de 1.1/4" 1
14 1 5530015337-1 | Soporte de Fijacion de La Fleje 1 54 15024010541-9 | Arandela Lisa de @55,5 X 63,5 X 3,00Mm 1
14 | 5530015336-3 | Soporte Del Varilla de La Resorte 1 || 55 |5256010267-4 | Engranaje de 14Y 6 Dientes de La Catraca Izquierda 1
15 | 6020050045-0 | Cadena 2050 de 81 Eslabones + Enmienda 1 56 | 5024010542-7 | Arandela Lisa de @77 X @108 X 3,00Mm 2
16 | 5268010238-4 | Tensor Derecho de Cadena Completo 1 57 15526010034-2 | Separador de La Catraca 2
16 | 5268010225-2 | Tensor Izquierdo de Cadena Completo 1 || 58 |5024010544-3 | Arandela Lisa de @47 X #59,2 X 2,00Mm 1
17 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2 59 16020010272-2 | Anillo de Retencion E-46 G501-046-01 1
18 15268010700-9 | Tensor de Cadena (Derecho) 1 60 | 5256010268-2 | Engranaje Interna de La Catraca lzquierda 1
18 |5268010701-7 | Tensor de Cadena (Izquierdo) 1 || 61 [6020250573-5 | Resorte Da Catraca 1
19 | 5296010019-0 | Husillo de @5/8" X 130Mm 1 62 | 5024010543-5 | Arandela Lisa de #46,2 X #60 X 12,50Mm 1
20 |6020250241-8 | Resorte Helicoidal @16 X @26 X 88Mm 1 63 |6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
21 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 2 64 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2
22 |5530015298-7 | Soporte Derecho de La Catraca Mecanica Completo 1 65 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2
22 |5530015250-2 | Soporte de La Catraca Mecanica Completo 1 | 66 |5530015249-9 | Soporte de La Rueda Completo Catraca Mecanica Transmision Derecho Para Bloqueo 1
23 | 52041000090 | Maza Del Eje de La Catraca 1 66 | 5530015253-7 | Soporte de La Rueda Completo Catraca Mecanica Transmision Izquierda 1
24 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
25 1 5080010041-8 | Buje de La Maza 1
26 | 5132010021-0 | Catraca Completa 1
27 | 6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
28 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
29 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2
30 |5024010068-9 | Arandela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
31 | 5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1
32 | 5530015299-5 | Soporte Derecho de La Catraca 1
32 | 5530014319-8 | Soporte Izquierdo de La Catraca 1
33 | 5530011671-9 | Soporte Del Eje 1
34 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2
35 | 5530011678-6 | Soporte Da Roldana (Derecho) 1
35 | 5530011680-8 | Soporte Da Roldana (Izquierdo) 1
36 | 5256010084-1 | Engranaje de 8 Dientes Con Bronce 1
37 15024010137-5 | Arandela Lisa de @23 X #38 X 2,00Mm 1
38 | 6020010258-7 | Anillo de Retencion E-22 G501-022-01 1
39 16020130112-5 | Grasero 1/8" 3
40 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

ofe o
« Soporte Auxiliar de la Rueda sl o NEE:
. @ | (Codigo Descripcion del producto S| 25
: @ = =& g
1 15530010193-2 | Soporte de La Rueda Derecho 1
'\®,@ 1 |5530011000-1 | Soporte de La Rueda Izquierda 1
1 2 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
3 16020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 1
7N 4 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2
/ 29 5 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 4
i 6 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2
| 7 15296010019-0 | Husillo de @5/8" X 130Mm 1
13 14 8 |6020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142Mm 1
9 | 5136010529-0  Chapa "L" Derecha Fijacién Del Resorte 1
9 | 5136011588-0  Chapa "L" Izquierda de Fijacion Del Resorte 1
10 | 52320102790 | Eje 038 X 375Mm. 1
11 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
12 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
13 1 6020010414-8 | Arandela de Presién 3/4" Media Industrial 4
14 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
15 | 5068060023-3 | Abrazadera Derecha de 185Mm Con Agujeros 2
15 1 5068010105-9 | Abrazadera Izquierda de 185Mm Con Agujeros 2
16 | 5068060022-5 | Abrazadera Izquierda de Articulacion de La Rueda 1
16 | 5068010104-0 | Abrazadera Derecha de Articulacion 1
17 | 5068060020-9 | Abrazadera Derecha de Articulacion de La Rueda 1
17 1 5068010107-5 | Abrazadera Derecha de Articulacion 1

18 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

19 | 5024010164-2 | Arandela Lisa de @14 X 51,5 X 4,75Mm

20 | 6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(

21 | 5498010039-4 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8")

22 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

23 | 5204010407-0 | Maza Completo de La Rueda

— 24 | 5498010165-0 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

25 | 60200503565 | Camara de Aire 750X16

26 | 6020310375-4 | Neumatico 700 X 16 X 10 Ls BI

27 | 6020350899-1 Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro de 3/8"

28 | 5558210007-0 | Traba "L" Del Eje

29 | 5256030004-2 | Engranaje de 14 Dientes Con Agujero Central @73,2Mm

30 | 60203100984 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

31 |/ 5080010144-9 | Buje de Apoyo

32 1 5232030166-1 | Eje de La Maza

23| 33| 5204010214-0| Maza de La Rueda

34 1 6020310997-3 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
35 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble de La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
36 | 6020310736-9  Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm

37 | 6020350201-2 | Retenedor @40,00 X 362,00 X 12,00Mm

38 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

39 | 5096010009-0 | Tapa de La Maza

40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

41 | 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm

N = = DNOONO —m m N W= N = a3 N = — NN

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea

S e 94""'ﬁ 92 —
-.._-.__._.-—'-"';- -
™

* Item 44 - Veer pagina 22 El sistema hidrdulico con marcador de Linea (97) se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 91 a 96 no lo acompanardn.

PPS13121B | 19 |




Catalogo de Partes

+ Tabla Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea

>> BALDAN

13 A Sloloo o o £ Sl oloocoloo
& | (Codigo Descripcion del producto 8 8RS R I|R|| & Cdigo Descripcion del producto s8] 8 R II
= P S |vv|nn o N[ = 2 S| || ol~
1 15386010099-8 | Marcador de Linea Derecho Ppsolo 4000/4500 111 22 |5024010142-1 | Arandela Lisa de 20,3 X 46,5 X 3,00Mm 2

1 15386010101-3 | Marcador de Linea Derecho Ppsolo 5000 1 23 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 2

1 |5386010190-0 | Marcador de Linea Derecho Ppsolo 5500 1 24 16020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 1

1 5386010145-5 | Marcador de Linea Derecho Ppsolo 6500/7500 1| 1 ||25]5024010001-8 | Arandela Lisa de @23,5 X @44,5 X 4,75Mm 2

2 |5386010098-0 | Marcador de Linea IzquierdoPpsolo 4000/4500 111 26 | 6020250242-6 | Resorte Helicoidal @23,5 X @31,5 X 100Mm 1

2 |5386010100-5 | Marcador de Linea IzquierdoPpsolo 5000 1 27 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80Mm (455) 1

2 1 5386010189-7 | Marcador de Linea IzquierdoPpsolo 5500 1 28 |5024010068-9 | Arandela Lisa de @13,3 X 35,5 X 3,00Mm 3

2 | 5386010146-3 | Marcador de Linea IzquierdoPpsolo 6500/7500 1 | 1 | 29 |5530310028-7 | Soporte Derecho Del Marcador de Linea 1

3 15528010079-9 | Sistema Hidraulico - Ppsin Speed Box 4000 1 29 |5530310027-9 | Soporte Izquierdo Del Marcador de Linea 1

3 15528010080-2 | Sistema Hidraulico - Ppsin Speed Box 4500 1 30 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1

3 15528010899-4 | Sistema Hidraulico - Ppsolo 5000 1 31 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida de 05,5Mm 510Mm Cpl 1

3 15528010898-6 | Sistema Hidraulico - Ppsolo 5500 1 32 |5136010369-6 | Chapa de Guia Da Traba Del Marcador 1

3 15528010125-6 | Sistema Hidraulico - Ppsolo/Solog 6500 1 33 16020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 1

3 | 5528010126-4 | Sistema Hidraulico - Ppsolo/Solog Speed-Box 7500 1 || 34 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 1

4 15530010361-7 | Soporte Derecho Menor Del Marcador 111 35 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 21222

4 15530010363-3 | Soporte Derecho Mayor Del Marcador 1 35 160203101794 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2|2
4 |5530010714-0 | Soporte Derecho Mayor Del Marcador 111 1|36 5530310029-5 | Soporte Del Marcador 1111

4 15530010360-9 | Soporte Izquierdo Menor Del Marcador 1)1 36 |5530011602-6 | Soporte Trasero Derecho Del Marcador 111
4 15530010362-5 | Soporte Izquierdo Mayor Del Marcador 1 36 |5530011601-8 | Soporte Trasero |zquierdo Del Marcador 111
4 15530010713-2 | Soporte |zquierdo Mayor Del Marcador 1 1 1 || 37 6020010412-1 | Arandela de Presién 5/8" Media Industrial 22
5 |5552010080-5 | Tubo Cuad.50 X 815Mm 11111 38 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 22
5 |5552010393-6 | Tubo Cuad.50 X 1326Mm 1 39 |6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 171 1]1
5 |5552010145-3 | Tubo Lateral de 1437Mm 1| 1| 40 /6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 1

6 | 5040080028-3 | Barra Cuadrada de 1.1/8" X 830Mm Con Agujeros 11711 41 160106013937 | Roseta Inferior Del Marcador 1

6 | 5040010095-8 | Barra Cuadrada de 1.1/8" X 1310Mm Con Agujeros 1 1 || 42 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 202 (11111
7 | 5040080019-4 | Barra Cuadrada de 1.1/8" X 830Mm 11111 43 15386010138-2 | Marcador de Linea Superior Derecho Completo 1

7 |5040010096-6 | Barra Cuadrada de 1.1/8" X 1310Mm 1 1 |]435386010139-0 | Marcador de Linea Superior |zquierdo Completo 1

8 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 313122 3| 3 | *4]6020055702-9 ] Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 246Mm(Curso) X 499Mm(Cerrado) 1

9 | 6010601249-3 | Traba de La Barra 4|1 4 4|4 6| 6 || 45|5224010106-8  Distribuidor de Aceite 111
10 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 1211212 12| 11 | 11 || 46 | 5224010104-1 | Distribuidor de Aceite Completo Con 08 Niples 1

11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 11111 1110 | 10 || 47 | 6020251013-5 | Manguera 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2

12 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 5 | 5 || 47 | 6020250948-0  Manguera 3/8" X 2100Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1

13 | 5324050013-9 | Guia Da Barra 1 47 | 6020250688-0 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
14 | 5324020018-6 | Guia Inferior Da Barra 1 48 |5412050019-0 | Niple Tipo "T" Con Rosca 3/4" 16F Unf (Galvanizado) 22

15 | 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 48 | 5412050020-4 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Central R.3/4"Unf 1)1
16 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 49 16020251013-5 | Manguera 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2|2

17 | 6020010414-8 | Arandela de Presién 3/4" Media Industrial 3 49 |6020250780-0 | Manguera 3/8" X 1700Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

18 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3 49 |6020250892-0 | Manguera 3/8" X 2700Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
19 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 50 |6020250781-9 | Manguera 3/8" X 1800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

20 | 6020030170-9 | Amortiguador de Choque de La Cuchilla 85.991.00 1 50 | 6020250786-0 | Manguera 3/8" X 2800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
211 6020310589-7 | Perno Cab.Francesa @3/4"X 95mm 1 51 | 6020250778-9 | Manguera 3/8" X 2100Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

PPS13121B m



>> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea

Catalogo de Partes

£ glolooicielele Sl olocooooe
& | (Codigo Descripcion del producto S| S8RNS R I|R|| 8| Codigo Descripcion del producto s 83 S8R 2RI
= RS | vv|nnvo N[ = ||| dv|nno~
51 |6020250787-8 | Manguera 3/8" X 3000Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 70 | 6020251713-0 | Manguera 3/8" X 250Mm (/1Tcg 45° y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 111

52 |6020250764-9 | Manguera 3/8" X 2700Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 71 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10

52 1 6020250765-7 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg90° y 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 72 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2

52 16020250767-3 | Manguera 3/8" X 3600Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 73 16020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm 2

52 | 6020250824-6 | Manguera 3/8" X 4200Mm (/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 74 16020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4

52 | 60202507770 | Manguera 3/8" X 4200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 75 16020010130-0 | Anillo de Vedaccion @50 X @57 X 2Mm 2

52 | 6020250785-1 | Manguera 3/8" X 4900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 76 | 5024010258-4 | Arandela Lisa de 320 X @38,5 X 3,00Mm 2

53 16020250765-7 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 77 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2

53 | 6020250766-5 | Manguera 3/8" X 3300Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 78 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

53 16020250774-6 | Manguera 3/8" X 3900Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 111 79 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74Mm Afiladura Externa 2

53 | 6020250776-2 | Manguera 3/8" X 4500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 80 | 6020050649-1 | Tapa de La Maza (Diam Externo 57,00Mm) 2

53 1 6020250784-3 | Manguera 3/8" X 4700Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 81 6020011025-3 | Anillo de Retencion |-058 G502-058-01 2

54 | 6020250765-7 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 82 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 10

54 | 6020250766-5 | Manguera 3/8" X 3300Mm (/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 83 | 6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 10

54 | 6020250774-6 | Manguera 3/8" X 3900Mm (/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 111 84 | 5386010141-2 | Marcador de Linea lzquierdo 1

54 | 6020250776-2 | Manguera 3/8" X 4500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 84 | 53860101420 | Marcador de Linea Derecho 1

54 |16020250963-3 | Manguera 3/8" X 5000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 85 |5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8" 21222 |5|5
55 16020250764-9 | Manguera 3/8" X 2700Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 86 |6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 212122 5|5
55 | 6020250765-7 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 87 | 6020430196-7 | Valvula de Sequencia de Dupla Acao 1

55 | 6020250767-3 | Manguera 3/8" X 3600Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 88 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4" 6

55 16020250824-6 | Manguera 3/8" X 4200Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 89 |6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6

55 | 6020250895-5 | Manguera 3/8" X 4800Mm C/1Trg y 1Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 90 | 6020430204-1 | Valvula Divisora de Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer 111
55 16020250791-6 | Manguera 3/8" X 5200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 |91 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2

56 | 6020250763-0 | Manguera 3/8" X 650Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 111 92 1 6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

56 | 6020251713-0 | Manguera 3/8" X 250Mm C/1Tcg 45° y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 111 93 | 6010601417-8 | Traba de La Barra Del Marcador 2

56 |6020250782-7 | Manguera 3/8" X 400Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 1 |946020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

57 | 53720110926 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 21222 95 1 6010601399-6 | Traba de La Barra Del Marcador 2

57 |5372011022-5 | Manguera @3/8" X 4000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2 | 2 || 96 | 6020010412-1| Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 2

58 | 60203102294 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm C18.8 Rp 2 | 2 || 97 5528010284-8  Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 4000 1

59 |5080010271-2 | Buje de Apoyo Del Soporte de La Valvula 2 | 2 || 97 |5528010285-6 | Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 4500 1

60 | 5044010345-3 | Base Del Soporte de La Valvula 1 | 1 |97 5528010901-0 | Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 5000 1

61 | 6020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 2 | 2 || 97 |5528010900-1  Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 5500 1

62 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 2 | 2 || 97 | 5528010287-2 | Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 6500 1

63 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2 97 | 5528010288-0 | Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea - Ppsolo 7500 1
64 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2

65 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

66 | 6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp 22

67 | 5024010073-5 | Arandela Lisa de @8,5 X 320 X 2,00Mm 6 6

68 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media 22

69 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 22

70 | 6020250763-0

Manguera 3/8" X 650Mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

1

1

PPS13121B 21




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea

- E Codigo Descripcion del producto :g
o Kit De Sellado LENIORS
= 1 Gaxeta Std 1870-1625 2
g 4 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
[0 e 3 Anillo 0°Ring 2-126 (#21,82 x @3,53mm) 1
2 2 4 J003567 Anillo 0"Ring 2-326 (940,64 x #5,33mm) 1
34 5 Parback 8-326 1
= = 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
X 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
| - 160201901840 | Juego de Raplanta Leniors J003567 1
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacién. £ 3
_ @ | Codigo Descripcion del producto E
Kit de Sellado MOCDROL
_8 n 1 Gaxeta 1870-1625 2
O 2 Anillo Guia 2199-011-6 2
o) % 3 Anillo O'Ring 2-114 1
(2] 4 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
g8 5 | 49001607 | phillo O'Ring 2-224 1
— 6 Anillo Parback 8-224 1
X ___.-9 7 Gaxeta 1870-1250-312B 1
8 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
- 16020190156-4 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001607 1

PPS13121B ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico S/Marcador 4000/4500

Codigo Descripcion del producto

Item

5372011104-3 | Manguera @3/8" X 3500Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
5528010266-0 | Sistema Hidraulico Sin Marcador - Pps 4000 a 5500

= ~ |Todos

N =

Codigo Descripcion del producto

Item

6020250769-0 | Manguera 3/8" X 900Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)

5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt

5024010073-5 | Arandela Lisa de #8,5 X @20 X 2,00Mm

5226010009-2 | Divisor de Aceite

6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

5528010118-3 | Sistema Hidraulico Sin Marcador de Linea (Solograficon Soloflex/Spa Speed Box)

=~ = o~ | Todos

0 N B WN =

PPS13121B |23



Catalogo de Partes >> BALDAN

S oo
« Sistema Hidraulico S/Marcador 6500/7500 5l Gigo Descripcion del producto HEE
= 2le |~
1 |6020250779-7 | Manguera 3/8" X 1960Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
1 16020250787-8 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
2 16020250781-9 | Manguera 3/8" X 1800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
2 16020250786-0 | Manguera 3/8" X 2800Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
3 |6020250948-0 | Manguera 3/8" X 2100Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
3 16020250688-0 | Manguera 3/8" X 3000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
4 16020250780-0 | Manguera 3/8" X 1700Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
4 16020250892-0 | Manguera 3/8" X 2700Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
5 |5372011022-5 | Manguera @3/8" X 4000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
6 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm C18.8 Rp 2
7 | 5044010345-3 | Base Del Soporte de La Valvula 1
8 160200100045 | Arandela de Presion M8 Media 2
9 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2
10 1 6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm (I8.8 Rp 2
11 1 5080010271-2 | Buje de Apoyo Del Soporte de La Valvula 2
12 | 6020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 2
13 | 60203108209 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 2
14 | 5226010018-1 | Divisor de Aceite 1
15 | 5224010106-8 | Distribuidor de Aceite 1
16 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8" 3
17 |1 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 3
18 | 6020430204-1 | Valvula Divisora de Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer 1
19 | 5528010264-3 | Sistema Hidraulico - Ppsin Solog 6500 (Sin Marcador) 1
19 1 5528010265-11 Sistema Hidraulico - Ppsin Solog 7500 (Sin Marcador) 1
o
=g =T 2
T o | T | v | =
HEEREE
n EEl 88 E
£ - L AR R
ko Codigo Descripcion del producto g/ g8/ g/8|8|=
- Flolsl2 9|8
Al B s B S T 4
sl8ls &%
== =]
$/8 %28
o
1 | 5528010069-1 | Sistema de Lubricacion Centralizado Derecho 1
2 | 5528010070-5 | Sistema Central de Lubricacion (Izquierdo) 1
3 | 5528010071-3 | Sistema Lateral Derecho de Lubricacion 1
4 | 5528010072-1 | Sistema Lateral Izquierdo de Lubricacion 1
5 | 5528010262-7 | Sistema Lateral de Lubricacion - Ppsolo/Solografic Speed Box 6500 Y 7500 2
6 | 5136010759-4 | Chapa Del Soporte de Lubrificacao 1
7 | 5014010001-0 | Anillo - D 6-L/Ms. 8 | 8 /6|6 4
8 | 5456010084-4 | Tuerca Hexagonal 9/16" M12X 1,5 X 15Mm L/Ms 8 8|6 | 6|4
9 | 5372010060-2 | Manguera @6 X 600Mm Transparente 111
9 | 5372010129-3 | Manguera @6 X 1000Mm Transparente 11
1 | 9 | 5372010318-0 Manguera @6 X 850Mm Transparente 111
2 | 9 | 5372010061-0 | Manguera @6 X 700Mm Transparente T 1101
= | 9 | 5372010128-5 | Manguera @6 X 900Mm Transparente 111
3 | 9 | 5372010109-9 | Manguera @6 X 800Mm Transparente 1012
4 10 | 5152010039-7 | Conexion M-12 (Especial). 4 1413132
= | 11| 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 4133 ]|2
5 | 12 | 6020050002-7 | Conexion de Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp 4131232
13 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
14 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2
15 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
16 | 6020050004-3 | Conexion de Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 111
— 17 | 5528010073-0 | Sistema Completo de Lubricacion - Ppsin Speed Box 1111
17 | 5528010263-5 | Sistema de Lubricacion Completa - Ppsolo/Solografic Speed Box 6500 Y 7500 1

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema de Bloqueo Mecanico

Item
4500
5000
6500

Codigo Descripcion del producto

Todos
~ 1 4000

5232011531-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1562Mm
5232011517-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 1800Mm
5232011530-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 2062Mm
5232011528-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1470Mm 2
5136014698-0 | Chapa de Traba Da Alavanca Derecha

5136014699-9 | Chapa de Traba Da Alavanca Izquierda

6020311023-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
5080011281-5 | Buje de @8 X #5/8" X 12Mm

5558010409-5 | Traba de La Palanca de Bloqueo

5024010073-5 | Arandela Lisa de @8,5 X 320 X 2,00Mm

6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
9 16020250263-9 | Resorte Helicoidal 11,8 X @15 X 53Mm

10 | 5558010410-9 | Traba de La Catraca Completa 2 444
11 1 5080010599-1 | Buje de @40 X 22Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"
12 | 6020010263-3 | Anillo de Retencion E-30 G501-030-01 5/6/6 6
13 |1 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

14 | 5024010333-5 | Arandela Lisa de @30,5 X @1.1/2" X 1,00Mm

15 | 6020311027-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp

16 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm
17 |1 5008010237-0 | Palanca de Desarme Completo

18 |5530015211-1 | Soporte de Articulacion Con Agujero Hexagonal Para Eje 3/4"

19 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

20 | 6020090450-0 | Esfera 1508-3/8"

21 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

22 |6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

23 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

24 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

26 | 5136014748-0 | Chapa de Traba Da Alavanca Derecha

27 15528011032-8 | Sistema de Embrague Mecanico 4000

27 |5528010723-8 | Sistema de Embrague Mecanico 4500 1
27 | 5528010735-1 | Sistema de Embrague Mecanico 5000 1
27 |5528010737-8 | Sistema de Embrague Mecanico 6500 1

N
N

0 N A WNN=S 2 a2
N NNNNNND SO (=) N B BB BB = =
S~ B BB
S~ BB B

— N N 0 00 o
PN NN

PPS13121B |25



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Bloqueo Hidraulico

El Sistema de bloqueo hidrdulico (43) estd compuesto por todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completos, los articulos 34 a 42 no lo acompanardn.

PPS13121B m




>> BALDAN

« Tabla Sistema de Bloqueo Hidraulico

Catalogo de Partes

30 | 5372011058-6
31 15224010027-4

Manguera @3/8" X 1200Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
Distribuidor de Aceite Solografic Con Blogueo Hidraulico

£ Sl oo £ Sloloooo|oe
&| Codigo Descripcion del producto S| SRS R II||&| Codigo Descripcion del producto 88! SR II
= Pl < nnnvo ~N| | = P vvnnn| o~
1 |5528010318-6 ' Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 4000 (Con Embrague Hidraulico) 1 32 15372011097-7 | Manguera @3/8" X 3300Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1

1 |5528010320-8 | Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 4500 (Con Embrague Hidraulico) 1 1 || 33 ]6020250682-0 | Manguera 3/8" X 1000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

1 |5528010322-4  Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 5000 (Con Embrague Hidraulico) 1 33 16020250941-2 | Manguera 3/8" X 1400Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 2
1 |5528010374-7 | Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 5500 (Con Embrague Hidraulico) 1 33 16020250936-6 | Manguera 3/8" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

1 |5528010331-3 | Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 6500 (Con Embrague Hidraulico) 1 33 1 6020250796-7 | Manguera 3/8" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

2 |5232011531-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1562Mm 2 33 16020250892-0 | Manguera 3/8" X 2700Mm C/1Tcg 90° y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

2 |5232011517-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 1800Mm 2 34 15348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5Mm 1

2 | 5232011530-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 2062Mm 2 35 | 5348050009-8 | Limitador de 42 X 49.5Mm Completo 1

2 15232011527-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 2341Mm 2 36 | 5348050006-3 | Limitador de 42 X 25Mm Completo 1

2 | 5232011528-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1470Mm 2 37 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25Mm 1

2 15232011529-9 | Eje Hexagonal 3/4" X 1680Mm 2 || 38 |6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80Mm 2

3 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 4|4 | 4 4] 4 |]39]|5558010311-0| Traba Del Piston Haste de 350,80 X 155Mm 1

4 | 5136014748-0 | Chapa de Traba Da Alavanca Derecha 4 1212|222 2|40 6020390294-0 Traba Nma-Tipo"R" de @3,5X 67Mm(Especial) 4

5 160200104105 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 12, 8 | 8 | 8 | 8 | 8 ||41]6020310421-1| Perno Cab.Francesa #9,8 X 6TMm 2

6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 12| 8|8 8| 8 | 8 | 42 5558010309-9 | Traba Del Piston Haste de 341,27 X 155Mm 1

7 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4 43 1 5528010729-7 | Sistema de Embrague Hidraulico 4000 Catraca Mecanica 1

8 |5080010599-1 | Buje de @40 X 22Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 6 43 15528010730-0 | Sistema de Embrague Hidraulico 4500 Catraca Mecanica 1

9 16020010263-3 | Anillo de Retencion E-30 G501-030-01 6 43 1 5528010731-9 | Sistema de Embrague Hidraulico 5000 Catraca Mecanica 1

10 | 5558010410-9 | Traba de La Catraca Completa 24 414 4] 4 | 43]5528010727-0 Sistema de Embrague Hidraulico 5500 Catraca Mecanica 1

11 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2 3|33 3|3 || 43|5528010732-7] Sistema de Embrague Hidraulico 6500 Catraca Mecanica 1

11 | 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 21333 3|3 [43]5528010733-5] Sistema de Embrague Hidraulico 7500 Catraca Mecanica 1
12 | 5432010191-6 | Perno Menor de Fijacion del Piston 2

13 1 5530015248-0 | Soporte de Acionamento 2

14 | 5024010059-0 | Arandela Lisa de @16,5 X 329 X 1,21Mm 4

15 1 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 4

16 | 5432010190-8 | Perno Mayor de Unidn 2

17 | 6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 4

18 1 5530011690-5 | Soporte de Enganche del Piston 2

19 1 5136020318-6 | Chapa Del Soporte 2
20 | 6020055441-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" 426Mm(Cerrado) X 446Mm(Aberto) X 20Mm(Curso) 2
21 |5226010021-1 | Divisor de Aceite 1
22 | 5044010147-7 | Base Menor de Fijacion 1
23 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80Mm (I8.8 Rt 4 | 4 414 4
23 1 6020310067-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp 4

24 1 6020010394-0 | Arandela de Presién M10 Media 4| 4 41 4|4
24 |1 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 4

25 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 4| 4 41414
25 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
26 | 5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45Mm Con Hexagonal 1" 2
27 |1 6020430194-0 | Valvula de Esfera 1/2" Npt 2
28 | 5412010099-0 | Niple de R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50Mm Con Hexagonal 7/8" 2
29 1 6020250817-3 | Manguera 3/8" X 4500Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
29 16020250818-1 | Manguera 3/8" X 4900Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 2
29 | 6020250816-5 | Manguera 3/8" X 5300Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
29 16020250821-1 | Manguera 3/8" X 5600Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2

PPS13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

30

« Barra de Tiro de Enganche 4000/4500 E (odigo Descripcin del producto £
. - -

B 12 LA 17 1| 50840101212 | Barra deTiro 1
% 2 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2
” . 3 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 5
4 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm 2

5 | 5024010249-5 | Arandela Lisa de @32 X @60 X 6,30Mm(Zincado) 2

6 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3

7 | 5332010044-1 | Conplete Hitch Shackle 1

8 | 5080010151-1 | Buje Del Cabezal 1

9 | 60201301001 | Grasero 1/4" 1

10 | 54320100251 | Perno de @1.1/4" X 215Mm 1

11 | 5530060020-3 | Soporte de La Manguera 1

12 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

13 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de 3,5 X 67Mm(Especial) 1

14 | 5530010121-5 | Soporte Del Pie de Apoyo 609,5Mm 1

15 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190Mm 1

16 | 5484010039-4 | Regulador Con Rosca Izquierda 1

17 | 5484010014-9 | Regulador de Lo Cabezal 1

18 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 113Mm 1

19 | 5484040003-7 | Regulador de R.1.1/4"Unc X 197Mm Con Buje 1

20 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 3

21 | 6010602368-1 | Soporte Tipo "U" Del Enganche 1

22 | 5252010241-8 | Enganche Externo Do Enganche 1

23 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm 1

24 | 5024010217-7 | Arandela Lisa de @39 X @68 X 12,00Mm 1

25 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1

26 | 5024010327-0 | Arandela Lisa de @45 X @87 X 12,00Mm 1

27 | 5024010332-7 | Arandela Lisa de @39 X @75 X 12,50Mm 1

28 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm 1

29 | 5484010040-8 | Regulador Completo 1

30 | 5084010161-1 | Barra de Tiro Completo 1

La Barra de Tiro de Enganche (30) consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos del 10 al 14 no lo acompanardn.

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

]

o Ba rra de TI ro de EnganChe 5000/5500 5 (od|go Des(rip(ién del producto
1 15084010184-0 | Barra de Tiro
2 |5530014416-0 | Soporte de Articulacion Del Cabezalho
3 15530014417-8 | Soporte de Enganche Del Cabezalho
4 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
5 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial
6 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
7 155520101780 | Tubo de #26,8 X @32 X 600Mm
8 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial)
9 160203111390 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
10 |6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial

11 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm

12 |5332010055-7 | Conplete Hitch Shackle

13 |5530060020-3 | Soporte de La Manguera

14 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
15 |5432010025-1 | Perno de @1.1/4" X 215Mm

16 |6020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50Mm

17 | 5530010121-5 | Soporte Del Pie de Apoyo 609,5Mm

18 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 190Mm

19 5332010054-9 | Enganche

20 | 6010600995-6 | Soporte Tipo ;U; Do Enganche

21 | 5024010217-7 | Arandela Lisa de #39 X @68 X 12,00Mm

22 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

23 16020130100-1 | Grasero 1/4"

24 | 5484010047-5 | Regulador Izquierda Del 3er Punto

25 16020130108-7 | Grasero 1/8"

26 | 6020310638-9 | Perno Cabeza Francesa 330,53 x 158mm

27 |5484010114-5 | Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5000)
27 |5484010135-8 | Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5500)
28 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190Mm

28 | 5432010259-9 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 240Mm

29 |5232010530-7 | Eje Regulador Completo Del 3er Punto de Enganche

30 |5232010519-6 | Eje de La Catraca Del Regulador de 3er Punto de Enganche
31 |6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100Mm (Seeger Reno 701.229)
32 | 5132010010-4 | Catraca Completa Do Regulador Do 3erpunto

33 | 5484010136-6 | Regulador Del 3er Punto Completo

33 | 5484010113-7 | Regulador Del 3er Punto Completo

34 |5084010175-1 | Barra de Tiro Completo(Embarque)

_l_\_\_l_\_\N_\_l_l_\N_[}N_l_l_\_li_\_lm_\—l—\—\NNNw—\mmmNNiTodos

L La Barra de Tiro de Enganche (34) consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 13 a 17 no lo acompariardn.

PPS13121B |29



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro de Enganche 6500/7500

Codigo Descripcion del producto

5084010045-3 | Barra de Tiro

6020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm CI10.9 Rp(Fosfatizado)
6020010403-2 | Arandela de Presion M20 Media

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial

6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
5332010014-0 | Conplete Hitch Shackle

6020130100-1 | Grasero 1/4"

10 | 5432010025-1 | Perno de @1.1/4" X 215Mm

11 1 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50Mm

12 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

13 |5530060020-3 | Soporte de La Manguera

14 1 5530010121-5 | Soporte Del Pie de Apoyo 609,5Mm

15 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial)

15 16020390294-0 | Traba Nma -Tipo "R" de #3,5 X 67Mm(Especial)

*16| 6020055705-3 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @#2.1/2" X 317Mm(Curso) X 473Mm(Cerrado)
17 | 5558010100-2 | Traba Del Soporte de Apoyo Con Arruela

18 | 5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45Mm Con Hexagonal 1"

; 19 1 60204301940 | Valvula de Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
il / 20 | 5412010099-0 | Niple de R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50Mm Con Hexagonal 7/8"

16 22 todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin 21 5372011052-7 | Manguera @3/8" X 1800Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
embargol cuando se Venden comp’etos] Ios 22 [5372011045-4 Manguera ?3/8" X 2200Mm Con 1T|'g Y 1TrfC/Enganche RapIdO Macho
articulos 10 a 15 no lo acompaiiardn. 23 15530010752-3 | Soporte de Levante Do Cabezal Completo(Macaco Hidraulico)

24 | 5084010069-0 | Barra de Tiro Con Enganche

oo N A wN = |tem

24

15 18 19
| I| | 20

1-~. . . { \,h/ 5 21
23 I N ¢
T 1?%

% La Barra de Tiro de Enganche (24) consta de

N R P PP Y NG J SN P N NS N NS e - = - Y Todos

* [tem 16 - Vide abaixo

« Cilindro del Barra de Tiro de Enganche 6500/7500

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos

Kit de Sellado LENIORS

Gaxeta Std 2500-2000

Anillo Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2")
Anillo 0'Ring 2-126 (©2.1/2" x 1/2")

Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2")
Parback 8-330

Anillo 0'Ring 2-330 (053,34 x @5,33mm)
Gaxeta B 1870-1625-375B (@53,34 x @5,33mm)
Raspador D-1625

6020190193-9 | Juego de Raplanta Leniors J003328

J003328

TNV A WN =
—_—_

Kit de Sellado
LENIORS
Iﬁ:\; =
D
A%

3

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito Completo (Conductor FertiSystem) HRT Descripcién del producto

*1 15208011559-8 | Deposito de Abono Derecho Completo 4000(Condutor Fertisystem)
*1 1 5208011582-2 | Deposito de Abono Derecho Completo 4500(Condutor Fertisystem) 1
*1 | 5208011443-5 | Deposito de Abono Derecho Completo 5000(Condutor Fertisystem) 1
*115208011607-1 | Deposito de Abono Derecho Completo 5500(Condutor Fertisystem) 1
*1 | 5208011657-8 | Deposito de Abono Derecho Completo 6500(Condutor Fertisystem) 1
*1 | 5208011942-9 | Deposito de Abono Derecho Completo 7500 1
*2 15208011561-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 4000(Condutor Fertisystem) 1
*2 | 5208011584-9 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 4500(Condutor Fertisystem) 1
*2 | 5208011442-7 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5000(Condutor Fertisystem) 1
*2 15208011606-3 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5500(Condutor Fertisystem) 1
*2 15208011656-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 6500(Condutor Fertisystem) 1
*2 |1 5208011943-7 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 1
*3 1 5208011655-1 | Deposito de Abono Central Completo 6500(Condutor Fertisystem) 1
*3 15208011719-1 | Deposito de Abono Central Completo 7500(Condutor Fertisystem) 1
4 15208011558-0 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 4000(Condutor Fertisystem) 1
4 15208011581-4 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 4500(Condutor Fertisystem) 1
4 15208011441-9 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 5000(Condutor Fertisystem) 1

4 15208011605-5 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 5500(Condutor Fertisystem) 1
4

4

Todos
-1 4000
4500
5000
5500
6500
7500

2

5208011654-3 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 6500(Condutor Fertisystem) 1
5208011941-0 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 7500(Conductor 1

L *Itens 1,2y 3 - Ver pagina 32

« Depdsito Caja Metalica Completo E| codigo Descripcion del producto

*1 15208010925-3 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo (Metal 4000)
*1 15208010931-8 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo (Metal 4500) 1
*1 |5208010937-7 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo (Metal 5000) 1
*1 |15208011440-0 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo(Metalico 5500) 1
*1 |15208010944-0 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo (Metal 6500) 1
*1 15208010952-0 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo (Metal 7500) 1
*2 15208010926-1 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo (Metal4000) 1
*2 15208010932-6 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo (Metal4500) 1
*2 1 5208010938-5 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo (Metal 5000) 1
*2 15208011439-7 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo(Metalico 5500) 1
*2 1 5208010945-8 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo (Metal6500) 1
*2 15208010953-9 | Deposito de Abono Izquierdo Completo Ppsolo (Metal7500) 1
*3 15208010943-1 | Deposito de Abono Central Completo (Metal 6500) 1
*3 15208010951-2 | Deposito de Abono Central Completo (Metal 7500) 1
4 15208010924-5 | Deposito de Abono Completo Ppsolo (Metal 4000) 1
4 15208010930-0 | Deposito de Abono Completo Ppsolo(Metal 4500) 1
4 15208010936-9 | Deposito de Abono Completo Ppsolo (Metal 5000) 1

4 15208011438-9 | Deposito de Abono Completo Ppsolo (Metalico 5500) 1
4

4

Todos
-1 4000
4500
5000
5500
6500
7500

5208010942-3 | Deposito de Abono Completo Ppsolo (Metal 6500) 1
5208010950-4 | Deposito de Abono Completo Ppsolo (Metal 7500) 1

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 32

PPS13121B EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

° D9p6$it0 Completo E Cédigo Descripcion del producto
Conductor Horizontal/Transversal Marpel *15208011114-2 | Deposito de Abono Derecho Completo 4000(Condutor Horizontal Marpel)

*1 15208012067-2 | Deposito de Abono Derecho Completo Ppsolo Speed Box Caja Plastica 4000
*115208011118-5 | Deposito de Abono Derecho Completo 4500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*1 1 5208012056-7 | Deposito de Abono Derecho Completo 4500
*115208011122-3 | Deposito de Abono Derecho Completo 5000(Condutor Horizontal Marpel) 1
*1 15208012070-2 | Deposito de Abono Derecho Completo 5000 1
*1 |1 5208011432-0 | Deposito de Abono Derecho Completo 5500(Condutor Horizontal Marpel)
*1 | 5208012073-7 | Deposito de Abono Derecho Completo 5500 1
*1|15208011149-5 | Deposito de Abono Derecho Completo 6500(Condutor Horizontal Marpel)
2 *1 15208011597-0 | Deposito de Abono Derecho Completo 6500

| *1|5208011128-2 | Deposito de Abono Derecho Completo 7500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*1 15208012076-1 | Deposito de Abono Derecho Completo 7500 1
*2 1 5208011115-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 4000(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 152080120680 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 1
*2 1 5208011119-3 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 4500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 |1 5208012057-5 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 4500 1
*2 1 5208011123-1 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5000(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 15208012071-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5000 1
*2 | 5208011433-8 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 |1 5208012074-5 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 5500 1
*2 | 5208011150-9 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 6500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 |1 5208011595-4 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 6500 1
*2 15208011129-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 7500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*2 | 5208012077-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo 7500 1
*3 1 5208011126-6 | Deposito de Abono Central Completo 6500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*315208011599-7 | Deposito de Abono Central Completo 6500 1
*3 15208011127-4 | Deposito de Abono Central Completo 7500(Condutor Horizontal Marpel) 1
*3 1 5208011726-4 | Deposito de Abono Central Completo Ppsolo Speed Box Caja Plastica 7500 1
5208011046-4 | Deposito de Abono Completo 4000(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208012066-4 | Deposito de Abono Completo 4000 1
5208011048-0 | Deposito de Abono Completo 4500(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208012055-9 | Deposito de Abono Completo 4500 1
5208011050-2 | Deposito de Abono Completo 5000(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208012069-9 | Deposito de Abono Completo 5000 1
5208011434-6 | Deposito de Abono Completo 5500(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208012072-9 | Deposito de Abono Completo 5500 1
5208011052-9 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 6500(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208011594-6 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 6500 1
5208011054-5 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 7500(Condutor Horizontal Marpel) 1
5208012075-3 | Deposito de Abono Completo Ppsolo 7500 1

4500
5000
5500
6500
7500

Todos
= = 4000

B I i el e

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 33

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito Caja Plastica FertiSystem £l o s ABRBEBEBRE
g Codigo Descripcion del producto HEIEIEIEARS
— -

*1 |15208011446-0 | Deposito de Abono Plastico Derecho 4000(Fertisystem) 1

*1 15208011448-6 | Deposito de Abono Plastico Derecho 4500(Fertisystem) 1

*1 15208011565-2 | Deposito de Abono Plastico Derecho 5000(Conductor Fertisystem) 1

*1 15208011450-8 | Deposito de Abono Plastico Derecho 5500(Conductor Fertisystem) 1

*1 15208011549-0 | Deposito de Abono Plastico Derecho 6500(Fertisystem) 1
*1 15208011543-1 | Deposito de Abono Plastico Derecho 7500(Fertisystem) 1
*2 15208011447-8 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4000(Fertisystem) 1

*2 15208011449-4 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4500(Fertisystem) 1

*2 15208011567-9 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5000(Conductor Fertisystem) 1

*2 15208011451-6 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5500(Conductor Fertisystem) 1

*2 15208011550-4 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 6500(Conductor Fertisystem) 1

*2 15208011544-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 7500(Fertisystem)

*3 15208011538-5 | Deposito de Abono Plastico Central 6500/7500(Fertisystem)
4 | 5432010054-5 | Perno de Union de Los Depositos

5 |5530010505-9 | Soporte "U" de Union

6 |5024010073-5 | Arandela Lisa de #8,5 X 20 X 2,00Mm

7 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

8 16020050290-9 | Cadena Asa 40 60 Eslabones + Reducion 2122
8

8

8

FN O SR NN
FNG Y SR NN

6020051086-3 | Cadena Asa 40 82 Eslabones + Reducion 2
6020050073-6 | Cadena Asa 40 73 Eslabones + Enmienda 2
6020055115-2 | Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion 2

*Itens 1,2y 3 -Ver pagina 34

o Dep(’)Sito Caja Metélica E Codigo Descripcion del producto

*1 | 5208010909-1 | Deposito de Abono Derecho Completo (Metal 4000)

*115208010913-0 | Deposito de Abono Derecho Completo (Metal 4500) 1
*1 | 5208010917-2 | Deposito de Abono Derecho Completo (Metal 5000) 1
*1 15208011463-0 | Deposito de Abono Derecho Completo(Metalico 5500) 1
*1 | 5208010992-0 | Deposito de Abono Derecho Completo (Metal 6500) 1
*1 1 5208010996-2 | Deposito de Abono Derecho Completo (Metal 7500) 1
*2 | 5208010910-5 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 4000) 1
*2 |1 5208010914-8 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 4500) 1
*2 1 5208010918-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 5000) 1
*2 15208011464-8 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 5500) 1
*2 | 5208010993-8 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 6500) 1
*2 |1 5208010997-0 | Deposito de Abono Izquierdo Completo(Metalico 7500)
*3 | 5208010977-6 | Deposito de Abono Central Completo (Metal 6500/7500)
4 1 6020311240-0 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 37Mm

5 15530500127-8 | Soporte de Union

6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00Mm

7

8

5000
5500
6500
7500

Todos
- 14000
4500

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"
6020050275-5 | Cadena Asa 40 88 Eslabones + Reducion 212122

N A~ BN B -
N A~ BN B = =

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 37

PPS13121B |33



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Depostito Caja Plastica Conductor Horizontal/Transversal | 5| g Descripcion del producto

*1 | 5208011087-1 | Deposito de Abono Derecho Completo (Cx Plastica 4000) 1
*1 15208011492-3 | Deposito de Abono Plastico Derecho 4000(Conductor Baldan Tranversal) 1
*1 | 5208011477-0 | Deposito de Abono Plastico 4500(Condutor Baldan Horizontal) 1
*1 |1 5208011497-4 | Deposito de Abono Plastico Derecho 4500(Conductor Baldan Transversal) 1
*1 | 5208011482-6 | Deposito de Abono Plastico Derecho 5000(Condutor Baldan Horizontal) 1
*1 15208011502-4 | Deposito de Abono Plastico Derecho 5000(Conductor Baldan Transversal) 1
*115208011487-7 | Deposito de Abono Derecho Completo 5500(Caja Plastica) 1
*115208011511-3 | Deposito de Abono Plastico Derecho 5500(Conductor Baldan Transversal) 1
*1 | 5208011545-8 | Deposito de Abono Derecho Completo 6500(Caja Plastica) 1
*1 15208011547-4 | Deposito de Abono Plastico Derecho 6500(Conductor Marpel) 1
*1 | 5208011539-3 | Deposito de Abono Derecho Completo 7500(Caja Plastica) 1
*1 | 5208011541-5 | Deposito de Abono Plastico Derecho 7500(Conductor Marpel) 1
*2 1 5208011088-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4000(Conductor Horizontal Baldan) 1
*2 |5208011494-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4000(Conductor Transversal Marpel) 1
*2 | 5208011479-6 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4500(Conductor Horizontal Baldan) 1
*2 | 5208011499-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 4500(Conductor Transversal Marpel) 1
*2 | 5208011484-2 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5000(Conductor Horizontal Baldan) 1
*2 15208011504-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5000(Conductor Transversal Marpel) 1
*2 | 5208011489-3 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5500(Conductor Horizontal Baldan) 1
*2 1 5208011513-0 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 5500(Conductor Transversal Marpel) 1
*2 | 5208011546-6 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 6500(Conductor Horizontal Baldan) 1
*2 15208011548-2 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 6500(Conductor Transversal Marpel) 1
*2 | 5208011540-7 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 7500(Conductor Horizontal Baldan)
*2 | 5208011542-3 | Deposito de Abono Plastico Izquierdo 7500(Conductor Transversal Marpel)
*315208011536-9 | Deposito de Abono Central Completo 6500/7500(Cajaplastica)

*3 15208011537-7 | Deposito de Abono Plastico Central 6500/7500(Conductor Marpel)
5432010054-5 | Perno de Union de Los Depositos

5530010505-9 | Soporte "U" de Union

5024010073-5 | Arandela Lisa de #8,5 X @20 X 2,00Mm

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020050290-9 | Cadena Asa 40 60 Eslabones + Reducion 2
6020051086-3 | Cadena Asa 40 82 Eslabones + Reducion 2
6020050290-9 | Cadena Asa 40 60 Eslabones + Reducion 22
6020051086-3 | Cadena Asa 40 82 Eslabones + Reducion 2
6020050073-6 | Cadena Asa 40 73 Eslabones + Enmienda 2
6020050073-6 | Cadena Asa 40 73 Eslabones + Enmienda 2

Todos
4000
4500
5000
5500
6500
7500

B BN D2
B BEN D22

0 00 O 0 00 0 N o U B

*Itens 1,2y 3:
- Condutor Transversal - Ver pagina 41
- Condutor Horizontal - Ver pagina 44

PPS13121B n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Depostito de Abono (FertiSystem) _

[tem 102 - la cantidad varia segtin la configuracién de la mdquina. TE "51

Elemento 5 (tornillo de 1.1/2 "): Para el depésito izquierdo 5500, se agrega 1 (una) unidad.

Los articulos 18 a 23 solo sequirdn cuando se compre el Depésito de Abono Completo derecho.

El depésito de Abono se compone de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 87 a 98y 102 no lo acompanardn.

PPS13121B | 35 |




Catalogo de Partes

« Tabla Depéstito de Abono (FertiSystem)

>> BALDAN

S S
S oo 3

5 Codigo Descripcion del producto E § § g a § 2 § E Codigo Descripcion del producto E % % § § é % g
£ £
g K

1 |5530011901-7 | Soporte de La Caja Plastica de Abono 4000 1 28 15232010944-2 | Eje C.5/8" X 2510Mm Del Abono 1

1 15530011900-9 | Soporte de La Caja Plastica de Abono 4500 1 1 1 | 285232010953-1 Eje C.5/8" X 2100Mm Del Abono 1

1 |5530011899-1  Soporte de La Caja Plastica de Abono 5000 / 5500 111 1 28 |5232010952-3 | Eje C.5/8" X 2470Mm Del Abono 1

2 | 5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 4000 1 28 | 5232010954-0 | Eje C.5/8" X 1080Mm Del Abono 2

2 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 1 1 1 | 29 |6020310161-1  Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2122 4)2|2|4

2 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 5000/7500 101 1 30 | 5024010073-5 | Arandela Lisa de 8,5 X @20 X 2,00Mm 1010 101210 10 12

3 |5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 4000 1 31 | 5256010184-8 | Engranaje de 20 Dientes Completa 101171111

3 |5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 1 1 1 | 32]6020311231-1  Perno Elastico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166) T/ 1171 11]1

3 |5558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 5000/7500 111 1 33 | 6020250412-7 | Cojinete de Chapa de Acero Repuxada 03.52 Mst 212 (222|224

4 | 5558010244-0 | Traba de La Caja Plastica Interica 4000 a 7500 2 34 16020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 T/ 1111712

5 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 8 8|7 8|8 8|35 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 1T/1/1/1]1]1) 4

5 16020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2 36 | 5268010118-3 | Tensor de Cadena Completo 111101111

6 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox de @13,3 X 327 X 2,4AMm 24 37 1 6020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

7 16020010435-0 | Arandela de Presion Inox 1/2" Media 12 37 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1

8 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 131313 14|13 |13 | 12| 37 | 6020050904-0  Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 101 1

9 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2122|222 38 | 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me 5167|7676

10 | 6020010922-0 | Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 11111111 39 | 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 1T 1 (1|1 ]1][1

11 | 6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 8 8 8|10 8 8| 8 ||40/5268010117-5 | Tensor de Cadena Suelto T/ 1171 11]1

12 | 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 41446 | 4|4 4 41]6020010410-5 Arandela de Presion 1/2" Media Industrial T/1 7172111

13 | 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 4 42 1 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1111111

14 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 20 24 | 28 | 28 | 24| 28 | 24 || 43 | 5024010059-0 | Arandela Lisa de @#16,5 X @29 X 1,21Mm 1T 111 ]1]1

15 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox de #8,5 X @18 X 1,8Mm 20 | 24 |28 28|24 28 | 24 || 44 |6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01 111101011

16 | 6020010434-2 | Arandela de Presion Inox 5/16" Media 24 128 |32 (32|28 32|28 45 6020130112-5 | Grasero 1/8" T/1 11711

17 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada de Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 20 | 24 |28 | 28| 24| 28 | 24 || 46 | 6020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

18 1 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 20202222 46 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1

19 1 5024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @18 X 2,00Mm 2,212 12 2|2 46 | 6020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1

20 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual de Instrucciones 111710111 47 | 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica de Abono 1

21 16020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial 2122222 48 1 6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1

22 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 212120222 49 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 4 4 4

23 1 6020230100-5 | Lacre P/Contentor de Manual de Instrucao 111111 49 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4 4

24 160203108926 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 8| 8 12112 8 | 12| 8 | 50|6020390344-0  Tapa lzquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1

25 1 6020010436-9 | Arandela de Presion Inox 3/8" Media 8| 8 1212 8 |12 8 | 50|6020390442-0 Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1

26 | 6020310768-7 | Tuerca Sextavada de Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8| 8 12112 8 | 12| 8 | 50|6020390346-7  Tapa lzquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 111 1

27 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox de 310,50 X 340 X 2,50Mm 414 |8|8 4| 8 4| 51)/6020390343-2 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1

28 | 5232010921-3 | Eje C.5/8" X 1690Mm Del Abono 1 51 | 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1

28 | 5232010922-1 | Eje C.5/8" X 2030Mm Del Abono 1 51| 6020390345-9 | Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 111 1

28 | 5232010909-4 | Eje C.5/8" X 2408Mm Del Abono 1 52 1 6020390126-0 | Tapa Central 1

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depostito de Abono (FertiSystem)

79 |6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

80 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011)

81 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070)

82 16020071039-0 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002)
83 16020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022)

84 160203501989 | Rodamiento 6006

85 |6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg

86 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010)

87 16020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono

88 | 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa de La Canaleta(Cx Plastica)

89 16020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional" (Fertisystem 07000012)

PPS13121B

(=3 o
] 2
S S
£ - S oo e S|E L S oloclocoo oo S
&| (Codigo Descripcion del producto S SRS RNIIR| 8| | Codigo Descripcion del producto S S83SR RIS
= || ¥ hn v~ o) = B ¥ | Y 8 no N~ =
£ £
S V]
53 160203105412 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1 90 | 6020390093-0 | Tubo Manutencion "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
54 15024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 6 91 |6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1
55 16020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6 92 1 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1
56 | 6020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2 93 |6020010706-6 | Abrazadera de @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
57 |6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1 94 1 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Abono 1
58 |6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3 95 16020250339-2 | Resorte de Traba de La Manguera 1
59 |6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1 96 | 6020250111-0 | Manguera de @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1
60 | 6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1 96 | 6020250054-7 | Manguera de @38 X 50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1
61 | 6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1 97 1 6020250322-8 | Resorte de Traba de La Manguera 1
62 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1 98 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono 1
63 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1 98 16020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
64 | 6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1 98 |6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1
65 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1 98 |6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1
66 |6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1 98 | 60200307979 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1
67 |6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1 99 | 5530011951-3 | Soporte de Fijacion de La Maza 1
68 |6020310680-0 | Presilha 0,70 2 100 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1
69 |6020310295-2 | Tornillo de Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm (Fertisystem 200205002) 2 100 | 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1
70 | 6020010008-8 | Anillo 0°Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1 101|6020250054-7 | Manguera de @38 X 50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1
71 16020110095-2 | Feltro (07000023) 1 102 |5150010016-1 | Conductor Derecho de Abono Completo -
72 16020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1 102 | 5150010017-0 | Conductor Izquierdo de Abono Completo -
73 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 4 102 |5150010144-3 | Condutor Izquierdo de Abono Completo Pps-5500 Linea Impar -
74 | 6020317449-0 | Tuerca Sext. Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm 4 102 5150010086-2 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico -
75 16020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1 102 | 5150010087-0 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico -
76 | 6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1 102/ 5150010171-0 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Fino -
77 | 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 1 102|5150010172-9 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Fino -
78 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de @30 X #39 X 0,91Mm 3 102 5150010021-8 | Conductor Recto de Abono Completo -
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Depostito de Abono Caja Metalica
63 6 B

18

ltem 73 - la cantidad varia segun la configuracién de la mdquina.

Los articulos 32 a 37 solo seguirdn cuando se compre el Depésito de abono derecho completo.
El depdsito de Abono se compone de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 63 a 73 no lo acompanardn.

PPS13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depdstito de Abono Caja Metalica

S S
g g
13 L Lo oo o S £ L L Slolooooe S
£ | Codigo Descripcion del producto 2 § § 23 3 3 E & | (odigo Descripcion del producto 3 § § 233 32 g
1 |5208010074-4 | Deposito de Abono 1 25 1 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 412121212 22
1 |5208010060-4 | Deposito de Abono 1 26 | 6010601868-8 | Tapa Izquierda Del Abono
1 |5208010042-6 | Deposito de Abono 1 26 |6010601367-8 | Tapa Izquierda Del Abono 1111111
1 15208011417-6 | Deposito de Abono 1 1 27 16020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3" L T O B
1 |5208010770-6 | Deposito de Abono 6500/7500 1 1 || 28 | 5232010244-8 | Eje Completo Derecho Del Abono - Paso 50,8 (Pps4000) 1
2 |5538040043-9 | Tapa de La Caja de Abono(4000) 1 28 |5232010243-0 | Eje Completo Derecho Del Abono - Paso 50,8 (Pps4500) 1 1
2 |5538040036-6 | Tapa de La Caja de Abono(4500) 1 1 1 || 28 | 52320102464 | Eje Completo Derecho Del Abono - Paso 50,8 (Pps5000) 111 1
2 | 5538040033-1 | Tapa de La Caja de Abono 5000 6 | 6|7 |7 6|7 6 28 5232010249-9 EjeCompleto lzquierdo Del Abono - Paso 50,8 (Pps4000) 1
3 16020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 34 140 | 48 | 48 | 40 | 48 | 40 || 28 | 52320102456 | Eje Completo |zquierdo Del Abono - Paso 50,8 (Pps4500) 1 1
4 16020010922-0 | Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 20222 2|21 28| 5232010247-2 Eje Completo Izquierdo Del Abono - Paso 50,8 (Pps5000) 101 1
5 16020010434-2 | Arandela de Presion Inox 5/16" Media 60 | 68 | 80 | 80 | 68 80 | 66 || 28 |5232010745-8 | Eje Completo Derecho Del Abono - Paso 50,8 (Solog6500/7500) 1
6 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada de Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 54162 |74 74 62| 74| 60 || 28  5232010746-6 Eje Completo Izquierdo Del Abono - Paso 50,8 (Solog6500/7500) 1
7 16020310896-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.3/4" 12F W Rt 202212 2|2 2| 29 5136180363-2 Chapa"L"de Apoyo Da Caja 1
8 | 50800204841 | Buje de @#13,1X@31,5X 12,5Mm 2 30 |5204010326-0 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje de 20 Dientes Para Eje 3/4" 11111
9 |6020010432-6 | Arandela Lisa Inox de #13,3 X @27 X 2,4Mm 10 30 | 5204010204-3 | Maza Izquierdo Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 3/4" 111
10 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm | 2 30 | 5204020101-7 | Maza Derecho Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 3/4" 11111
11 | 5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico 516 7|7 6|76 30 5204010203-5  Maza Derecho Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 3/4" 111
12 | 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 16 |20 | 24 24|20 | 24| 18 || 31 | 5204010199-3 | Maza Completo de La Caja de Abono 11|11 [1]1]2
13 1 6020390341-6 | Tapao Mayor 2 32 16020310766-0 | Tuerca Sextavada de Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 212102021212
14 | 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 1010|170 12|10 | 10 | 10 | 33 | 6020050642-4 Contentor Para Manual de Instrucciones 111717111
15 1 6020010435-0 | Arandela de Presion Inox 1/2" Media 10 34 1 6020230100-5 | Lacre P/Contentor de Manual de Instrucao Ti1 171011
16 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1101111 11111110 || 35 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 2121222 2
17 1 6020390340-8 | Tapao Menor 2122222 4]|36 5024010161-8| Arandela Lisa de @7 X #18 X 2,00Mm 21212222
18 | 5268010118-3 | Tensor de Cadena Completo 111710111 37 | 6020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial 2122|222
19 | 6020390854-0 | Tapa de La Canaleta 1 38 | 5232060261-0 | Eje C.3/4"X 1828Mm Derecho 1
19 | 6020390433-1 | Tapa Menor Da Canaleta 1011111 1]|38)5232060269-6 | Eje C.3/4"X 2163Mm Derecho 1 1
20 | 6020030018-4 | Calzo Del Soporte de La Salida de Abono 2 38 | 5232060262-9 | Eje C.3/4"X 2608Mm Derecho 111 1
20 | 6020050617-3 | Calzo Del Soporte de La Salida de Abono 20222 2| 2 ||38|5232060272-6 | Eje C.3/4"X 1828Mm Izquierdo 1
21| 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox de #8,5 X @18 X 1,8Mm 50|58 70 70 | 58 | 70 | 58 || 38 | 5232060135-5 | Eje C.3/4"X 2163Mm Izquierdo 1 1
22 | 5538010159-8 | Tapa Dosificadora de Abono 709 11,119 11| 9 || 38 5232060046-4 | Eje C.3/4"X 2608Mm Izquierdo 101 1
23 1 6020050531-2 | Tapa Del Abono 709 1101109 11 9 ||38]5232010262-6 | Ej Derecho Del Abono 1100Mm 1
24 1 6020030136-9 | Boquilla Distribuidora de Abono 70911011 9|11 9 | 38|5232010263-4 | Eje Izquierdo Del Abono 1100Mm 1

PPS13121B EX



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depdstito de Abono Caja Metalica

(=3 (=3
(=3 S
vl w
= =

£ o 3ccccccgg . geoooccg

&| (Codigo Descripcion del producto 58 RNSRNI R /8| & Cdigo Descripcion del producto s 8RS INIINS

= RIS ¥ |hjn v~ =)= P F| S8 nv i~ =
= =
s s
U 7
L) L)

39 |5024070008-2 | Arandela Especial 20 X 052 X 2,5Mm Del Resorte Espiral 2 68 | 6020250339-2 | Resorte de Traba de La Manguera 1

40 | 60200501074 | Contraperno 3/16" X 1" (Inox) 16 120 | 24 |16 | 20 | 24 | 20 | 69 | 6020250111-0 Manguera de @38 X @50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1

41 1 5400010010-5 | Resorte Conductor Izquierda Q21X195X7,93Mm (Paso 50,8Mm) Con Arandela 14118 122 14|18 |22 | 18 || 69 | 6020250054-7 | Manguera de @38 X #50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1

42 1 5256010059-0 | Engranaje de 20 Dientes 11111 70 | 6020250322-8 | Resorte de Traba de La Manguera 1

42 15232010264-2 | Eje Completo de Union de Las Cajas 111 71 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1

43 16020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 2 71 16020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1

44 15080020112-5 | Buje de @14 X @19 X 28Mmm 2 72 | 60202500547 | Manguera de @38 X #50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1

45 15204010201-9 | Maza Izquierdo Del Eje Del Abono 1111 ]1]1]1 73 |5150010016-1 | Conductor Derecho de Abono Completo -

45 15204010135-7 | Maza Derecho Del Eje Del Abono T/ 111111 73 15150010017-0 | Conductor |zquierdo de Abono Completo -

46 | 6020350255-1 | Retenedor #35,00 X @47,00 X 10,00Mm 3130313 3|3 5 73/5150010144-3  Condutor Izquierdo de Abono Completo Pps-5500 Linea Impar -

47 16020010266-8 | Anillo de Retencion E-35 G501-035-01 41414 4 4 4 73 |5150010086-2 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico -

48 1 6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 4 73 1 5150010087-0 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico =

49 | 5080020057-9 | Buje de @35 X @45 X 17Mm 2 73 | 5150010171-0 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Fino -

50 |5204070017-0 | Maza de Fijacion de La Engranaje (Eje 3/4") 10111 73 15150010172-9 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Fino =

50 |5204010205-1 | Maza de Fijacion de La Engranaje (Eje 3/4") 73 15150010021-8 | Conductor Recto de Abono Completo -

v
=

6020130104-4 | Grasero 1/4"

52 15024010374-2 | Arandela Lisa de @36 X @52 X 1,50Mm(Inox)

53 | 6020050487-1 | Maza Del Eje Del Abono

54 | 6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs

52040700161 | Maza Del Eje

56 |6020130112-5 | Grasero 1/8"

57 | 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt

58 | 5268010117-5 | Tensor de Cadena Suelto

59 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

60 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor

50240100590 | Arandela Lisa de 16,5 X @329 X 1,21Mm

62 | 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01
5538010245-4 | Tapa Mayor Completa de La Canaleta(Cx Metal/Inox)
64 | 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono

65 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono

66 | 60200107066 | Abrazadera de @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
67 | 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Abono

PPS13121B m

v
(%]
N NN NN

(=)}
=
S S i Gy
S S i Gy

- m e m e e
- m ma m e e

- m a m
- a4 e

(=2}
(8]}

.




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Depdsito de Abono Transversal
76

Ry - [tem 86 - la cantidad varia seguin la configuracién de la mdquina.
-8 Los articulos 34 a 40 solo seguirdn cuando se compre el Depésito de abono Completo derecho.
El depdsito de Abono se compone de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 76 a 85 no lo acompaiardn.

PPS13121B | 41 |




Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono Transversal

>> BALDAN

(=3 (=3
2 2
g g
S ool S ool
E Cadigo Descripcion del producto "E § § g 3 § a % 5 Codigo Descripcion del producto "g § § g a § 2 3
£ £
S S
1 |5530011901-7 | Soporte de La Caja Plastica de Abono 4000 1 29 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 1
1 |5530011900-9 | Soporte de La Caja Plastica de Abono 4500 1 1 1 30 |6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 4
1 |5530011899-1| Soporte de La Caja Plastica de Abono 5000 / 5500 111 1 31 15268010118-3 | Tensor de Cadena Completo 10117111
2 |5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 4000 1 32 | 6020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
2 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 1 1 1 32 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 (/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1
2 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 5000/7500 111 1 32 | 6020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1
3 |5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 4000 1 33 |5150010167-2 | Conductor de Abono Derecho C/Paso 50,8mm 5/6|7|7[6|7]|6
3 1 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 1 1 1 34 |15530011951-3 | Soporte de Fijacion de La Maza 1
3 |5558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 5000/7500 111 1 35 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2122|222
4 | 5558010244-0 | Traba de La Caja Plastica Interica 4000 a 7500 2 36 | 5024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @18 X 2,00Mm 21202 2122
5 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 88 ,8/9 /8838 37 |6020050642-4 | Contentor Para Manual de Instrucciones T 11101111
6 |6020010432-6 | Arandela Lisa Inox de @13,3 X @27 X 2,4AMm 24 38 | 6020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial 2021212 2|2
7 16020010435-0 | Arandela de Presion Inox 1/2" Media 12 39 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2021212 2|2
8 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 13113113 14 13|13 | 12| | 40 |6020230100-5 | Lacre P/Contentor de Manual de Instrucao 11111111
9 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 21202 2122 41 |5268010117-5 | Tensor de Cadena Suelto 111111
10 |6020010922-0 | Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm T 111011 42 16020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 11171 01]1]1
11 |6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 414 4|16 4 44 43 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 111111
12 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4141416 4|44 44 1 5024010059-0 | Arandela Lisa de @16,5 X 329 X 1,21Mm T/1 /171711
13 16020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 8 812128 12| 8 45 |1 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01 T 110111
14 | 6020010436-9 | Arandela de Presion Inox 3/8" Media 8 8 12128 12| 8 46 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 20122021221
15 |6020310768-7 | Tuerca Sextavada de Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm 818 /12/12) 8[12| 8 47 | 6020390343-2 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1
16 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox de #10,50 X @40 X 2,50Mm 414 8|8 4 8|4 47 | 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1
17 16020310767-9 | Tuerca Sextavada de Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 241283232 243228 || 47 |6020390345-9  Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 1701 1
18 |6020010434-2 | Arandela de Presion Inox 5/16" Media 24128323228 |32|28 || 48 |6020390126-0 | Tapa Central 1
19 |16020010431-8 | Arandela Lisa Inox de #8,5 X @18 X 1,8Mm 20 |24 |28 28|24 28 | 24 || 49 | 60203903440 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1
20 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 151182121 18|21 | 18 | 49 | 6020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1
20 |6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 516 7|7 6|7 6|49 6020390346-7  Tapalzquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 101 1
21 |5232010921-3 | Eje C.5/8" X 1690Mm Del Abono 1 50 | 6020050109-0  Contraperno 1/8"X 1.1/2" 6
21 |5232010922-1] Eje C.5/8" X 2030Mm Del Abono 1 51 |5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 6
21 |5232010909-4 | Eje C.5/8" X 2408Mm Del Abono 1 52 | 6020310542-0 ' Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2
21 | 5232010944-2 | Eje C.5/8" X 2510Mm Del Abono 1 53 | 6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1
21 |5232010953-1 | Eje C.5/8" X 2100Mm Del Abono 1 54 16020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1
21 | 5232010952-3 | Eje C.5/8" X 2470Mm Del Abono 1 55 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 41 4 4
21 |5232010954-0 | Eje C.5/8" X 1080Mm Del Abono 2 55 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4 4
22 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 212241212 4 56 | 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica de Abono 1
23 | 5024010073-5 | Arandela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00Mm 2,212 4,2 2|4 57 | 6020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
24 16020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 111 111 1] 4]| 57 6020050903-2| Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1
25 |6020250412-7 | Cojinete de Chapa de Acero Repuxada 03.52 Mst 212,222 2 4] 57 6020050905-9| CajaPlastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1
26 |6020250117-9  Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1T 1111117172 58 | 6020310539-0 Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 2
27 | 6020311231-1| Perno Elastico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166) T 111101 59 |5232010526-9 | Eje C.5/8" X 295Mm Del Abono 1
28 |5256010184-8 | Engranaje de 20 Dientes Completa 11111111111 60 | 5024010342-4 | Arandela Lisa de Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm 3
61 | 5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor de Abono 1

PPS13121B n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono Transversal

(=3
(=3
w
~
S
£ - N g g8 8 2/g g g
o Codigo Descripcion del producto IS 8
- = B
E
=
CT
L)

62 |6020030083-4 | Buje de 052 X 27Mm Menor

63 |5024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica

64 |5400010115-2 | Resorte Conductor Derecho Q.17,5 X 175 X 7,93Mm(Paso 50,8Mm)
65 |5106010066-0 | Tapa Del Abono

66 | 6020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99)

67 | 6020030084-2 | Buje de @50 X 35Mm Mayor

68 | 6020050381-6 | Condutor de Abono

69 | 5080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor de Abono

70 | 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt

71 16020310481-5 | Pifion 16 Dientes

72 | 5024010057-3 | Arandela Lisa de 29,5 X 841X 1,21Mm

73 16020310495-5 | Pifion 18 Dientes

74 150920101647 | Caja de Transmission

75 16020130115-0 | Grasero 1/8"

76 | 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono

77 |5538010244-6 | Tapa Mayor Completa de La Canaleta(Cx Plastica)

78 | 6020010706-6 | Abrazadera de @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
79 |6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Abono

80 | 6020250339-2 | Resorte de Traba de La Manguera

81 | 6020250111-0 | Manguera de @38 X @50,8 X 400Mm (Manguera 110)

81 |6020250054-7 | Manguera de @38 X 850,8 X 555Mm (Manguera 147)

82 | 6020250322-8 | Resorte de Traba de La Manguera

83 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono

83 60200301180 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha

83 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

83 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha

83 | 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda

84 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha

84 | 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda

85 | 6020250054-7 | Manguera de @38 X @#50,8 X 555Mm (Manguera 147)

86 | 5150010016-1 | Conductor Derecho de Abono Completo

86 |5150010017-0 | Conductor Izquierdo de Abono Completo

86 | 5150010144-3 | Condutor Izquierdo de Abono Completo Pps-5500 Linea Impar

86 | 5150010086-2 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico -
86 | 5150010087-0 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico =
86 |5150010171-0 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Fino -
86 | 5150010172-9 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Fino =
86 |5150010021-8 | Conductor Recto de Abono Completo -

U U P NP N N P QPR N NG Y

PPS13121B |43



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Deposito de Abono Horizontal

[tem 95 - la cantidad varia segtin la configuracién de la mdquina.

Los articulos 33 a 38 solo seguirdn cuando se compre el Depésito de abono completo derecho.

1 0 21 El Depdsito de abono se compone de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 85 a 95 no lo acompanardn.

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono Horizontal

S S
w w
g g
Sloolocoooeoo ool

E Codigo Descripcion del producto "g § § g3 § 2 % E Codigo Descripcion del producto g § § g 3 § a 3
£ £
S S

1 15530010661-6 | Soporte de La Caja Plastica 4000 1 30 | 6020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

1 15530010525-3 | Soporte de La Caja Plastica 4500 / 6500 1 1 1 || 30 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1

1 |5530010662-4 | Soporte de La Caja Plastica 5000/7500 111 1 30 |6020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1

2 |5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 4000 1 31 15092010104-3 | Caja Conductora de Abono Central 3|4 [5|5|4|5]|4

2 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 1 1 1 |/ 3150920101086 | Caja Conductora del Abono Completa Central Derecha 6500 1

2 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte de La Caja 5000/7500 111 1 31 15092010107-8 | Caja Conductora de Abono Central Izquierda 6500 1

3 |5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 4000 1 32 1 5092010109-4 | Fertilizer Conplet Conducting Box (Right) 4000/5000/6500 111 1

3 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte de La Caja 1 1 1 |1 32//5092010132-9 | Fertilizer Conplet Conducting Box (Right) 5000/7500 111 1

3 |5558010087-1| Traba Delantera Del Soporte de La Caja 5000/7500 111 1 32 1 5092010103-5 | Caja Conductora del Abono Completa Izquierda 111 1

4 155580102440 | Traba de La Caja Plastica Interica 4000 a 7500 2 32 1 5092010131-0 | Caja Conductora del Abono Completa |zquierda 111 1

5 |6020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 8 |8 12,12 8 | 12| 8 || 32 5092010270-8 | Caja Conductora de Abono Completa Lateral Izquierda del Deposito Derecho 4000 1

6 |6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 8 | 8 112|128 12| 8 || 32/5092010110-8 | Caja Conductora de Abono Completa Lateral Izquierda del Deposito Derecho 1 1

7 16020310768-7 | Tuerca Sextavada de Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8 |8 12/12| 8 [ 12| 8 || 32|5092010133-7 | Caja Conductora de Abono Completa Lateral Izquierda del Deposito Derecho 1 1

8 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 8 8|6 |8 8| 8 | 32(5092010323-2 | CajaConductora de Abono Completa Lateral Izquierda del Deposito Derecho 5500 1

8 16020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2 32 | 5092010129-9 | Caja Conductora del Abono Completa Lateral Derecha del Deposito Izquierdo 4000 1

9 |6020010432-6 | Arandela Lisa Inox de @13,3 X 027 X 2,4AMm 16 24 124 24116 | 16 | 16 || 32 | 5092010105-1 | Caja Conductora del Abono Completa Lateral Derecha del Deposito Izquierdo 1 1

10 | 6020010435-0 | Arandela de Presion Inox 1/2" Media 18 32 15092010130-2 | Caja Conductora del Abono Completa Lateral Derecha del Deposito Izquierdo 1 1

11 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1901919 1919 19 | 18 || 32 |5092010324-0 | Caja Conductora del Abono Completa Lateral Derecha del Deposito Izquierdo5500 1

12 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2121222 33 160200506424 | Contenedor Para Manual de Instrucciones 111111111

13 16020010922-0 | Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm T 011711 34 16020230100-5 | Lacre P/Contentor de Manual de Instrucao 101171011

14 1 6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 2121222 35 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 202212 22

15 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 220212 2 36 | 5024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @18 X 2,00Mm 20202122 2

16 | 6020310886-1| Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 10 37 1 6020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial 212021222

17 16020050120-1| Contraperno 1/4" X 3" T/ 111011 38 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 21202 |2]2)|2

18 | 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 20 | 24|28 | 28|24 | 28 | 24 || 39 | 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 1111 111

19 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox de #8,5 X @18 X 1,8Mm 20 24|28 |28 | 24|28 | 24 || 39 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1

20 | 6020010434-2 | Arandela de Presion Inox 5/16" Media 23|27 |31 31|27 |31 27| 40 5268010117-5 | Tensor de Cadena Suelto 11111 111

21 16020310767-9 | Tuerca Sextavada de Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 20 24|28 | 28 | 24 | 28 | 24 || 40 | 5268010706-8 | Tensor de Cadena Suelto 1

22 | 5432010054-5 | Perno de Union de Los Depositos 81101212 /10| 12| 8 | 41|6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 11T 171011

23 | 5530010506-7 | Soporte "U" Menor de Union 415166 5| 6| 4 42 6020350849-5 PoleaDelTensor 10117111

24 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa de 88,5 X 20 X 2,00Mm 8 1101212 10|12 8 | 43 5024010059-0 | Arandela Lisa de @16,5 X @29 X 1,21Mm 11171/ 1]1]1

25 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 8 1101212 10|12 8 | 44 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01 1T/ 1171 )01]1

26 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox de @10,50 X @40 X 2,50Mm 41 48|84 8] 4| 45 6020130112-5| Grasero 1/8" T11 111111

27 |5268010118-3 | Tensor de Cadena Completo 1111 1)1 46 | 6020050487-1 | Maza Del Eje Del Abono T 1|1 (1 ]1]1])2

27 |5268010707-6 | Tensor de Cadena Completo 1 47 | 6020010266-8 | Anillo de Retencion E-35 G501-035-01 3/13/3[(3/3/314

28 | 5204010218-3 | Maza Completo de La Caja de Abono Para Eje de 5/8" 10101111/ 2| 48/5024010374-2 | Arandela Lisa de @36 X @52 X 1,50Mm(Inox) T 110101012

29 | 5204010294-9| Maza Izquierdo Completo Con Engranaje de 20 Dientes Para Eje 5/8" 11111 49 | 6020350255-1 | Retenedor @35,00 X #47,00 X 10,00Mm 2

29 | 5204010353-8 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje de 20 Dientes Para Eje 5/8" 1 50 | 6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 3131313 ]3[3]2

29 | 5204010220-5 | Maza Izquierdo Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 5/8" 111 51 5204010217-5 | Maza Del Eje Cuadrado 5/8" 11171 1 1[1]2

29 | 5204010293-0 Maza Derecho Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 5/8" 1111 52 1 6020130104-4 | Grasero 1/4" T 111 (1]1]2

29 | 5204010352-0| Maza Derecho Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 5/8" 1 53 | 5204010300-7 | Maza de Fijacion de La Engranaje (Eje 5/8") 2122

29 | 5204010219-1| Maza Derecho Completo Con Eje de Union de 20 Dientes Para Eje 5/8" 111 53 | 5204010356-2 | Maza de Fijacion de La Engranaje (Eje 5/8") 2

PPS13121B |45



Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono Horizontal

>> BALDAN

8 8
el w
= =

£ glelololele |8 3 Sleolololele oS

&| (Codigo Descripcion del producto S S RISI]RIINR|8|| 8| Codigo Descripcion del producto 8 S8R S RINR S
£ £
S S

53 |5204010221-3 | Maza de Fijacion de La Engranaje (Eje 5/8") 212 73 | 5232010417-3 | Eje Menor Lateral Derecho Del Deposito de Abono Izquierdo 5000/7500 1 1

54 15256010059-0 | Engranaje de 20 Dientes 21222 73 1 5232010938-8 | Eje Mayor Lateral Izquierdo Del Deposito Izquierdo 5500 1

54 15232010315-0 | Eje Completo de Union de Las Cajas 22 74 | 5024010342-4 | Arandela Lisa de Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm 3

55 1 5080020057-9 | Buje de @35 X @45 X 17Mm T/ 1171011 75 15080010285-2 | Buje Menor Del Condutor de Abono 1

56 | 5204010201-9 | Maza Izquierdo Del Eje Del Abono 111111111 76 | 6020030083-4 | Buje de 052 X 27Mm Menor 1

56 | 5204010135-7 | Maza Derecho Del Eje Del Abono T/ 11111 77 | 6020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 2

57 16020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial T/ 1171 01]1 78 1 5024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica 1

58 |5080020112-5 | Buje de @14 X @19 X 28Mmm T/1 (1111 79 | 5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93Mm (Paso 50,8Mm) 1

59 |6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 3133 /3/3]3 80 | 5106010066-0 | Tapa Del Abono 1

60 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2|2 81 | 6020050381-6 | Condutor de Abono 1

61 |6020390126-0 | Tapa Central 1 82 | 6020030084-2 | Buje de @50 X 35Mm Mayor 1

62 |6020390344-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 83 15080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor de Abono 1

62 | 6020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1 | 84 /6020130113-3 | Grasero 1/8" 111121211211

62 | 6020390346-7 | Tapa Izquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 101 1 84 16020130115-0 | Grasero 1/8" 111 1 1

63 | 6020390343-2 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 85 | 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1

63 | 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1 || 86 | 55380102446 | Tapa Mayor Completa de La Canaleta(Cx Plastica) 1

63 | 6020390345-9 | Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 101 1 87 1 60200107066 | Abrazadera de @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1

64 | 6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6 88 | 60200900645 | Extensao Da Manguera del Abono 1

65 | 5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 6 89 |6020250339-2 | Resorte de Traba de La Manguera 1

66 |6020310542-0 | Perno Menor Da Tapa del Deposito 2 90 | 6020250111-0 | Manguera de @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1

67 |6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1 90 | 6020250054-7 | Manguera de @38 X #50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1

68 | 6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1 91 | 6020250322-8 | Resorte de Traba de La Manguera 1

69 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 4 4 4 92 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono 1

69 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4 4 |1 92 1 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1

70 | 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica de Abono 1 92 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1

71 16020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 92 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1

71 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1 |1 92 |6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1

71 1 6020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1 93 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1

72 1 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado #6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 2 93 |1 6020030797-9 | Boquilla Redonda (/Grau Izquierda 1

73 1 5232010309-6 | Eje C.5/8" X 323Mm Del Abono 314 5|54 5] 4 94/6020250054-7 | Manguera de @38 X #50,8 X 555Mm (Manguera 147) 1

73 15232010311-8 | Eje C.5/8" X 383,5Mm Del Abono 1 |1 95 15150010016-1 | Conductor Derecho de Abono Completo -

73 15232010314-2 | Eje C.5/8" X 470Mm Del Abono 1 |1 95 |5150010017-0 | Conductor Izquierdo de Abono Completo

73 15232010312-6 | Eje C.5/8" X 360Mm Del Abono 111 1 95 |5150010144-3 | Condutor Izquierdo de Abono Completo Pps-5500 Linea Impar -

73 15232010413-0 | Eje C.5/8" X 404Mm Del Abono 101 1 95 |5150010086-2 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico =

73 15232010310-0 | Eje C.5/8" X 445Mm Del Abono 111 1 95 | 5150010087-0 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico -

73 15232010418-1 | Eje C.5/8" X 490,5Mm Del Abono 101 1 95 15150010171-0 | Conductor de Abono Derecho P/Surcador Fino =

73 15232010868-3 | Eje Mayor Lateral Izquierdo Del Deposito de Abono Derecho 4000 1 95 |5150010172-9 | Conductor de Abono Izquierdo P/Surcador Fino -

73 15232010308-8 | Eje Mayor Lateral Izquierdo Del Deposito de Abono Derecho 4500/6500 1 1 95 |5150010021-8 | Conductor Recto de Abono Completo =

73 15232010412-2 | Eje Mayor Lateral Izquierdo Del Deposito de Abono Derecho 5000/7500 1 1 96 | 5024010068-9 | Arandela Lisa de #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 1

73 15232010937-0 | Eje Mayor Lateral Izquierdo Del Deposito Derecho 5500 1

73 | 5232010416-5 | Eje Menor Lateral Derecho Del Deposito de Abono Izquierdo 4000 1

73 15232010313-4 | Eje Menor Lateral Derecho Del Deposito de Abono Izquierdo 4500/6500 1 1

PPS13121B m




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Deposito Semilla (3er Deposito)

PPS13121B



Catalogo de Partes

« Tabla Deposito Semilla (3er Deposito)

>> BALDAN

£ o L FIE=3E=3B=1E=3E=1EAIE= L oo o ol
| (Codigo Descripcion del producto S SRS R KK 2| Cdigo Descripcion del producto B 83 88 KK
= B | vv|nn o N = P | v|n| o~
1 |5208012968-8 | Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 1 || 28 | 5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 2 12

1 15208012971-8 | Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 28 | 5530015230-8 | Soporte Central de La Caja Plastica 1

1 |5208012974-2 | Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 29 1 6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 40 | 48 | 48 | 48 | 48 | 80
1 15208012978-5 | Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 30 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox de #8,5 X #18 X 1,8Mm 40 48 | 48 | 48 | 48 | 80
1 |5208012982-3 | Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 31 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor de La Semilla 101211211212 16
2 15208012976-9 | Deposito Central de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 32 |5052010050-1 | Bica de La Semilla Mayor 3er Deposito 5112112121216
2 | 5208012980-7 | Deposito Central de Semilla Completo (3er Depésito) 111 33 16020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media 40 | 48 48 | 48 | 80
2 15208012985-8 | Deposito Central de Semilla Completo (3er Depdsito) 2 || 33 16020010434-2 | Arandela de Presion Inox 5/16" Media 48

3 15208012969-6 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 34 16020310730-0 | Tuerca Sextavada de Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 40 | 48 | 48 | 48 | 48 | 80
3 15208012972-6 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 35 | 6020055339-2 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 2 22 2
3 15208012975-0 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 35 16020071638-0 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 2 12

3 15208012979-3 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depésito) 1 35 | 6020055338-4 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 3000 S/Tapa 1

3 15208012983-1 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depdsito) 1 36 | 6020390930-9 | Tapa Plastica Da Caja de Abono y Semilla 4000 2 2|2 2
3 1 5208012986-6 | Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depésito) 1 | 36 | 6020390915-5 | Tapa Plastica Da Caja de Abono y Semilla 5000 2 22

4 15196010268-5 | Pasamano de Proteccion Central 111]2 2 | 3 || 36 1 6020390929-5 | Tapa Plastica Da Caja de Abono y Semilla 3000 2

5 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt 4 48 8 | 12 || 37 | 5208012967-0 | Depésito de Semilla Completo (3er Deposito) 1

6 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 8 |8 16| 4 1216 || 37 | 5208012970-0 | Depdsito de Semilla Completo (3er Deposito) 1

7 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 12 37 | 5208012973-4 | Depésito de Semilla Completo (3er Deposito) 1

8 |6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 12 37 1 5208012977-7 | Depdsito de Semilla Completo (3er Deposito) 1

9 |5024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 8 | 8| 8|32 8 | 8 | 375208012981-5| Depésito de Semilla Completo (3er Deposito) 1

10 | 5232011689-9 | Eje Hexagonal 5/8" X 136Mm Con Rosca #3/8" 6 37 15208012984-0 | Depésito de Semilla Completo (3er Deposito) 1
11 |5208012678-6 | Deposito de Semilla Lateral Caja Plastica(3erdeposito) 2 2121 4

11 1 5208012691-3 | Deposito de Semilla Lateral Caja Plastica 6500/7500(3erdeposito) 2 112

11 | 5208012714-6 | Deposito Lateral de Semilla 4500 1

12 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt 4

13 16020010922-0 | Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2

14 | 6020071647-0 | Deposito de Abono Plastico (/Tapa(4000) 2 2121114

14 1 6020071637-2 | Deposito de Abono Plastico C/Tapa(5000) 2 112

14 16020071646-1 | Deposito de Abono Plastico (/Tapa(3000) 1

15 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8

16 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox de 10,50 X @40 X 2,50Mm 8

17 16020310815-2 | Tuerca Sextavada de Inox Autoblogueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.177Mm Alt.9,64Mm | 8

18 |5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 21214

18 |5530014808-4 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 112

18 |5530015234-0 | Soporte de la proteccion del Abono 1

19 |5530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2 212014

19 | 5530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2 112

19 |5530015235-9 | Soporte Delantero de la Proteccion de la Semilla 1

20 | 5558010491-5 | Traba Del Deposito de Semilla Completo 4

21 1 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 8

22 15024010154-5 | Arandela Lisa de @16 X @29 X 3,00Mm 4
23 | 5530015835-7 | Soporte Do 3erdeposito 2

24 16020311212-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm (I 10.9 Rp(Fosfatizado) 4
25 1 6010602655-9 | Abrazadera de 148Mm 2

26 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm 8
27 1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 8

28 |5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 2 212 4

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Lineas de Siembra

* |tem 1 - Ver pagina 52 *Item 10y 11 - Ver pagina 54
*|tem 2 - Ver pagina 53 *Itens 13 - Ver pagina 81
* Item 3 - Ver pagina 54 *Itens 14y 16- Ver pagina 81
* Item 4 - Ver pagina 55 * Itens 15 - Ver pagina 74
*Itens 5y 6 - Ver pagina 56 *Itens 17'y 18- Ver pagina 76
*Itens 7y 8 - Ver pagina 57 *Itens 19 - Ver pagina 77
*Itens9y 12-Verpagina79  *ltens 29 - Ver pagina 78

PPS13121B |49



Catalogo de Partes

« Tabla Lineas de Siembra

>> BALDAN

£
£

Codigo

Descripcion del producto

*]
*
*1
1
*1
1
*1
*
*1
*
*1
)
*)
)
*)
)
*)
)
*)
3
*3
3
*3
3
*4
*4
*4
*4
*4
*4
*4
*4
*4
*5
*5
*6
*6
*6
*6
*6
*6
*6
*6
*7
*7
*8
*g
*8

2517012102-6
2517012096-8
2517012099-2
2517012036-4
2517012030-5
2517012090-9
2517012037-2
2517012031-3
2517012091-7
2517012508-0
2517012509-9
2517012109-3
2517012105-0
2517012107-7
2517012052-6
2517012042-9
2517012095-0
25170120534
2517012043-7
2517012063-1
2517012057-7
2517012060-7
2517012064-0
2517012058-5
2517012128-0
2517012126-3
2517012086-0
2517012083-6
2517012085-2
2517012087-9
2517012084-4
2517012447-5
2517012446-7
2517012436-0
2517012434-3
2517012505-6
2517011820-3
2517011818-1
2517012088-7
2517011835-1
2517012089-5
2517012418-1
2517012419-0
2517011841-6
2517011839-4
2517011905-6
2517011903-0
2517011909-9

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Eje Excentrico

Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Eje Excentrico C/Soporte

Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Eje Excentrico

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido

Linea Menor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido

Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Eje Excentrico C/Soporte

Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Eje Excentrico C/Soporte

Linea Menor Izquierda C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Eje Excentrico C/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Menor Izquierda C/Punta Surcadora Mayor De Abono P/Rueda Ocilante (/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Mayor Izquierda S/Disco Doble De Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante

Linea Menor Derecha S/Disco Doble De Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante

Linea Menor Izquierda S/Disco Doble De Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante

Linea Mayor Izquierda S/Disco Doble De Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante

Linea Menor Derecha S/Disco Doble De Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante

Linea Mayor Izquierda C/Disco Double De Abono P/Rueda Excentrica C/Soporte P/Disco Cortador (Speed-Box) 4000 A 5500(Sistema
Linea Menor Derecha (/Disco Double De Abono P/Rueda Excentrica C/Soporte P/Disco Cortador (Speed-Box) 4000 A 5500(Sistema
Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido - 3er Depésito
Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido - 3er Depésito
Linea Mayor Izquierda C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido - 3er Depdsito
Linea Menor Derecha C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador Fundido - 3er Depdsito
Linea Mds grande Izquierda de / Doble Disco Fertilizante para / Rueda Oscilante con Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5500 (Sistema Universal)(2016)
Linea Mayor Izquierda S/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha S/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Menor Derecha S/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Mayor Izquierda S/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha S/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco

Linea Mayor Izquierda P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador - 3er Deposito

Linea Menor Izquierda P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador - 3er Deposito

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C(/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Menor Derecha C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

0 e e e e e e e e e e e e e e ) e e e e e e e e e e e e e e e ) e e e e e e e e e Todos

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Lineas de Siembra

E Cédigo Descripcion del producto

*8 12517011908-0 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble De Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte

*8 12517012499-8 | Linea Menor Izquierda ¢/ Doble Disco Fertilizante para/ Rueda Oscilante ¢/ Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5500 (Sistema Universal)(2016)
*9 |5124010699-3 | Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V"(Regulacién Manual) Paralela

*10|2517012627-3 | Linea Izquierda Mayor con Disco Turbo para Rueda Oscilante con Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5500 (3°DEP) (Sistema Titanium)(2016)
*102517012625-7 | Linea Menor Derecha con Disco Turbo con Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5500 (3°DEP) (Sistema Titanium)(2016)
*1112517012643-5 | Linea |zquierda Mayor con Disco Turbo para Rueda Oscilante con Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5000 (Sistema Universal)(2016)
*11]2517012641-9 | Linea Menor Derecha con Disco Turbo con Soporte para Disco de Corte (Speed Box) 4000 a 5000 (Sistema Universal)(2016)
*12|5124010715-9 | Carrito Con Rueda De Profundidade Excentrica / Oscilante Rueda "V" Con Llanta De Proteccion(Regulacion Manual) Paralela
*1315124010050-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V"(Excentrico)

*1415124010110-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Lisa

*15]5532010170-0 | Surcador Con Deflector Regulavel Con Soporte Con Haste Mayor

*15]5532010169-6 | Surcador Con Deflector Regulavel Con Soporte Con Haste Menor

*16| 5498010118-8 | Rueda Conpactadora Derecha Completa Para Disco Doble Y Surcador

*16| 5498010119-6 | Rueda Conpactadora Izquierda Completa Para Disco Doble Y Surcador

*1715124010198-3 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00mm)

*17 1 5124040126-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Estriado 18" X 5mm)

*1715124010945-3 | Carro de discos de corte (Turbo Disc 20” X 5.00mm)

*1715124010197-5 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5,00mm)

*18|5124010106-1 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5,00mm)

*19| 5124010652-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5mm)

20 | 6020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

20 |6020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)

21 | 5068010106-7 | Abrazadera Del Carrito De Semilla

22 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

23 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

24 | 5558010318-8 | Traba Menor Del Carrito

24 | 5558070050-0 | Traba Mayor Del Carrito

25 |5572017225-8 | Viga "U" P/Soporte - Used when going with seed monitor

26 | 6020011035-0 | Abrazadera Tipo "U" De 064 - 2.1/2"

27 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

28 | 5052010080-3 | Boquilla Distribuidora (200Mm)

*29| 5124018000-0 | Carro Directo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo)

*2915124018001-8 | Carro Izquierdo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo)

0 N e e e e e e e e e e e e e e e e e e Todos

PPS13121B |51



Catalogo de Partes

» Linea C/Disco Doble C/Soporte P/Disco Cortador

Sistema Universal 2016

*|tem 1 - Ver pagina 58

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Mayor Izq. P/Rueda Exc. 4000 a 5000
Menor Der. P/Rueda Exc. 4000 a 5000
Menor lzq. P/Rueda Exc 4000 a 5000
Mayor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5500
Menor Der P/Rueda 0sc 4000 a 5500
Menor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5500
Mayor Izq P/Rueda 0sc 6500 y 7500
Menor Der P/Rueda Osc 6500y 7500
Menor Izq P/Rueda 0sc 6500 y 7500
Menor Der P/Rueda Osc (/Spt. P/Disco
Cortador Fundido 6500 y 7500
Mayor Izq P/Rueda Osc C/Sup. P/Disco
Cortador Fundido 6500y 7500

* % %k k% %
S A S S

W 0 N N N N Nyl

_ = o
N = o

2517012006-2
2517012004-6
25170120054
2517011973-0
2517011972-2
2517012002-0
5530011686-7
5530011687-5
5530011688-3
5192010043-4
5024010075-1
6020010406-7
6020310026-7
5530011052-4
5530010960-7
5530010959-3
5530014694-4
5530014698-7
6020310746-6
6020317547-0
6020317546-1
6020310738-5
6020311069-6

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Excentrico
Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Excentrico
Linea Menor Izquierda C/Disco Doble Abono P/Rueda Excentrico
Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante
Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante
Linea Menor Izquierda C/Disco Doble Del Abono P/Rueda Oscilante
Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500

Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500 / 7500)

Soporte Mayor Para Disco Cortador Ppsolo 6500 /7500

Corrente Polida Torcida de #5,5Mm 235Mm Cpl

Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela de Presién 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Soporte Del Disco Cortador

Soporte Menor Del Disco Cortador

Soporte Mayor Del Disco Cortador

Soporte Mayor Para Disco Cortador

Soporte Menor Para Disco Cortador

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

.

NN =

NN =2 N W

PPS13121B ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/Surcador de Abono C/Soporte P/Disco Cortador
Sistema Universal 2016

Item

Cédigo Descripcion del producto

Todos
Mayor Izq P/Rueda Exc 4000 a 5000
Menor Der P/Rueda Exc 4000 a 5000
Menor Izq P/Rueda Exc 4000 a 5000
Mayor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5000
Menor Der P/Rueda 0sc 4000 a 5000
Menor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5000
Mayor Izq P/Rueda 0sc 6500 y 7500
Menor Der P/Rueda Osc 6500y 7500

*
=

2517012009-7 | Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora de Abono P/Rueda Eje Excentrico
2517012007-0 | Linea Menor Derecha C/Punta Surcadora de Abono P/Rueda Eje Excentrico 1
2517012008-9 | Linea Menor Izquierda (/Punta Surcadora de Abono P/Rueda Eje Excentrico 1
2517011976-5 | Linea Mayor Izquierda C/Punta Surcadora de Abono P/Rueda Oscilante 1 1
2517011974-9 | Linea Menor Derecha (/Punta Surcadora de Abono P/Rueda Oscilante 1 1
2517012003-8 | Linea Menor Izquierda C/Punta Surcadora Mayor de Abono P/Rueda Ocilante 1
5530011686-7 | Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500 T/ 111011
5530011687-5 | Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500 / 7500) 1
5530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco Cortador Ppsolo 6500 /7500 1
5192010043-4 | Corrente Polida Torcida de #5,5Mm 235Mm Cpl
5024010075-1| Arandela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00Mm
6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial
6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5530011052-4 | Soporte Del Disco Cortador 1110111
5530010960-7 | Soporte Menor Del Disco Cortador 1
5530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

10 | 6020317546-1| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)
11 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

12 1 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

* % % %
P S
=

*
=4

O 00 N N N O b bW
N N =

N N = N W

*|tem 1 - Ver pagina 62

PPS13121B EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador
Sistema Universal 2016

Item

Codigo Descripcion del producto

Menor Der 4000 a 5000
Menor Izq 4000 a 5000

—| Mayor 1zq 6500y 7500
Menor Der 6500 y 7500

Todos
— | Mayor Izq 4000 a 5000

*1 12517011979-0 | Linea Mayor Izquierda S/Disco Doble de Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante
*1 12517011977-3 | Linea Menor Derecha S/Disco Doble de Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante
*112517011978-1 | Linea Menor Izquierda S/Disco Doble de Abono S/Punta Surcadora P/Rueda Oscilante
5530011686-7 | Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500

5530011687-5 | Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500 / 7500) 1
5530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco Cortador Ppsolo 6500 /7500 1
5192010043-4 | Corrente Polida Torcida de #5,5Mm 235Mm Cpl
5024010075-1 | Arandela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00Mm
6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial
6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5530011052-4 | Soporte Del Disco Cortador 11011
5530010960-7 | Soporte Menor Del Disco Cortador 1
5530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)
6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)
6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

—
—

=
—

NN =

oV NNNOUEWNNN

NN = N W

*|tem 1 - Ver pagina 66

« Lineas C/Disco Turbo P/Rueda Oscilante C/Soporte de Disco
Corte (Speed Box) Sistema Titanium y Sistema Universal

Sistema Universal

Sistema Titanium

Todos

Item
—| Mayor Izq. 4000 a 5500 3°Dep. (Sist.Titanium)

Codigo Descripcion del producto

Menor Der 4000 a 5500 3°Dep. (Sist. Titanium)
Mayor Izq. 4000 a 5000 (Sist. Universal)
Menor Der. 4000 a 5000 (Sist. Universal)

*1 | 2517012628-1 | Linea lzq, Mayor ¢/Disco Fertilizante Turbo p/Rueda Osdi.(Speed Box) 4000a 7500 (3er Dep) (Sis.Titanium)(2016)
*112517012626-5 | Linea Der. Menor ¢/Disco Turbo p/Rueda Osc. (Speed Box) 4000 a 7500 (3er Dep.)(Sist. Titanium)(2016)
*1 | 2517012644-3 | Linea lzq. Mayor ¢/Disco Turbo Fertilizante p/Rueda Osci.(Speed Box) 4000 a 7500 (Sistema Universal)(2016) 1
*112517012642-7 | Linea Der.Menor ¢/Disco Turbo p/Rueda Osci. (Speed Box) 4000 a 7500 (Sistema Universal)(2016) 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500

3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl

4 15024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

*Item 1 - Ver pagina 68 6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

PPS13121B m

NN = —




>> BALDAN

« Linea C/Disco Doble de Abono C/Soporte P/Disco Cortador
Sistema Universal 2016 - 3er Depdsito

*|tem 1 - Ver pagina 59

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Mayor Izq P/Rueda Exc 4000 a 5500
Menor Der P/Rueda Exc 4000 a 5500

Mayor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5500
Menor Der P/Rueda 0sc 4000 a 5500

Menor Izq P/Rueda 0sc 4000 a 5500

Mayor Izq P/Rueda 0sc 6500y 7500
Menor Der P/Rueda 0sc 6500 y 7500

Mayor Izq P/Rueda Osc (/Sup. Fundido 6500y 7500

Menor Der P/Rueda Osc C/Sup. Fundido 6500 y 7500

2517012129-8
25170121271
2517011997-8
2517011995-1
2517011996-0
5530011686-7
5530011687-5
5530011688-3
5530014698-7
5530014694-4
5192010043-4
5024010075-1
6020010406-7
6020310026-7
5530011052-4
5530010960-7
5530010959-3
5530014699-5
5530014695-2
6020310746-6
6020310847-0
6020317547-0
6020310210-3
6020317546-1
6020310184-0
6020310738-5
6020311069-6
6020010406-7
5024010162-6

Linea Mayor Izq. C/Disco Double de Abono P/Rueda Excentrica 4000 a 7500(Universal)(2016)
Linea Menor Der. (/Disco Double de Abono P/Rueda Excentrica 4000 a 7500(Universal)(2016)
Linea Mayor Izquierda (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante (Speed-Box)

Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante (Speed-Box) 4000 A
Linea Menor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante (Speed-Box)
Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500

Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500/ 7500)

Soporte Mayor Para Disco Cortador Ppsolo 6500 / 7500

Soporte Menor Para Disco Cortador

Soporte Mayor Para Disco Cortador

Corrente Polida Torcida de @5,5Mm 235Mm Cpl

Arandela Lisa de 310,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela de Presién 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Soporte Del Disco Cortador

Soporte Menor Del Disco Cortador

Soporte Mayor Del Disco Cortador

Soporte Menor Del Disco Cortador

Soporte Mayor Del Disco Cortador

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

Arandela Lisa de @13 X 026 X 2,00Mm

NNN =

_

PPS13121B EA



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 2 g
. . ° J4 c| ©
P/Disco Cortador Sistema Universal 2016 - 3er Depd . 2 8 8
= 7 & | (odigo Descripcion del producto 3 g N
> = SR8
5 8
=2
*112517012437-8 | Linea Mayor Izquierda C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante - 3er Depdsito 1
*1|12517012435-1 | Linea Menor Derecha (/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante - 3er Depdsito 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida de @5,5Mm 235Mm Cpl 1
4 |5024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
5 16020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 5
6 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
7 |5530011052-4 | Soporte Del Disco Cortador 1
8 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 3
9 | 6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2
10 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
11 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2
12 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2

*|tem 1 - Ver pagina 64

r L] L] (=) >
« Linea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador lelelalelB|8
o9 9 | @
° ° 7 _® P m m | N > >
Sistema Universal 2016 - 3er Depdsito 2555388
gl o g 88888 Ll
& | (odigo Descripcion del producto Bl TIT e 33
- CIE&& E &G A
| e [ B 3 A o T
HEEEHE
=SEl=s=s== 82
[~ U
==
*112517011998-6 | Linea Menor Derecha S/Disco Doble Abono P/Rueda Oscilante 4000 A 111 1 1
*112517011999-4 | Linea Mayor Izquierda P/Rueda Oscilante (Speed-Box) 4000 To 7500(Sistema 1 1 1
2 15530011686-7 | Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500 10111
2 15530011687-5 | Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500 /7500) 1 1
2 |5530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco Cortador Ppsolo 6500 /7500 1 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida de @5,5Mm 235Mm Cpl 1
4 15024010075-1 | Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
5 16020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 5
6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
7 15530011052-4 | Soporte Del Disco Cortador 1011
7 15530010960-7 | Soporte Menor Del Disco Cortador 1 1
7 15530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1 1
8 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 3
9 |6020317547-0| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2
10 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
* ltem 1 - Ver pagina 67 11 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2
pag 12 160203110696 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2

PPS13121B m



>> BALDAN

« Linea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte
P/Disco CortadorSistema Titanium

* Item 1-Ver pagina 58

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Menor Der 4000 a 5500

S 23wvweoe~Nouwus~wN £ X

2517011842-4
2517011840-8
5530011686-7
5192010043-4
5024010075-1
60200104067
60203100267
5530011052-4
6020310746-6
6020317547-0
6020317546-1
6020310738-5
6020311069-6

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante - Titanium
Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante - Titanium
Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500

Corrente Polida Torcida de @5,5Mm 235Mm Cpl

Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Soporte Del Disco Cortador

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

NN =2 N W= NN = =

— | Mayor Izq 4000 a 5500

—_

« Linea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte
P/Disco Cortador Sistema Titanium 3er Depésito

*|tem 1 - Ver pagina 60

PPS13121B

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Menor Der 4000 a 5500

Menor Der 6500 y 7500

VooNN~NoUL WM X

10

2517011904-8
2517011902-1
5530011686-7
5530011687-5
5530011688-3
5192010043-4
5024010075-1
6020010406-7
6020310026-7
5530011052-4
5530010960-7
5530010959-3
6020310746-6
6020317547-0
6020317546-1
6020310738-5

6020311069-6

Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante(Sh) 4000 To 7500
Linea Menor Derecha (/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante(Sb) 4000 To 7500
Soporte Para Disco Cortador Ppsolo 4000 a 5500

Soporte Menor Para Disco Cortador (Ppsolo 6500 / 7500)

Soporte Maror Para Disco Cortador Ppsolo 6500/ 7500

Corrente Polida Torcida de @5,5Mm 235Mm Cpl

Arandela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Soporte Del Disco Cortador

Soporte Menor Del Disco Cortador

Soporte Mayor Del Disco Cortador

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

NN =

NN =N W

—| Mayor Izq 4000 a 5500

_

—| Mayor lzq 6500 a 7500

—_




Catalogo de Partes >> BALDAN

o Linea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016)

*|tem 19 - Ver pégina 74
*|tem 23 - Ver pagina 72
* |tem 24 - Ver pagina 70

PPS13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Tabla Linea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016)

Mayor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Menor Der P/Rueda Exc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Menor Der P/Rueda Osc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Titanium)
Menor Der P/Rueda Osc (Titanium)
Item
Mayor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Menor Der P/Rueda Exc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Menor Der P/Rueda Osc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Titanium)
Menor Der P/Rueda Osc (Titanium)

25 1 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

26 | 6020310593-5 | Perno #5/8" X 46mm

27 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

28 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X #41,5 X 400Mm Intermediaria
29 16020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X 825,5 X 400Mm

30 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

31 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm CI8.8 Rt (/Ponta

65 | 5428010044-0 | Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 028,4Mm
66 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4Mm
67 | 6020130100-1 Grasero 1/4"

68 | 6020310494-7 | Pifion de 16 Dientes

69 | 5080010243-7 | Buje de Bronce de 324 X #28,4 X 36.5Mm
6020310511-0 | Pifion de 18 Dientes

7115080010242-9 | Buj

v w
(=] (=]
§ Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto E
1 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 34 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial) 3
1 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 101 101 1 || 35 |5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
2 15232011357-1 | Eje Sextavado 1/2"X 1672Mm 1 1 1 36 |6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm 1
2 15232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 101 1)1 1 | 37 1 5080020777-8 | Buje de 016,67 X @1.1/4" X 17Mm 1
3 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 38 | 5080020776-0 | Buje de 316,67 X @1.1/4" X 35Mm 1
4 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp 1 39 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X @59,5 X 400Mm Externa 1
5 15080020159-1 | Buje de 313 X @19 X 21Mm 1 40 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 41 1 5080020772-7 | Buje de @14,3 X #1.1/4" X 18,5Mm 2
7 16020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 5 42 15530110068-9 | Soporte de Fijacion 1
8 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 5 43 1 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 6
9 15068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea 1 44 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
10 [6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 45 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
11 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt 1 46 | 5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
12 16020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 3 47 | 5080011515-6 | Buje de @16,5 X 32" X 22,5Mm 2
13 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 48 1 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" 1
14 15530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 49 1 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
15 | 5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 50 | 6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador 1
16 |6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 51 | 5530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje 1
17 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 52 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 2
18 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 53 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
*19|5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 111 111 54 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
*19| 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 1 1 || 55 [ 6010600369-9 | Cojinete Da Caja de Engrenaje 2
20 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 56 1 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
21 |1 5092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box) 1 57 15092110014-8 | Caja Izquierda de Engranaje 1
22 15530011589-5 | Soporte de Fijacion 1 58 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp 2
*2315092010534-0 | Caja de Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) T/1 111711 59 |1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt 1
*2315092010530-8 | Caja de Semilla 65 Litros Completa Titanium 1 | 1 | 60|6020010004-5| Arandela de Presion M8 Media 1
*24|5124010792-2 | Carrito Izq. Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 61 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 1
*2415124010791-4 | Carrito Derecho Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 62 | 5432090296-0 | Perno Liso de @3/8" X 30Mm 1
*24.5124010720-5 | Carrito Izq. Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 101 63 | 50800800134 | Buje de La Caja de Engrenaje 1
*24|5124010719-1 | Carrito Derecho Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 || 64 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de @30 X #39 X 0,91Mm 2
1
1
3
1
1
1
1

32 |6010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte
33 15080011663-2 | Buje Fijacion de La Varrila Del Resorte

PPS13121B |59

NMNBEBNONN = =2
~
(=}




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016) 3er Depdsito

13 14 B 1

66
* tem 19 - Ver pagina 74

* Item 23 - Ver pagina 73

70 > )
= * ltem 24 - Ver pagina 70

PPS13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016) 3er Depdsito

Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

Item

Todos
Mayor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Menor Der P/Rueda Exc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Menor Der P/Rueda Osc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Titanium)
Menor Der P/Rueda Osc (Titanium)

Item

Todos
Mayor Izq P/Rueda Exc (Universal)
Menor Der P/Rueda Exc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Menor Der P/Rueda Osc (Universal)
Menor Izq P/Rueda Osc (Universal)
Mayor Izq P/Rueda Osc (Titanium)
Menor Der P/Rueda Osc (Titanium)

25 |5566020046-0 | Varilla Del Resorte

26 | 6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm

27 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

28 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X #41,5 X 400Mm Intermediaria
29 1 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X 825,5 X 400Mm

30 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

31 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta
32 16010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte

PPS13121B |61

66 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4AMm
67 1 6020130100-1 | Grasero 1/4"

68 |6020310494-7 | Pifion de 16 Dientes

69 1 5080010243-7 | Buje de Bronce de 324 X #28,4 X 36.5Mm
6020310511-0 | Pifon de 18 Dientes
7115080010242-9 | Buje de Bronce de @24 X #28,4 X 49Mm

1 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 1 1 33 15080011663-2 | Buje Fijacion de La Varrila Del Resorte 2
1 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 1 1 || 34 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" de 03,5 X 67Mm(Especial) 3
2 15232011357-1 | Eje Sextavado 1/2"X 1672Mm 1 1 1 35 15566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
2 |5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 1 111 1 || 36 |6020310529-3 | Perno Cab.Redonda #5/8"X 123Mm 1
3 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 37 150800207778 | Buje de @#16,67 X 01.1/4" X 17Mm 1
4 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp 1 38 50800207760 | Buje de #16,67 X @1.1/4" X 35Mm 1
5 15080020159-1 | Buje de 313 X @19 X 21TMm 1 39 [6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X @59,5 X 400Mm Externa 1
6 | 5024010068-9 | Arandela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 40 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
7 16020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 5 41 15080020772-7 | Buje de @14,3 X #1.1/4" X 18,5Mm 2
8 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 5 42 15530110068-9 | Soporte de Fijacion 1
9 |5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea 1 43 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 6
10 [6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 44 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
11 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 Rt 1 45 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
12 16020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 3 46 |5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
13 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 47 15080011515-6 | Buje de #16,5 X #2" X 22,5Mm 2
14 1 5530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 48 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" 1
15 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 49 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
16 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 50 | 6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador 1
17 |5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 51 15530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje 1
18 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 52 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 2
*19| 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 1 111 53 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
*19| 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 1 1 || 54 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
20 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 55 160106003699 | Cojinete Da Caja de Engrenaje 2
21 1 5092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box) 1 56 1 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
22 15530011589-5 | Soporte de Fijacion 1 57 15092110014-8 | Caja Izquierda de Engranaje 1
*2315092010562-6 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 750Mm Completa(Sistema Universal)(2016) 1 1 1 58 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp 2
*2315092010561-8 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 650Mm Completa(Sistema Universal) 2016 1 1 59 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt 1
*2315092010547-2 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 750Mm Completa(Sistema Titanium) 1 60 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media 1
*2315092010546-4 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 650Mm Completa(Sistema Titanium) 1 | 61 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 1
*2415124010792-2 | Carrito Izquierdo C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 62 | 5432090296-0 | Perno Liso de #3/8" X 30Mm 1
*2415124010791-4 | Carrito Derecho (/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 63 1 5080080013-4 | Buje de La Caja de Engrenaje 1
*24|5124010720-5 | Carrito Izquierdo (/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 101 64 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de @30 X #39 X 0,91Mm 2
*2415124010719-1 | Carrito Derecho (/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 || 65 |5428010044-0  Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 28,4Mm 1
1

3

1

1

1

1

NARNONN =D oo
~
o




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Linea C/Surcador de Abono 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)

* ltem 19 - Ver pagina 74
* [tem 23 - Ver pagina 72
* [tem 24 - Ver pagina 70

PPS13121B n




>> BALDAN

+ Tabla Linea C/Surcador de Abono 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)

Catalogo de Partes

PPS13121B |63

v 4 v 4
EaE 883 2352833
1] S| o | S| © S| o S| o
28 EEE T EEEE
£ g & €2 EEE g g2 E & EEE
2| (Codigo Descripcion del producto Bla = =|als | 8| (ddigo Descripcion del producto Slassalaa
- I EQEESET " §EEFEQZE
S/ 5 g s/ g¢8 S/ 8 g 88 ¢
=22 =222 =22 =222
1 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 1 34 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial) 3
1 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 111 1 | 1 || 35 5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
2 15232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672Mm 1 1 36 |6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm 1
2 |5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 101 1| 1 |37 |5080020777-8 | Buje de @16,67 X @1.1/4" X 17Mm 1
3 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 38 1 5080020776-0 | Buje de #16,67 X @1.1/4" X 35Mm 1
4 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp 1 39 16020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400Mm Externa 1
5 15080020159-1 | Buje de @13 X @19 X 21Mm 1 40 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 41 15080020772-7 | Buje de #14,3 X @1.1/4" X 18,5Mm 2
7 160200103958 | Arandela de Presion M12 Media 5 42 15530110068-9 | Soporte de Fijacion 1
8 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 5 43 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 6
9 |5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea 1 44 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
10 1 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 45 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
11 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt 1 46 |5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
12 | 6020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 3 47 1 5080011515-6 | Buje de @16,5 X @2" X 22,5Mm 2
13 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 48 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm | 1
14 |5530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 49 1 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
15 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 50 1 6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador 1
16 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 51 15530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje 1
17 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 52 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 2
18 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 53 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
*19]5532010231-5 | Surcador C/Fleje Mayor 1 1 1 || 54 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
*195532010230-7 | Surcador C/Fleje Menor 111 1 55 16010600369-9 | Cojinete Da Caja de Engrenaje 2
20 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 56 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
21 15092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box) 1 57 15092110014-8 | Caja Izquierda de Engranaje 1
22 1 5530011589-5 | Soporte de Fijacion 1 58 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp 2
*2315092010534-0 | Caja de Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) 1 59 |6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt 1
*2415124010792-2 | Carrito Izquierdo C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 60 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media 1
*2415124010791-4 | Carrito Derecho (/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 61 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 1
*2415124010720-5 | Carrito Izquierdo (/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 || 62 |5432090296-0 | Perno Liso de @3/8" X 30Mm 1
*2415124010719-1 | Carrito Derecho C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 63 | 5080080013-4 | Buje de La Caja de Engrenaje 1
25 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1 64 |5024010243-6 | Arandela Lisa de 330 X @39 X 0,9TMm 2
26 |6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm 1 65 | 5428010044-0 | Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 28,4Mm 1
27 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 66 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce 028,4Mm 1
28 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400Mm Intermediaria 2 67 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 3
29 |1 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400Mm 2 68 |6020310494-7 | Pifon de 16 Dientes 1
30 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2 69 | 5080010243-7 | Buje de Bronce de 324 X #28,4 X 36.5Mm 1
31 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta 4 70 16020310511-0 | Pifion de 18 Dientes 1
32 16010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte 2 71 15080010242-9 | Buje de Bronce de 024 X #28,4 X 49Mm 1
33 15080011663-2 | Buje Fijacion de La Varrila Del Resorte 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016) 3er Deposito

13 @ = 34

&,
31 B 43

32

*|tem 19 - Ver pégina 74
*|tem 23 - Ver pagina 73
— * |tem 24 - Ver pagina 70

PPS13121B m




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016) 3er Depésito

PPS13121B |65

o| 5 S| 3
w | N a w | N a
E Codigo Descripcion del producto S| & s _cE_g Codigo Descripcion del producto S| &5 s
= g % ] g %
1 |5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 42 15530110068-9 | Soporte de Fijacion 1
1 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 || 43 /6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 6
2 15232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672Mm 1 44 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
2 1 5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 1 | 45 |6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
3 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 46 | 5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
4 160203101840 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp 1 47 15080011515-6 | Buje de 16,5 X @2" X 22,5Mm 2
5 15080020159-1 | Buje de 313 X @19 X 21TMm 1 48 | 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 1
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 49 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
7 16020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media 5 50 |6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador 1
8 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 5 51 15530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje 1
9 |5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea 1 52 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 2
10 1 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 53 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
11 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm CI8.8 Rt 1 54 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
12 |6020010124-6 | Arandela de Presion M16 Media 3 55 | 6010600369-9 | Cojinete Da Caja de Engrenaje 2
13 155300115496 | Soporte Del Varilla 1 56 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
14 | 5530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 57 15092110014-8 | Caja lzquierda de Engranaje 1
15 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 58 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp 2
16 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 59 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm CI8.8 Rt 1
17 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 60 | 60200100045 | Arandela de Presion M8 Media 1
18 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 61 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 1
*1915532010231-5 | Surcador C/Fleje Mayor 1 62 | 5432090296-0 | Perno Liso de @3/8" X 30Mm 1
*19 5532010230-7 | Surcador C/Fleje Menor 1 |/ 63 | 5080080013-4 | Buje de La Caja de Engrenaje 1
20 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 64 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de @30 X @39 X 0,91Mm 2
21 | 5092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box) 1 65 | 5428010044-0 | Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 028,4Mm 1
22 1 5530011589-5 | Soporte de Fijacion 1 66 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4Mm 1
*2315092010562-6 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 750Mm Completa(Sistema Universal)(2016) 1 67 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 3
*2315092010561-8 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 650Mm Completa(Sistema Universal) 2016 1 || 68 | 6020310494-7 | Pifion de 16 Dientes 1
*2415124010720-5 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 69 | 5080010243-7 | Buje de Bronce de 324 X 028,4 X 36.5Mm 1
*24|5124010719-1 | Carrito Derecho Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 | 70 [6020310511-0 | Pifion de 18 Dientes 1
25 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1 71 15080010242-9 | Buje de Bronce de @24 X #28,4 X 49Mm 1
26 | 6020310593-5 | Perno #5/8" X 46mm 1
27 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
28 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400Mm Intermediaria 2
29 16020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X #25,5 X 400Mm 2
30 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
31 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (8.8 Rt C/Ponta 4
32 1 6010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte 2
33 15080011663-2 | Buje Fijacion de La Varrila Del Resorte 2
34 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial) 3
35 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
36 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm 1
37 15080020777-8 | Buje de §16,67 X @1.1/4" X 17Mm 1
38 | 5080020776-0 | Buje de 016,67 X @1.1/4" X 35Mm 1
39 1 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X ©59,5 X 400Mm Externa 1
40 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
41 15080020772-7 | Buje de 14,3 X @1.1/4" X 18,5Mm 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

o Linea S/Disco Doble de Abono S/Surcador P/Rueda Oscilante
4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)

*20

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Menor Der
Menor Izq

— |Mayor Izq

5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa
5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo
5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2"X 1672Mm
5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 101
6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)
6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp
5080020159-1 | Buje de @13 X @19 X 21Mm

5024010068-9 | Arandela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00Mm

6020010395-8 | Arandela de Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea

10 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor)

11 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt

12 | 6020010124-6 | Arandela de Presién M16 Media

13 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla

14 | 5530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm

15 | 5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte

16 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
17 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte

18 | 5092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box)

19 | 5530011589-5 | Soporte de Fijacion

*20 | 5092010534-0 | Caja de Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014)
*21| 5124010720-5 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1
*21| 5124010719-1 | Carrito Derecho Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1
22 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

23 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal ©30,5X @41,5 X 400Mm Intermediaria
24 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 400Mm

25 | 60203105935 | Perno @5/8”X 46mm

26 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

27 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

28 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm C18.8 Rt (/Ponta
29 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte

30 | 5080011663-2 | Buje Fijacién de La Varrila Del Resorte

31 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial)

32 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

33 | 6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador

34 | 5530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje

35 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial

36 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
37 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
38 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

39 | 6010600369-9 | Cojinete Da Caja de Engrenaje

40 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

41 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

42 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

43 | 5092110014-8 | Caja lzquierda de Engranaje

44 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp

45 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de @30 X @39 X 0,9TMm

46 | 5080080013-4 | Buje de La Caja de Engrenaje

47 | 5432090296-0 | Perno Liso de #3/8" X 30Mm

48 | 5428010044-0 | Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 028,4Mm

49 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4AMm

50 | 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm CI8.8 Rt

51 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
52 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media

53 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

54 | 60203104947 | Pifion de 16 Dientes

* |tem 20 - Ver pagina72 | 55 | 50800102437 | Buje de Bronce de 024 X $28,4 X 36.5Mm

N e 56 | 6020310511-0 | Pinon de 18 Dientes

— L Item 21 - Ver pagina70 | 57 | 5080010242-9 | Buje de Bronce de (24 X #28,4 X 49Mm

PPS13121B m

=
=

-

WVONOAUTEWNN = =

PN NS J N OV RN SN 5 0 SN SN

_, e A W m S A NN S S R RANANNNS SN = B N =




>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Linea S/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500
(Sistema Universal) (2016) 3er Deposito

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Menor Der

—|Mayor Izq

5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa
5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo
5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2”X 1672Mm
5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447Mm 1
6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)
6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp
5080020159-1 | Buje de @13 X @19 X 21Mm
5024010068-9 | Arandela Lisa de #13,3 X 35,5 X 3,00Mm
6020010395-8 | Arandela de Presién M12 Media
6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo de La Linea
10 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor)
11 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt
12 | 6020010124-6 | Arandela de Presién M16 Media
13 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla
14 | 5530010277-7 | Soporte de 50,8 X 5/8"X 185Mm
15 | 5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte
16 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
17 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte
18 | 5092010044-6 | Caja de Engrenagens(Speed Box)
19 | 5530011589-5 | Soporte de Fijacion
*20 | 5092010562-6 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 750Mm Completa(Sistema Universal)(2016) 1
*20 | 5092010561-8 | Caja de Semilla Mangote de 3" X 650Mm Completa(Sistema Universal) 2016 1
*21| 5124010720-5 | Carrito Izquierdo Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1
*21| 5124010719-1 | Carrito Derecho Con Distribuidor de Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1
22 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte
23 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal #30,5 X @41,5 X 400Mm Intermediaria
24 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5X @25,5 X 400Mm
25 | 6020310593-5 | Perno @5/8”X 46mm
26 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"
27 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.
28 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta
29 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla de La Resorte
30 | 5080011663-2 | Buje Fijacion de La Varrila Del Resorte
31 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67Mm(Especial)
32 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
33 | 6010601612-0 | Abrazadera de Fijacion de Lo Disco Cortador
34 | 5530010966-6 | Soporte de La Caja de Engranaje
35 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial
36 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
37 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
38 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp
39 | 6010600369-9 | Cojinete Da Caja de Engrenaje
40 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial
41 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
42 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje
43 | 5092110014-8 | Caja lzquierda de Engranaje
44 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp
45 | 5024010243-6 | Arandela Lisa de 330 X 339 X 0,9TMm
46 | 5080080013-4 | Buje de La Caja de Engrenaje
47 | 5432090296-0 | Perno Liso de #3/8" X 30Mm
48 | 5428010044-0 | Pifion de 18 Dientes Con Buje Bronce 028,4Mm
49 | 5428010041-5 | Pifion de 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4Mm
50 | 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm CI8.8 Rt
51 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
52 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media
53 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"
54 | 6020310494-7 | Pifon de 16 Dientes
* _ 4 i 55 | 5080010243-7 | Buje de Bronce de @24 X #28,4 X 36.5Mm
Item 20-Verpagina73 | 5 | 60703105110 | Pifion de 18 Dientes
- - *|tem 21 -Ver pdgina70 | 57 | 5080010242-9 | Buje de Bronce de @24 X #28,4 X 49Mm

PPS13121B

-

VONOAUTEWNN = =

P N R N DU SN U S U SN

, e A W S B A NN S S A RANBANNN—S SR — o N




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. Universal (2016)

*|tem 7 - Ver pagina 78
* [tem 23 - Ver pégina 70
*|tem 24 Titanium- Ver pagina 73
* |tem 24 Sistema Universal- Ver pagina 72

PPS13121B m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. Universal (2016)

2_8_|g8 8 s_8_/8 8
REIREIR | REINEIR |~
S2 S.32 S= a= S2 s2 /= a=
25 85 88|88 85 85/ 88|88
£ g TESE S2 32 ¢ g|SEISE TE| 32
& | (Codigo Descripcion del producto B £ E t E £E g E|| g (Codigo Descripcion del producto 3| L E < E £E < £
Tl2g 358 2|5 Sleg S8 ez S
2§ 5823 53 2§ 5823 53
§m 5w 5 |5 §m 5w § B
= |= |= |= = = |= =
1 |5232011356-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1447mm 1 31 16020130100-1 | Grasero 1/4" 3
1 5232011357-1 | Eje Sextavado 1/2"X 1672mm 1 1 32 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
2 |5572011602-1 | Viga Del Carrito Menor Completo 1 1 33 | 54320902960 | Perno Liso De @3/8" X 30mm 1
2 | 5572011603-0 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 1 34 150921100148 | Caja Izquierda De Engranaje 1
3 15092010044-6 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 35 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
4 15530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 36 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
5 |5530018449-8 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 37 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
6 | 5068010155-5 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 38 1 6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
*7 | 5124018000-0 | Carro Directo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo) 1 1 39 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
*7 |1 5124018001-8 | Carro Izquierdo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo) 1 1 40 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4
8 |5068010156-3 | Abrazadera Del Soporte 1 41 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
9 | 5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 42 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
10 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 43 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
11 [6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 44 16010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
12 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 5 45 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
13 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 5 46 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4
14 1 60203101840 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 1 47 15530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
15 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 48 1 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm | 1
16 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 49 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
17 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 50 | 5080011515-6 | Buje De #16,5 X @2" X 22,5mm 2
18 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 51 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
19 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 52 |5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
20 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 2 53 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1
21 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 3 54 15080020777-8 | Buje De #16,67 X @1.1/4" X 177mm 1
22 1 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (8.8 Rt 1 55 |5080020776-0 | Buje De 316,67 X @1.1/4" X 35mm 1
*23/5124010719-1 | Carrito Der. Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 56 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 3
*2315124010720-5 | Carrito Izq. Con Distribuidor De Semilla Universal/Titanium P/Rueda Oscilante 1 1 57 16020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X 41,5 X 400mm Intermediaria 2
*2415092010534-0 | Caja De Semilla 65 Litros Completa Sistema Universal(2014) 1 1 58 [6020250299-0 | Resorte Helicoidal 45,5 X @59,5 X 400mm Externa 1
*2415092010546-4 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 650mm Completa(Sistema Titanium) 1 59 |1 6020250297-3 | Resorte Helicoidal #17,5 X 25,5 X 400mm 2
*2415092010547-2 | Caja De Semilla Mangote De 3" X 750mm Completa(Sistema Titanium) 1 60 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt C/Ponta 4
25 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm C18.8 Rp 2 61 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
26 |6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt 1 62 | 5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 2
27 | 5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1 63 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
28 | 5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje 1 64 1 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1
29 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm 4 65 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
30 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1 66 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1

PPS13121B |69




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium

PPS13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium

-] (-] -] -] -] (-] -] -]
Ewgwgsgs EOEQEGES

g .. g SESESESE | .. g EESEEESE

2| (Codigo Descripcion del producto 3 e g3 2 528 = Codigo Descripcion del producto 3 es 23 2 528

T1E3 285 23 g8/ g8 x5 23

£ §F |8 |§ & §F & |§

1 15530014663-4 | Soporte De Fijacion Del Carrito Mayor 1 1 34 15352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 2

1 |5530014916-1 | Soporte De Fijacion Del Carrito Menor (Linea 2012) 1 1 35 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

2 1 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 35 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 1

3 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4

4 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 37 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

5 16020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 2 2 37 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1

5 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 2 38 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm 12

6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 1 3 3 1| 39 |5352010065-9 | Limpiador Menor 2

7 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 40 | 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 4

8 |6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 41 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 2

9 |5044010463-8 | Base Del Distribuidor De Semilla Con Rodamiento 1 42 1 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 2

10 | 5530015800-4 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1 1 43 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

10 | 5530015801-2 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla (15" X 4,00mm) 1 1 44 | 5558010432-0 | Traba De La Caja De Semillha 1

11 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 2 45 | 5456010109-3 | Tuerca De Regulaje 1

11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 2 46 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

12 |5530018432-3 | Soporte base del distribuidor de semillas (soporte base 2021) (rodamiento 2021) 1 47 154320105784 | Perno De Traba 1

13 | 5428010055-5 | Pifion 15 Dientes 1 48 | 28573972769 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa | 4

14 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 49 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 2

15 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De 820 X @31 X 1,2Tmm 3 49 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 2

16 | 5024010694-6 | Arandela Lisa De @20 X 336 X 1,21mm 2 50 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 24

16 |1 5232012513-8 | Eje de Transmision 1 51 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 24

18 | 6020350942-4 | Rodamiento Rigido De Esferas 6004 2Rs 2 52 15096010050-3 | Tapa De La Maza 4

19 | 5080012196-2 | Buje de 328 X #42 X 31,5mm 1 53 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 41mm 4

20 | 6020310017-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 1 54 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 2

21 | 6020310839-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.8,00mm 1 54 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) | 2

22 | 5080012197-0 | Buje Auto Conpensadora 1 55 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 4

23 160203105714 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm Cl5.8 Rt 1 56 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 4

24 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 25 57 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 4

25 1 6020010427-0 | Arandela Lisa De #14 X @50 X 1,2Tmm 1 58 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 4

26 | 5164010022-6 | Corona Del 33 Dientes 1 59 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 4

27 | 5232011571-0 | Eje Fijacion Corona y Pinon 1

28 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

29 | 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (18.8 Rt 1

30 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm | 1

31 5558010431-1 | Traba De La Caja De Semillha Completa 1

32 | 5530015693-1 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla 1

32 | 5530015694-0 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla 1

33 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 2

PPS13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Semilla 65L el g
_ =
| .. o g £|E
2| Codigo Descripcion del producto E E E
g2
v v
1 |6020050906-7 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
2 |5420010104-1 | Tornillo de la Caja de Semilla 1
3 16020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal 1
4 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm CI8.8 Rt 2
5 15530011945-9 | Soporte Fijador de La Caja de Semilla 2
6 | 5530011969-6 | Soporte Fijador de La Caja de Semilla 2
7 | 5460010005-2 | Traba de Alambre Completa 2
8 15024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @18 X 2,00Mm 2
9 16020010122-0 | Arandela de Presion M6 Media 4
10 |6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt 2
11 1 6020310562-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm C18.8 Rp 1
12 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 1
13 |1 6020317460-0 | Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 1
14 |1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 1
15 | 5044010353-4 | Base Del Distribuidor de Semilla Universal 1
16 | 5220010140-5 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8Mm (35,10 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 1
17 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013) 1
18 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora de Semilla Completa 1
19 1 6020390422-6 | Tapa P/Caja Plastica de Semilla 65 Litros 1
20 | 6020050907-5 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
21 | 6020310607-9 | Protector 1
22 | 6020050404-9 | Caja Distribuidora de Semilla 1
23 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5Mm 3
24 16020310424-6 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34Mm 1
25 16020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30Mm 1
26 | 6020130207-5 | Gatillo Raspador de Semilla 2
27 16020130206-7 | Gatillo Raspador 1
28 | 6020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52Mm 1
29 1 6020010246-3 | Anillo de Retencion Rs-05 G503-050-01 2
30 | 6020350784-7 | Roseta Dosificadora de Semilla 2
31 160201302059 | Gatillo Del Dosador 1
32 1 6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5 1
33 1 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero de #8,3Mm 1
34 | 6020030720-0 | Buje de 8,30 X #11,50 X 6Mm 1
35 | 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja de Semilla(1030001) 1
36 | 6020350930-0 | Roseta Completa 1

PPS13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja de Semilla 3er Depésito EE T E
S| E|g| S
- S S EE
=i | D2
EEEE
E| . - g 3 2] R
2| Codigo Descripcion del producto I
&lal & &
1 21222
L SR
Titanium S 5 &5 &
= == =
1 15092010494-8 | Caja De Semilla P/Mangote 3" Sistema Universal(2013) 111
1 16020351000-7 | Distribuidor + Titanium (1.03.0063) 11
2 16020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 2
3 1 5372010888-3 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 850mm 1 1
3 |5372010894-8 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 950mm 1 1
4 16020350999-8 | Reservatorio de Semillas - Salida 3" 111
5 16020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001) 111
6 | 6020055415-1 | Caja Plastica P/Semilla 10 Litros C/Tapa(Boquilla 3")
7 |15420010104-1| Tornillo de la Caja de Semilla
8 16020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal
9 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt

10 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media

11 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla
12 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

13 1 6020310166-2 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50mm CI12.9 Rp(Fosfatizado)

14 1 6020310562-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115mm CI8.8 Rp

15 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
16 [6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm CI8.8 Rt

17 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

18 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa

19 | 5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

20 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013)

21 | 5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm
22 | 5044010353-4 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal

23 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa

24 16020310607-9 | Protector

25 | 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla

26 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

27 | 6020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla

28 | 6020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

29 | 6020130206-7 | Gatillo Raspador

30 | 6020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

31 | 6020310424-6 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

32 1 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

33 | 6020350784-7 | Roseta Dosificadora De Semilla

34 1 6020130205-9 | Gatillo Del Dosador

35 | 6020310526-9 | Perno Pléstico @7 x 18.5 x 23.5

36 | 6020030720-0 | Buje De #8,30 X @11,50 X 6mm

37 1 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C(/Agujero De @#8,3mm

38 16020390938-4 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 10 Litros

39 | 6020310515-3 | Perno Da Tapa Do Deposito

40 | 6020055413-5 | Contraperno 1/16" X 3/4"

41 | 6020055412-7 | Caja Plastica P/Semilla 10 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)(Boquilla 2")

42 1 6020350930-0 | Roseta Completa 101
43 1 5372011175-2 | Manguera Vécuo Aire Poliuretano De @3”X 230mm
44 | 5460010021-4 | Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla

P A NN S A N W —m e S S NN NN = = a S RN
RGENENEN ) U \S Y OV PN I I NS NS ) NS NG D G NS N NS R GGy

NG NP

—_—

H
w

PPS13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Disco Doble Abono

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
—| Derecho
lzquierdo

5530410058-2 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono

5530410059-0 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono

6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

5024010075-1| Arandela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00Mm

5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti)

6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

5024010024-7 | Arandela Lisa de 320 X 338 X 1,21Mm

5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

10 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

11 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm)

12 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm)

13 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm Cl12.9 Rt(Fosfatizado)

14 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 8,7Mm D=115Mm Afiladura Externa
15 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

15 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

16 | 6020010004-5 | Arandela de Presion M8 Media

17 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

18 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

19 | 6020350933-5 | Rodamiento de Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

20 | 60200110539 | Anillo de Retencion I-047 G-502-047-01

21 16020010095-9 | Anillo de Vedaccion @47X 352X 2Mm

22 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
22 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
23 1 5204010453-4 | Maza de @136 X 41Mm

24 | 5096010050-3 | Tapa de La Maza

25 16020010289-7 | Anillo de Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

|

OLoONOUTEWN = —

YN N N e Y- VNN PN SN G YN

Item
Todos
Menor
Mayor

Codigo Descripcion del producto

5072011572-4 | Brazo Derecho 2.1/2" X 1/2" X 370Mm
5072011573-2 | Brazo |zquierdo 2.1/2" X 1/2" X 370Mm
5072010012-3 | Brazo de 63,5 X 570 X 12,5Mm
6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (I8.8 Rt 1
5080010210-0 | Buje de @13,5 X @1.1/2" X 26,5Mm
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 1
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (I8.8 Rt

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm
5080010016-7 | Buje de Articulacion

5532010227-7 | Surcador Completo

5532010226-9 | Surcador Do Abono

6010602800-4 | Punta Cambiable

6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181)

_ -

N = NN

O 00 N O 1 B W NN =

_ -
- o

R U Y

—_
N

PPS13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Surcador C/Deflector Regulable C/Soporte

Item

Codigo Descripcion del producto

5072011572-4 | Brazo Derecho 2.1/2" X 1/2" X 370Mm
5072011573-2 | Brazo Izquierdo 2.1/2" X 1/2" X 370Mm
5072010012-3 | Brazo de 63,5 X 570 X 12,5Mm
6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1
5080010210-0 | Buje de @13,5 X @1.1/2" X 26,5Mm
6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 3
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1
6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

9 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
10 | 5080010016-7 | Buje de Articulacién

11 |5532010168-8 | Surcador Con Deflector Regulavel Con Soporte

12 |5530390016-0 | Soporte Derecho Do Facao

13 16020317428-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 20F Unf1A Gr5 Rt
14 | 6020317433-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 20F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
15 | 5532010161-0 | Surcador Regulavel Completo Do Abono de 12,00Mm

16 | 5274010061-0 | Cuchilla Del Surcador de 12,00Mm

17 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
18 | 50240100751 | Arandela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00Mm

19 |5150010035-8 | Condutor Regulavel Do Abono

20 | 6010601686-3 | Boquilla Recambiable 13Mm

21 | 6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186)

Todos
- — | Menor
Mayor

0N oYU BAWNN =
N U= NN

—_ m m NN = =a NN = a2 AW =

PPS13121B



v
v
)
D
(=
O
D
2

Catalogo de Partes

« Carrito do Disco Cortador

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Disco Plano Liso
18" X4,75mm 4000 a 5500

Disco Plano Liso
20"X4,75mm 6500 y 7500

Disco Plano Liso
20"X4,75mm 4000 a 5500
Disco Turbo 20" x 5mm

Disco Plano Estriado
18"X4,75mm 4000 a 5000

2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
2863417388-0 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1 1
3261417388-1 | Disco Plan Rayado 18”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
4063417377-5 | DiscoTurbo 20”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd (25 Ondas) 1
5040010127-0 | Barra Izquierda Del Soporte Del Disco De Corte 1 1 1 1
5072010073-5 | Brazo Izquierdo Del Disco De Corte 1
5040010126-1 | Barra Derecha Del Soporte Del Disco De Corte 1 1 1 1
5072010072-7 | Brazo Derecho Del Disco De Corte 1
6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp
5080020762-0 | Buje De @16 X @36,1 X 55mm

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

10 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm

11 15096010028-7 | Tapa De La Maza

12 |5530010140-1 | Soporte Del Disco Corte 1
12 |5530520076-9 | Soporte Del Eje
13 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 3 3 3 2 3
14 15232010066-6 | Eje Con Arandela 1

14 15232030133-5 | Eje Menor Con Arandela 1 1 1 1
15 1 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 1
16 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167) 1
17 |5566010028-7 | Varilla Del Resorte 1 1 1 1
17 | 5566010058-9 | Varilla Del Resorte 1
18 | 5080020661-5 | Buje De @16,2 X #26,5 X 57mm 1
19 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1
19 1 6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X 367 X 141mm 1 1 1 1
20 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo 1
21 16020310691-5 | Proteccion Da Resorte 1 1 1 1
22 |1 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm
23 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
24 |1 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (C18.8 Rt 6
24 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
25 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

25 | 5284010207-6 | Brida del Disco Cortador

25 |1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

26 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 6 6 6
26 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
27 | 60200104067 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 6 6 6
28 | 5204010589-1  Maza Menor Completo
28 | 52040200991 Maza Completo 1 1 1 1
29 16020350201-2 | Retenedor @40,00 X 362,00 X 12,00mm
30 1 5080020761-1 | Buje De 319,1 X @40 X 15mm

31 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

32 | 52040100881 | Maza Del Disco 1 1 1 1
32 | 5204010588-3 | Maza Mayor Del Disco Cortador 1
33 15232012009-8 | Eje M20 X 194mm 1
- 34 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
35 16020130106-0 | Grasero 1/4" 1

PPS13121B

OWONOUVMTBRWWNN=S 2
NNRNNNRN =N

-
—_
-
—

_.
—o
o
—o
—o
- o o=

NN N




>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

« Carrito do Disco Cortador 20" - Disco Cortador Fundido

5232011802-6 | Eje @1.3/4" X 262Mm

6020310263-4 | Tornillo Allen C/C5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
5530016398-9 | Soporte Del Resorte Del Disco de Cortador

6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm
6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm C18.8 Rp
5080011677-2 | Buje Hexagonal de 1" X 42,8Mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
5530014241-8 | Soporte Del Disco Cortador

9 | 5080010693-9 | Buje de 316,2 X 326,5 X 71,5Mm

10 1 6020130104-4 | Grasero 1/4"

11 1 6020130100-1 | Grasero 1/4"

12 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm

13 | 6010600980-8 | Buje de Apoyo

14 1 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200Mm

15 | 5566010269-7 | Varilla Del Disco Cortador

16 | 6020311113-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp

17 | 6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm
18 | 5530011909-2 | Soporte de Fijacion Del Disco Cortador

19 | 6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75Mm (Seeger Reno 701.171)

20 | 6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

21 | 5232011686-4 | Eje Del Disco Cortador

22 16020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)

23 | 6020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)

24 | 5204010540-9 | Maza Completa (/Disco Cortador 20"

25 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

26 | 6020010403-2 | Arandela de Presion M20 Media

27 | 5024010007-7 | Arandela Lisa de 020,3 X §46,5 X 4,75Mm

28 | 5024010289-4 | Arandela Lisa de 20 X @58 X 8,00Mm

29 | 5096010028-7 | Tapa de La Maza

30 | 6010602808-0 | Brida del Disco Cortador

31 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt

32 | 2863417414-3 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Ag C Rd 80mm -+ 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura
33 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

34 | 60200103940 | Arandela de Presion M10 Media

35 | 5204010500-0 | Maza Mayor Completo

36 | 5080020761-1 | Buje de 19,1 X @40 X 15Mm

37 16020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00Mm

38 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

39 | 5232012009-8 | Eje M20 X 194mm

40 | 5204010363-5 | Maza Mayor Del Disco Cortador

411 6020130108-7 | Grasero 1/8"

PPS13121B

00O N Oy LT B WN =

_\_\_lNNN_\G\Q\_\Q\_INNNNN_I_\_I_\_\_l_l_\_l_\_\_lN_l_\_\_\_lN_l_l_\d—lTodos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro derecho del Fertilizer Turbo Disk (PPSOLO)
&v— 33

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
Izquierdo

5530018172-3 | Suporte Direito Maior De Fixacao Da Mola

5530018173-1 | Suporte Esquerdo Maior De Fixacao Da Mola

5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm 1

5136019779-8 | Chapa De Apoio Do Suporte Do Disco 1

5530018170-7 | Suporte Direito De Fixacdo Do Disco Turbo De Adubo 1

5530018171-5 | Suporte Esquerdo De Fixagao Do Disco Turbo De Adubo 1

5150010181-8 | Condutor De Adubo Completo 1

4061417377-9 | Disco Turbo 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd(25 Ondas) 1

5204010568-9 | Cubo Menor Disco Turbo 1

5530018169-3 | Suporte Menor Direito De Fixacao Da Bica De Adubo 1

5530018175-8 | Suporte Menor Esquerdo De Fixacdo Da Bica De Adubo 1

5284010187-8 | Flange Do Disco De Corte Turbo

6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm

6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado)

6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

15 16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

16 | 6020310847-0 | Porca Sext. Auto (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc.Bra.)
| " = 17 | 5530018168-5 | Suporte Maior Direito De Fixacdo Da Bica De Adubo 1

— ! 4 L= | 19 17 | 5530018174-0 | Suporte Maior De Fixacdo Da Bica Do Adubo 1

T 18 [6020010448-2 | Arruela Lisa M8 38,40 X 24,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021)

19 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc.Bra)

20 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X 362,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

21 1 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

22 | 5080012092-3 | Bucha @30 X @40 X 20,8mm

23 | 5420010129-7 | Paraf Cab.Sext 3/4"-16F Unf 2A X 26,5mm (Especial)Ita (Especial)

24 16020016015-3 | Anel Vedacao Quadrado Nbr 366,80 X 71,20 X 2,50mm(6134)

25 | 5538015795-0 | Tampa Do Cubo #70,8mm

26 | 6020010290-0 | Anel De Retengao I-72 G502-072-01

27 1 6020010394-0 | Arruela De Pressdao M10 Media(Bicromatizado)

28 | 6020310822-5 | Porca Sext M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)

29 1 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

30 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

31 |6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

PPS13121B

—_
—_

O 0 00 N O L1 & B W N = =

—_ o
w N = O

—
=
N = =2 NN N =

N = W= N N S R




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda“V” - Regulage Manual Paralela
i it leinn oo g

- —
Item 49 85

86

"84

N — = —
. a4 45 .

0\ ! ! | (o ag ]

L N 1 Item 88
i @ @@ o 0 ?g‘
) 50 RN
\4§|® #90|é’®"
| @ ‘
1

.

" ttemss |

Item 59
om>®

PPS13121B




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda“V” - Regulage Manual Paralela

£ - sl g 2| 8|l e - sl g g 8
8 Codigo Descripcion del producto "g § S: ] Codigo Descripcion del producto 'E § 5
1 |5530014329-5 | Soporte De Articulacion Carrito 1 48 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4
2 |5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 49 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2
3 |5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 50 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
4 16020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp 2 51 |1 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (8.8 Rt 8
5 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 2 | 3 || 52 /5498090018-8 | Rueda De Profundidad 2
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 53 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
7 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 12 54 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
8 |5530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 55 | 5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo 1
9 16020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm 1 55 15530016296-6 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo 1
10 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 56 | 5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21mm 2
10 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1 || 57 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
11 | 5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 58 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 8
12 16020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm C18.8 Rp 1 59 | 5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo 1
13 1 5018010060-9 | Llanta De Protecion Para Rueda Oscilante 2 | 59 | 5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo 1
14 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 60 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 4
15 | 5080010943-1 | Buje Del Tirador 1 61 |6020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion 4
16 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 62 | 6020030183-0 | Banda De Compactacao 100-12(Mayor) 2
17 16020250574-3 | Resorte Helicoidal @22,5 X 828,5 X 37mm 1 63 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
18 | 5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1 64 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4
19 |5232011180-3 | Eje De Articulacion Con Buje 1 65 |6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (8.8 Rt 2
20 | 6020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190) 1 66 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
21 |5530014332-5 | Soporte Derecho De La Rueda De Profundidad 1 67 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2
22 | 5530014331-7 | Soporte Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1 68 | 55300162974 | Soporte Derecho de la Rueda 1
23 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 3 68 | 5530016295-8 | Soporte Izquierdo de la Rueda 1
24 16020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm (18.8 Rp 1 69 | 5080011257-2 | Buje De @20 X @25 X 3Tmm 2
25 |5530014327-9 | Soporte De Articulacion De La Resorte 1 70 | 50800206550 | Buje De @16 X @25 X 22mm 1
26 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1 71 1 6020030756-1 | Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500703000) 4
27 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 3 72 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
28 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3 73 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
29 15232012234-1 | Eje De 024,9"X 244,3mm 1 74 |1 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
30 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 75 1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
31 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 75 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
32 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 76 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 2
33 16020250233-7 | Resorte Helicoidal @16,8 X 020 X 34mm 1 77 16020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 2
34 15530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 78 |1 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm 2
35 15232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1 79 |6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
36 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 80 | 5204070028-5 | Maza De La Rueda De Profundidad 2
37 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 81 16020350204-7 | Retenedor @25,00 X #47,00 X 10,00mm 2
38 1 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm 2 82 15232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
39 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 82 15232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
40 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 83 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4
41 1 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 84 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 4
42 15024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 85 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 1
43 160203174759 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt 2 86 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 2
44 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 87 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 4
45 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2 88 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda 1
46 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 89 |6020350211-0 | Retenedor 22,00 X #35,00 X 6,70mm 2
47 16020059512-5 | Tapa De La Maza 4 90 |6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2
91 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda 1

PPS13121B m



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Carrito C/Rueda de Profundidad y Rueda“V”

Codigo Descripcion del producto

5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador
5124080057-1 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)
6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm
6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
5530180108-3 | Soporte Del Regulacion

5484040022-3 | Regulador De Profundidad

5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm

60203110394 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp
5096010031-7 | Tapa De @16 X 063,6 X 7,6mm

5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
5024010330-0 | Arandela Lisa De 38,8 X 350,2 X 4,00mm

5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor

6020190098-3 | Empaquetadura 350,3 X @73,5X 1/64"

6020050640-8 | Tapa De La Maza

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8

5080010146-5 | Buje De 316 X 026 X 44mm

6020350204-7 | Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00mm

5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

32 | 5080020484-1 | Buje De 313,1X 31,5 X 12,5mm

33 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

34 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
35 1 5530160231-5 | Soporte Oscilante Menor

36 | 6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 828,5 X 95mm

37 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

38 | 5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 13Tmm

39 | 6020059512-5 | Tapa De La Maza

40 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm

41 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

42 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
42 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
43 16020130100-1 | Grasero 1/4"

44 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda

45 16020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

46 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

47 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X #35,00 X 6,70mm

48 | 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

49 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda

50 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

WWRNNNNNNNNNN S e e e e
LR NG R RN S s IarnrrmmSowe N wN = [tem

—_— w W
NNEBEBNNBEN SN AR S S D SN SF BN ERROONNNN 2 2NN == == = Todos

PPS13121B |81




Catalogo de Partes

» Carrito C/Rueda Compactadora Lisa

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

55301800567
6020311065-3
5080020484-1
6020010410-5
6020310754-7
6020310051-8
5432060014-9
60203903084
5498030089-0
6020250317-1
6020311017-3
5204020047-9
60203502047
6020350007-9
5080030028-0
5018010016-1
6020010803-8
6020312020-9
6020310744-0
6020010404-0

Soporte Oscilante Menor

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp

Buje de 013,1X@31,5X 12,5Mm

Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
Tirador de 5/8" X 131Mm

Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80Mm (455)

Rueda Conpactadora Lisa Completa

Resorte Helicoidal 323 X @31 X 88Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt
Maza de La Rueda

Retenedor 825,00 X #47,00 X 10,00Mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Buje de La Rueda Conpactadora

Llanta de La Rueda de Goma

Llanta Compactador

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
Arandela de Presion 5/16" Media Industrial

m_\N_rr\JNNMd_\d_nN_.WN_._.Todos

_ =
(=)

PPS13121B

Item

Codigo

Descripcion del producto

VO ~NOAUNTDWN = =

5136011577-5
5136011578-3
6020311061-0
6020010410-5
6020310754-7
6020310205-7
6020010406-7
6020310746-6
5498010091-2
5498010090-4
5136011579-1
5136011580-5
6020310049-6
6020311057-2
5530010995-0
5530010996-8
6020310771-7
5024010302-5
5498010049-1
5232010977-9
6020350268-3
6020350087-7
6020010095-9
6020010513-6
5288010049-1
6020310797-0
6020050101-5
6020050641-6
6020010289-7

Chapa Derecha de Fijacién Del Surcador

Chapa Izquierda de Fijacién Del Surcador

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3.1/2" 16F Unc Gr5 Rt

Arandela de Presién 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

Rueda Conpactadora Derecha Completa Para Disco Doble
Rueda Conpactadora Izquierda Completa Para Disco Doble
Chapa lzquierda de Fijacion Del Disco Doble

Chapa Derecha de Fijacion Del Disco Doble

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp

Soporte Izquierdo de La Rueda de Conpactacion Para Disco Doble
Soporte Derecho de La Rueda de Conpactacion Para Disco Doble
Tuerca Sextavada Dupla 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.23,00Mm
Arandela Lisa de 20 X @32 X 4,75Mm

Rueda Conpactadora de Hierro Completa

Eje Completo de La Rueda Compactadora de Hierro

Retenedor 836,00 X 352,00 X 11,00Mm

Rodamiento 30204

Anillo de Vedaccion 047X @52X 2Mm

Arandela Lisa de §20 X @35 X 3Mm

Friso de La Rueda Conpactadora

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
Contraperno 1/8" X 1"

Tapa de La Maza

Anillo de Retencion |-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

Todos
—| Derecha
lzquierda

—-

NN T

NN

SN EN NN NS PRGN Y




Catalogo de Partes

>> BALDAN

o Discos de Semilla

PPS13121B



Catalogo de Partes

+ Tabla Discos de Semilla

>> BALDAN

E Codigo Descripcion del producto 5 Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo de Soja Mod U 3Mm C/Rebaixo 0,8Mm(Rox0)(1020021) 51 15220010123-5 | Disco Distribuidor de Girasol 30F 5,5 X 13,4AMm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo De
2 1 6020015813-2 | Anillo de Soja Mod U 4Mm C/Rebaixo TMm(Laranja Claro)(1020024) 52 16020070125-1 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50Mm) Con Anel de 3,00Mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo de @#131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal) 54 |5220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X #189 X 4,00Mm) Universal
5 16020070108-1 | Anillo de #131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00Mm)(Universal)
6 | 5220010104-9 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)Con Anillo 5,50Mm 56 | 6020070107-3 | Anillo de @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo
7 |6020070136-7 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5Mm(@35,5 X 3186 X 3,00Mm)Con Anillo
8 16020070109-0 | Anillo de @#131,5 X @189 X 5,50Mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5Mm(@35,5 @186 X 3,00Mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor de Maize 28F @11,5Mm(@189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 59 16020070110-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Sin Rebajo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor de Maiz 28F @11,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Maize 28F 3#9,00Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm) Con Anillo 4,00Mm
11 | 6020015815-9 | Anillo de Maiz Mod U 4Mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 |6020071725-5 | Disco Distribuidor de Maiz 28F 3#9,00Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor de Maize 28F #12,5Mm(@189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 62 | 6020070110-3 | Anillo de @#131,5 X #189 X 4,00Mm Sin Rebajo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor de Maiz 28F #12,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor de Algodon 64F 7 X 12Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anel De
14 | 6020015809-4 | Anillo de Maiz Mod U 4Mm C/Rebaixo TMm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor de Algoddn 64F 7 X 12Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor de Maize 28F @13,5Mm(@189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 65 | 6020070108-1 | Anillo de #131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
16 |6020071800-6 | Disco Distribuidor de Maiz 28F @13,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor de Frijoles 64F 8 X 12,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
17 | 6020015814-0 | Anillo de Maiz Mod U 4Mm C/Rebaixo 2,5Mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
18 |5220010141-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9Mm(@35,10 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm 68 | 6020070108-1 | Anillo de @#131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
19 | 6020015811-6 | Anillo de Soja Mod U 3Mm Liso(Lilas)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
20 |1 6020071802-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9Mm(@35,10 X @189 X 5,50Mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
Opcional 71 160200701081 | Anillo de @131,5 X #189 X 3,00Mm Sin Rebajo
21 | 5220010129-4 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5Mm(@35,5 @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm 72 |15220010110-3 | Disco Distribuidor de Maize 26F @12,5Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5Mm(@35,5 @189 X 5,50Mm) Universal 73 1 6020070104-9 | Disco Distribuidor de Maiz 26F 312,5Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anillo de @#131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo 74 1 6020070108-1 | Anillo de @#131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor de Maize 28F @11,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor de Maize 26F @13,5Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor de Maiz 28F 311,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor de Maiz 26F @13,5Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 77 160200701081 | Anillo de @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor de Maize 30F 10 X 14,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)Con Anillo 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor de Maize 48F @7Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor de Maiz 30F 10 X 14,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 79 1 6020070132-4 | Disco Distribuidor de Maiz 48F 37Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)(Universal)
29 16020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo de #131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor de Maize 28F 11 X 15,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)Con Anillo 81 15220010124-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
31 1 6020070127-8 | Disco Distribuidor de Maiz 28F 11 X 15,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 82 |6020070133-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
32 | 6020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo de #131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor de Maize 30F 8,5 X 12Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 84 | 5220010125-1 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
34 1 6020070128-6 | Disco Distribuidor de Maiz 30F 8,5 X 12Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo de @131,5 X #189 X 3,00Mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor de Maize 30F 9 X 13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Maize 28F @9,00Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm) Con Anillo 4,00Mm
37 1 6020070129-4 | Disco Distribuidor de Maiz 30F 9 X 13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Maiz 28F #9,00Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 89 1 6020070110-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Sin Rebajo
39 | 5220010116-2 | Disco Distribuidor de Maize 30F @11,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor de Maiz 28F #10,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Rosa)
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor de Maiz 30F @11,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal) 91 1 6020071817-0 | Disco Distribuidor de Maiz 28F @11,0Mm (@189 X 4,00Mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 | 6020070107-3 | Anillo de @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 92 | 6020071818-9 | Disco Distribuidor de Maiz 28F #12,0Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor de Maize 28F #13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 93 1 6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor de Maiz 28F #13,5Mm(@35,5 X #3189 X 4,50Mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor de Feijao 34F 10,5 X 20Mm(@35,5 X @189 X 8,50Mm)(Universal)
44 16020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 95 1 6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00Mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor de Maize 28F @12,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor de Maiz 28F 3#12,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anillo de Soja Mod U 4Mm Liso(Laranja)(1020022)
47 | 6020070107-3 | Anillo de @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7,3Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Universal)
48 |5220010120-0 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)Con Anillo 5,00Mm 99 1 6020075816-7 | Anillo de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 16020070139-1 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5Mm(@35,5 X 3189 X 3,00Mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Agujeros(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anillo de #131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

PPS13121B m




>> BALDAN

« Sistema Eléctrico PM100

[.“??r:'?.".'rr?:r?:.? ]

b Y
:
i

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

' | Todos

NN = tem

6020210057-3
6020210150-2
6020210152-9

Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010))

Kit Pm100 Baldan Pivotada 11 Lineas
Kit Pm100 Baldan Pivotada 13 Lineas

—

%/ 1
La cantidad del articulo 1 varia segtin el niimero de Lineas de la mdquina.

PPS13121B




Catalogo de Partes

« Sistema Eléctrico PM400

T

O]
EE
@3
B0

o

[T e

EN

)

La cantidad del articulo 1 varia segtn el niimero de Lineas de la mdquina.

PPS13121B

I

EER

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

B R S N e L ]

6020210057-3
6020015870-1
6020210065-4
6020210193-6
6020210198-7
60202100867
6020210088-3
6020210089-1
6020210203-7
6020210204-5
6020210223-1

Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010))

Antena Gps Agrosystem(040060001)

Kit Console Pm400 Solo(010010046)

Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 08 Con 07 Lineas Semilla(010071127)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 10 Con 09 Lineas Semilla(010071133)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 10 Con 10 Lineas Semilla(10071023)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 12 Con 12 Lineas Semilla(10071025)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 13 Con 13 Lineas Semilla(010071026)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 12 Con 10 Lineas Semilla(010071139)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 12 Con 11 Lineas Semilla(010071140)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis de 17 Con 10 Lineas Semilla(010071156)

T S S Yy




>> BALDAN Catalogo de Partes

L] y o ] r L] w

« Calcomanias - Depésito Caja Plastica £ Gaigo Descripdon del poducto HEHEHEEE
- B || vn|o|l~
1 |6020071401-9 | Calcomania Ppsolo(160 X 700Mm) 1
1 | 6020071329-2 | Calcomania Ppsolo(160 X 870Mm) 1 1
1 | 6020071335-7 | Calcomania Ppsolo(160 X 1080Mm) 111 1
2 16020070993-7 | Calcomania Baldan(160 X 700Mm) 1
2 | 6020070994-5 | Calcomania Baldan(160 X 870Mm) 1 1
2 |6020071337-3 | Calcomania Baldan(160 X 1080Mm) 111 1
3 |1 6020070994-5 | Calcomania Baldan(160 X 870Mm) 1

8 3 16020071337-3 | Calcomania Baldan(160 X 1080Mm) 1

4 16020071329-2 | Calcomania Ppsolo(160 X 870Mm) 1
4 16020071335-7 | Calcomania Ppsolo(160 X 1080Mm) 1
5 16020071398-5| Calcomania Speed Box(160 X 700Mm) 2
5 16020071191-5 | Calcomania Speed Box(160 X 870Mm) 2
5 16020071336-5 | Calcomania Speed Box(160 X 1080Mm) 22
5 16020071191-5 | Calcomania Speed Box(160 X 870Mm) 2
5 16020071336-5 | Calcomania Speed Box(160 X 1080Mm) 2
6 | 6020078819-5 | Calcomania Baldan(110 X 1950mm) - Depésito Central 111
6 | 6020078820-9 | Calcomania Baldan(110 X 2380mm) - Depésito Central 111
7 16020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 2
8 | 5206010309-7 | Calconania Advertencia de La Plataforma (107 X 145Mm) 1
9 | 6020070264-9 | Calcomania Tabla de Distribuicao Abono Engrenamento 31/20(200 X 270Mm) 1
10 | 5206010277-5 | Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional 1
11 | 5206010221-0 | Calconania Atencion Manual de Instrucciones (100 X 160Mm) 1
12 |1 5206010304-6 | Calconania Cambio de Aceite de La Caja Speed Box(135 X 200Mm) 1
13 | 5206010278-3 | Calconania Limpieza de Los Depositos de Abono Y Semilla (105 X 130Mm) 1
14 | 60200702630 | Calcomania Tabla de Distribuicao Abono Engrenamento 20/31(200 X 270Mm) 1
15 | 5206010308-9 | Calcomania Advertencia de Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1
16 | 6020070266-5 | Calcomania Tabla de Distribuicion Semilla Engrenamento 25/20 1
17 | 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1
18 | 6020070265-7 | Calcomania Tabla Distribuicion Semilla Engrenamento 20/25 1
19 | 5206010307-0 | Calconania Advertencia de La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm) 1
20 | 6020071400-0 | Calcomania Ppsolo Speed Box 4000(110 X 1560Mm) 1
20 | 60200713276 | Calcomania Ppsolo Speed Box 4500(110 X 1950Mm) 1
20 | 6020071393-4 | Calcomania Ppsolo Speed Box 5000(110 X 2380Mm) 1
20 | 6020071333-0 | Calcomania Ppsolo Speed Box 5500(110 X 2380Mm) 1
20 | 6020071438-8 | Calcomania Ppsolo(110 X 1950Mm) 1
20 | 6020071440-0  Calcomania Ppsolo(110 X 2380Mm) 1
21 |1 6020070996-1 | Calcomania Baldan(110 X 1560Mm) 1
21 | 6020070997-0 | Calcomania Baldan(110 X 1950Mm) 1
21 1 6020071334-9 | Calcomania Baldan 2380 X 110Mm 111
21 | 6020070335-1 | Calcomania Speed Box 6500(110 X 1950Mm) 1
21 | 6020071363-5 | Calcomania Ppsolo 7500 Baldan(110 X 2380mm) 1

PPS13121B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Deposito Caja Plastica

ltem 1

PPSOLO0 > | >>BALDAN  PPSOLO >

Itens2y3

Item 4

Item 5

>> BALDAN BALDAA{

Item 6

Item 7

Ak ATENCAD

ATENGAO

Lo = b, ATENGAC = i ATENCAD
: ?: - o ‘l-c
i ATTENTION R EI o TGN, T i 2 :
Item 11 Item 12 Item 13 Item 14 o Item 15 Item 16 o tem17 Item 18 Item 19
Item 20
)3 BALDAN
[tem 21

PPS13121B



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ calcomanlas - Speed BOX E Codigo Descripcion del producto 'g
1 16020070301-7 | Calcomania Para Caja de Abono Speed Box 2
1 |6020070300-9 | Calcomania Para Caja de Semilla Speed Box 2
ADUBO - FERTILIZER - ABONO
Item 1
« Calcomanias - Marcador de Linea 5 coto Descripdan del producto g
1 |15206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador de Linea (180 X 100Mm) 1

+ Evite pela acao i r
te dos marcadores de linhas. !
1

+ Ao acionar a semeadora abserve se nao ha pes-
spas sob 0s marcadores de linha ou na area de
agac dos mesmos.

A ATENCION 4\ ATTENTION

+ Evite Aceid@ntos prowocados por la accion § PP P St e

del trabajo de los iy
marcadores de lnea tasts cusnds bajan | Intermittent row markers

come cunndo suben

3 RE A e kA e ks | hse Reduwdig Ehe e S,

ha sohre la make sure there is nobody under
Item 1

PPS13121B |89









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Marcador de Línea
	Calcomanias - Speed Box
	Calcomanias - Depósito Caja Plástica
	Calcomanias - Depósito Caja Plástica
	Sistema Eléctrico PM400
	Sistema Eléctrico PM100
	Tabla Discos de Semilla
	Discos de Semilla
	Carrito C/Rueda Compactadora P/Disco Doble y Surcador
	Carrito C/Rueda Compactadora Lisa
	Carrito C/Rueda de Profundidad y Rueda “V”
	Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excêntrica/Oscilante C/Rueda “V” - Regulage Manual Paralela
	Carrito C/Rueda de Profundidad Excêntrica/Oscilante C/Rueda “V” - Regulage Manual Paralela
	Carro derecho del Fertilizer Turbo Disk (PPSOLO)
	Carrito do Disco Cortador  20” - Disco Cortador  Fundido
	Carrito do Disco Cortador 
	Surcador C/Deflector Regulable C/Soporte
	Surcador C/Haste Fino
	Carrito Disco Doble Abono
	Caja de Semilla 3er Depósito
	Caja de Semilla 65L
	Tabla Carrito C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium
	Carrito C/Distribuidor de Semilla Universal/Titanium
	Tabla Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed ​​Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. Universal (2016)
	Lineas C/Doble Disco Fertilizador P/Rueda Oscilante C/Sup (Speed ​​Box) 4000 a 7500 (3°Dep) Para System. Titanium (2016) y Sist. Universal (2016)
	Línea S/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500
	 (Sistema Universal) (2016) 3er Depósito
	Línea S/Disco Doble de Abono S/Surcador P/Rueda Oscilante
	 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)
	Tabla Línea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016) 3er Depósito
	Línea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016) 3er Depósito
	Tabla Línea C/Surcador de Abono 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)
	Línea C/Surcador de Abono 4000 a 7500 (Sistema Universal) (2016)
	Tabla Línea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016) 3er Depósito
	Línea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016) 3er Depósito
	Tabla Línea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016)
	Línea C/Disco Doble de Abono 4000 a 7500 (2016)
	Línea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 
	P/Disco Cortador Sistema Titanium 3er Depósito
	Línea C/Disco Doble de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 
	P/Disco Cortador Sistema Titanium
	Línea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador 
	Sistema Universal 2016 - 3er Depósito
	Línea C/Surcador de Abono P/Rueda Oscilante C/Soporte 
	P/Disco Cortador Sistema Universal 2016 - 3er Depósito
	Línea C/Disco Doble de Abono C/Soporte P/Disco Cortador 
	Sistema Universal 2016 - 3er Depósito
	  Corte  (Speed ​​Box) Sistema Titanium y Sistema Universal
	Lineas C/Disco Turbo P/Rueda Oscilante C/Soporte de Disco
	Línea P/Rueda Oscilante C/Soporte P/Disco Cortador 
	Sistema Universal 2016
	Línea C/Surcador de Abono C/Soporte P/Disco Cortador
	Sistema Universal 2016
	Línea C/Disco Doble C/Soporte P/Disco Cortador
	Sistema Universal 2016
	Tabla Líneas de Siembra
	Tabla Líneas de Siembra
	Líneas de Siembra
	Tabla Depósito Semilla (3er Depósito)
	Depósito Semilla (3er Depósito)
	Tabla Depósito de Abono Horizontal
	Tabla Depósito de Abono Horizontal
	Depósito de Abono Horizontal
	Tabla Depósito de Abono Transversal
	Tabla Depósito de Abono Transversal
	Depósito de Abono Transversal
	Tabla Depóstito de Abono Caja Metálica
	Tabla Depóstito de Abono Caja Metálica
	Depóstito de Abono Caja Metálica
	Tabla Depóstito de Abono (FertiSystem)
	Tabla Depóstito de Abono (FertiSystem)
	Depóstito de Abono (FertiSystem)
	Depóstito Caja Plástica Conductor Horizontal/Transversal
	Depósito Caja Metálica
	Depósito Caja Plástica FertiSystem
	Depósito Completo
	Conductor Horizontal/Transversal Marpel
	Depósito Caja Metálica Completo
	Depósito Completo (Conductor FertiSystem)
	Cilindro del Barra de Tiro de Enganche 6500/7500
	Barra de Tiro de Enganche 6500/7500
	Barra de Tiro de Enganche 5000/5500
	Barra de Tiro de Enganche 4000/4500
	Tabla Sistema de Bloqueo Hidráulico
	Sistema de Bloqueo Hidráulico
	Sistema de Bloqueo Mecânico
	Sistema de Lubricación Completo
	Sistema Hidráulico S/Marcador 6500/7500
	Sistema Hidráulico sem Marcador 5000/5500
	Sistema Hidráulico S/Marcador 4000/4500
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Tabla Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea
	Tabla Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea
	Soporte Auxiliar de la Rueda
	Tabla Soporte de la Rueda Completo
	Soporte de la Rueda Completo
	Cilindro del Rodado 4500
	Cilindro del Rodado 4000/5000/5500/6500/7500
	Speed Box
	Tabla Sistema de Transmisión
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís Estrutural 3er Depósito
	Tabla Chasís Estrutural 3er Depósito
	Chasís Estrutural 3er Depósito
	Tabla Chasís Estrutural
	Tabla Chasís Estrutural
	Chasís Estrutural

